
İktidarın yurt sorununun çözümü için adım atma-
ması ve KYK yurtlarının yetersiz kapasitesi nede-

niyle üniverseti öğrencileri yurt sorunuyla baş başa
bırakıldı. Yüzde yüz artışa varan ev kiraları ve özel

yurt fiyatlarındaki yüzde yüzü geçen artışlar,
iktidarın tarikat-cemaat yurtları dayat-

ması ve KYK yurtlarının yetersizliği ile
sorunlar daha da artmış durumda.
İstanbul’daki özel yurtlarda her
ne kadar yüzde 78 ile sınırlandı-
rıldı denilse de  fiyatlara yüzde
yüzün üzerinde zam yapıldı.
Şişli'de bulunan özel bir yurtta

ücretler 8 bin 500 lira ile 
17 bin lira, Kağıthane'de 

bulunan bir öğrenci yurdunda
ise 8 bin 500 lira ile 12 bin
lira arasında değiştiği 
görülüyor.  I SAYFA 9
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MESS sözleşmesi kapsamında
35.7 milyar liralık üretimden

satışla en büyük 8. şirket olan Arçelik,
13 işletmesi 10 bini aşkın işçisi ile
sömürü oranını son 15 senede yüzde
640’dan yüzde 722’ye çıkarmayı ba-
şardı. Arçelik büyürken, işçilerin üc-
retleri ise enflasyonun altında ezildi.
Arçelik Bulaşık Makinesi İşletme-
si’nde çalışan işçilerin sözleşmeden
beklentisi zam oranının en az yüzde
100 olması. “Sözleşme nasıl sona
erer?” diye sorduğumuzda ise işçiler
sözleşmenin beklentilerinin nasıl 
biteceğini söylüyor; “Yüzde 100’ün
altındaki zam da yetmez, bir şeyler
yapmamız gerekir.” I SAYFA 8
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Arçelik işçisi
zam bekliyor

Kadıköy Belediyesi'nde çalışan
iki temizlik işçisi hastane önün-

den çöp alırken hasta yakınlarının 
saldırısına uğradı. Darp raporu alan
ve saldırganların gerekli cezayı alma-
sını isteyen işçiler, yaşadıkları saldırı-
nın ilk olmadığını söyledi. İşçilerin
örgütlü olduğu Genel-İş İstanbul
Anadolu Yakası 1 No’lu Şube Baş-
kanı Nazan Gevher Çam Ay, “İşçi 
sokakta iş güvenliğini kendi sağlamak
zorunda kalıyor. Can güvenliği Al-
lah'a emanet bir halde” dedi. I SAYFA 8
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Can güvenliği
Allah’a emanet

Marmara Üniversitesi yöne-
timi, yemekhane ücretlerine

yaptığı yüzde 200 zammın ardından
yurt ücretlerini de bin 500 liraya 
yükseltti. Üniversite yönetimi geçtiği-
miz hafta yaptığı zamları yemekhane
önüne astığı duyurular ve öğrencilere
gönderdiği mail ile duyurdu. Öğrenci-
ler, “Dışarıda yemek pahalı olduğu
için okul ya da yurtta yemek yiyorduk.
Artık bu bile yalan olacak gibi görü-
nüyor” şeklinde konuştu.  I SAYFA 8
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El insaf be
rektörlük!

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Adıyaman

Kentsel Dönüşüm Projesi Temel
Atma ve Adıyaman Hastane Farklı
Seviyeli Kavşağı Açılış Töreni'ne
Canlı Bağlantı ile katıldı. Erdoğan,
“Bugüne kadar yaptığımız 6 kabine
toplantımızın tamamında ana

gündem maddemiz ekonomi ile 
birlikte hep deprem bölgesiydi.
Devletimiz ve milletimizle ile sırt
sırta vererek depremin izlerini 
ortadan kaldırıyor, tek tek siliyoruz.
Meydanlarda neyi taahhüt ettiysek
yerine getirmek için canla başla 
çalışıyoruz” dedi. I SAYFA 7

Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek’ten Merkez

Bankası’nın (TCMB) dünkü faiz 
artışı kararı sonrası ilk değerlendirme
geldi. Şimşek, sosyal medyadan 
yaptığı açıklamada “Kararlıyız! 
Fiyat istikrarı en büyük önceliği-
miz…” ifadelerine yer verdi. Merkez

Bankası bu-
dünkü toplantı-
sında politika
faizini yüzde
25’e yükseltti. 
Piyasada orta-
lama beklenti
250 baz puan
iken bugün imza
atılan artış 750
baz puan oldu.
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YIL: 19       SAYI: 5807     FİYAT: 1.5 TL     25 AĞUSTOS 2023 CUMA

TOKİ tarafından 12 Mayıs
2023 tarihinde “Kahraman-

maraş İli Onikişubat İlçesi Önsen
Mahallesi 3. Etap 922 adet konu ve
altyapı düzenleme” adı altında bir
ihale yaptı. İhaleye davet edilen iki
firmanın teklifi de geçerli sayıldı.
İhale EN-SA Yapı ile Metro Mühen-
dislik iş ortaklığına verildi. TOKİ ile
şirketler arasında 3 Temmuz 2023

tarihinde 2 milyar 188 milyon liraya
sözleşme yapıldı. Yapılan sözleş-
meye göre deprem konutlarının tes-
lim edilme tarihi 27 Mayıs 2024
olarak belirlendi. İhaleyi kazanan
şirketin sahibi ise yine tanıdık
çıktı. Şirketin ortaklarından
Ömer Süha Ergezen, eski  
Bayındırlık ve İskan Bakanı
Zeki Ergezen’in yeğeni.
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iHalE YiNE Çok 
taNıdık Bir iSME Gitti

2 Ekim 2020 tarihinde 
hayatını kaybeden AK Par-

tili eski Bayındırlık ve İskan Bakanı
Zeki Ergezen’in kardeşleri Ömer
Faruk Ergezen ve Ali Haydar Er-
gezen’in kurucusu olduğu En-Sa

Yapı, kamudan çok sayıda in-
şaat ihalesi aldı. Bu ihaleler
arasında Avcılar’daki 4 bin 
kişilik öğrenci yurdu, İzmir 

Alsancak Stadyumu, Aliağa Ceza-
evi, Batman Adalet Sarayı ve Hatay
Ceza İnfaz Kurumu inşaatları bulu-
nuyor. Şirketin, devletten aldığı 
ihalelerin toplam bedeli ise 7 milyar
500  milyon TL’yi buluyor. Şirketin
son sicil bilgilerine göre yönetim 
kurulunda Zeki Ergezen’in yeğeni
Ömer Süha Ergezen ve Taha Sercan
Bayramoğlu bulunuyor. I SAYFA 4
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BUGÜNE kadar 
YapMadıkları iŞ kalMaMıŞ

Mehmet Şimşek

ÇANAKKELE'YE KOŞTULAR

Beylikdüzü ekibi
yardım için gitti

Beylikdüzü Belediyesi, 22 
Ağustos Salı günü Çanakka-

le’nin Damyeri mevkiinde başlayan ve
rüzgarın etkisiyle geniş bir araziye 
yayılan yangın sonrası hızla harekete
geçti. Belediye ve Beylikdüzü Kayma-
kamlığı iş birliğiyle aynı gün, 29 kişilik
MAG-AME arama kurtarma ekibi ve
bir arazöz bölgeye yönlendirildi. 
Yangına karadan ve havadan müda-
hale eden ekiplerle koordineli olarak
çalışan ekip; arama, kurtarma, 
söndürme ve soğutma çalışmalarına
destek verdi. I SAYFA 9
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ÖĞRENCilER iCiN
YuRt BilE HAYAl!

Kahramanmaraş merkezli büyük 
depremden etkilenen 11 ilde, yıkılan
ve büyük hasar gören konutların
yeniden inşa edilmesi için ihaleler
devam ediyor. İhalelerin tamamı 
AK Parti'ye yakın firmalara 
giderken en çok dikkat 
çeken isimlerden biri ise 
AK Partili eski Bakan 
Zeki Ergezen’in yeğeni Ömer 
Süha Ergezen oldu. Ergezen,
Kahramanmaraş Önsen Mahallesi’nde
2 milyar 188 milyon liraya, 922 
deprem konutu yapacak

MaSallaH
YEGENIM!YEGENIM!YEGENIM!YEGENIM!YEGENIM!YEGENIM!YEGENIM!YEGENIM!YEGENIM!YEGENIM!YEGENIM!

DEPREmiN iZlERiNi
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ANIL 
BODUÇ

HABER

İstanbul’da özel yurt fiyatları yüzde 78 sınırlamasına rağmen yüzde yüzün üstünde arttı. Ücretler
Şişli'de 8 bin 500 lira ile 17 bin lira, Kağıthane'de ise 8 bin 500 lira ile 12 bin lira arasında
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ERCAN 
ÖZTÜRK

özEl HABER

4 firmanın davet edildiği ihalede
Ergezen’in firmasının verdiği 

1 milyar 673 bin liralık teklifi kabul
edilerek sözleşme yapıldı. İhaleye

ne kadar da dört firma katılmış
olsa da 23 milyonluk bir kırım 

yapılmış olması rekabet şartlarının
oluşmadığı kanıtı olarak 

dikkat çekiyor.

TEK TEK SiLiYORUZTEK TEK SiLiYORUZTEK TEK SiLiYORUZTEK TEK SiLiYORUZTEK TEK SiLiYORUZTEK TEK SiLiYORUZTEK TEK SiLiYORUZTEK TEK SiLiYORUZTEK TEK SiLiYORUZTEK TEK SiLiYORUZ İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İSKİ İçme 
Suyu ve Kanalizasyon Master Planı'nın tanıtım

toplantısında konuştu. Kanal İstanbul Projesi'ni 
eleştiren İmamoğlu, projenin hayata geçmesinin

İstanbul için felaket olacağını söyledi. 
İmamoğlu, “İstanbul'un şu anki mevcut
gelişimi içinde Kanal İstanbul belası
yok, Kanal İstanbul diye bir kavram
yok, olamaz çünkü. Kanal İstanbul,
Sazlıdere Barajı'nı yok eden bir
kavram” diye konuştu. I SAYFA 5

BIRAKIR!
KANAl iStANBul SuSuZ 
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Oyuncu Çağatay Ulusoy ile aşk
yaşadığı iddialarıyla gündeme

gelen Ece Sükan arkadaşlarıyla tatile
çıktı. Yıllara meydan okuyan güzelliğini
sergileyen pozlar veren Sükan beyaz 
bikinisiyle taşlara sereserpe uzandı. 
Takipçilerinin övgüsünü kazanan güzel
isim, “Sakin ve sessiz bir şekilde tatilime
devam ediyorum. Yeni sezon öncesi
stres atıyorum” diye konuştu. I SAYFA 13
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CHP'Lİ İSMİN CENAZESİNDE

Süleyman Soylu
baş sağlığı diledi

Eyüpsultan'ın sosyal ve siyasi
hayatında önemli bir yeri olan

Rumelili İlyas Efendi'nin torunu, 
geçmiş dönem CHP Eyüpsultan 
Belediye Başkan Adayı Ferzan Özer’in
kardeşi Ferhan Özer, gözyaşları içinde
toprağa verildi Eyüp Sultan Camii'nde
kılınan cenaze namazının ardından
Eyüp Sultan Mezarlığı aile kabrista-
nına defnedilen Özer’in cenazesine,
eski İçişleri Bakanı Süleyman Soylu,
CHP İstanbul İl Başkanı Canan 
Kaftancıoğlu, Eyüpsultan Belediye
Başkanı Deniz Köken ve çok sayıda
isim katıldı. I SAYFA 9
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Doruk için

umut ol!
İzmir'de henüz 1 yaşındayken SMA Tip 
2 hastalığı ile tanışan Doruk Çukurcu (8), 
Valilik izinli bağış kampanyası için görüntü
çekip sosyal medyada payla-
şıyor. Takipçilerine çağrı
yapan minik Doruk,
paylaşımında, 
"Ben de yürümek,
koşup, oynamak
istiyorum.
Diğer çocuklar
eğleniyor ama
pencereden
onları izliyorum.
Arkadaşlar, ila-
cımı alabilirsem
ben de yürüyebili-
rim" dedi. I SAYFA 2

ç Mucizevi kurtuluş!
Üsküdar'da eşi Yunus
Yıldırım tarafından 

32 yerinden bıçaklanarak
ağır yaralanan yüksek
mimar ve youtuber Merve
Veziroğlu Yıldırım, sosyal
medya hesabından günler
sonra paylaşım yaptı. Payla-
şımında “Dualarınız ve sev-
giniz bana ulaştı” ifadelerine
yer veren Veziroğlu Yıldırım,
tedavisinin devam ettiği has-
tanenin çalışanlarına da 
teşekkür etti. I SAYFA 3

MTV ÖDEMEYE 
HAZIR MISINIZ?

HABERİN DEVAMI SAYFA 6’DA
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Ormandan 52 kilo 
atık topladılar

HABERİN DEVAMI SAYFA 4’TE
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
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yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
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büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.
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olumsuz etkilediğinin altını çizen
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yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
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Yine uzun vadede erken boşalma
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lerde de mesaneye geri boşalma,
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itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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ÇIĞLI ilçesinde yaşayan 
Arzu Çukurcu (43) 
eşinden ayrıldıktan sonra 

SMA Tip 2 hastası oğlu Doruk 
Çukurcu’ya tek başına bakmaya 
başladı. Doruk’a teşhis konul-
duğunda SMA hastalığının 
henüz çok yaygın olmadığını 
ifade eden Arzu Çukurcu, has-
talıkla ilgili çok fazla bilgileri 
olmadığı için çok zorlandıkları-
nı dile getirdi. 3 yaşında ilk kez 
Spinraza’dan faydalandıklarını 
anlatan Çukurcu, oğluna daha 
iyi bakabilmek için tüm imkan-
ları seferber ettiklerini belirtip, 
“Doruk 6 aylıkken ayaklarının 
üzerine basmıyordu. İdrar yolla-
rı sorunu için hastaneye gitmiş-
tik. 1 yaşında SMA Tip 2 teşhisi 
konuldu. O zaman bu hastalık 
daha yeni yeni duyuluyordu ve 
ilacı da yoktu. Ne yapacağımızı 
bilemedik. Hastalığı tanımıyor-
duk. Zamanla enfeksiyonları 

arttı. Zatürre nedeniyle iki kez 
yoğun bakımda kaldı. Solunum 
sıkıntısı yüzünden doktorlar 
çocuğun zor durumda oldu-
ğunu ve makineye bağlanması 
gerektiğini söylediler. Son bir 
şans istedim, eve götürdüm. 
5 yıl oldu bir daha hastaneye 
yatmadı. 3 yaşından beri Spin-
raza kullanıyoruz. Hastalıkla 
nasıl mücadele edebileceğimizi 
öğrendim. Doktorlar midesi 
delinir, yutkunamaz demişlerdi. 
Ama çok şükür hala normal 
besleniyor. Bakımını kendim 
yapıyorum. Burnu aksa iyi 
bakmamız gerekiyor ertesi gün 
zatürre olabilir. İyi bakılmazsa 
makineye bağlanabilir, onu 
kimseye bırakmıyorum” ifadele-
rini kullandı.

Kendisi için paylaşım 
yapılıyor
Gen tedavisi Zolgensma’dan 

faydalanabilmek için çok kısa 
bir süre önce Valilik onaylı 
bağış kampanyası başlattıkları-
nı söyleyen Arzu Çukurcu, oğ-
lunun çoğunlukla sosyal medya 
hesabıyla kendisinin ilgilendi-
ğini vurguladı. Canlı yayınlar 
açıp kameranın karşısına geçen 
Doruk’un takipçilerine bilgi 
verdiğini anlatan Çukurcu, 
şöyle devam etti: “Hesabımız 
açılalı henüz 1 hafta oldu. 
Umarım herkes destek olur. 
Doruk zeki, akıllı bir çocuk. 
Bilinçli olduğu için her şeyin 
farkında. Kameranın karşı-
sında kendi konuşuyor. Ben 
onun kadar iyi beceremiyorum. 
O benden daha iyi anlatıyor 
kendini. Sosyal medyada bağış 
topluyor. İlacını alabilmek için 
gönüllü çağrısı yapıyor. O her 
şeyin bilincinde. Kendi kendi-
ne ilacının parasını toplamaya 
çalışıyor.”

İlacı burada görmek 
istiyoruz
Sağlık Bakanı Fahrettin 
Koca’nın, ilaçları ve tedavisi 
oldukça maliyetli olan SMA 
hastalığı için yakında tedaviye 
başlanacağını duyurmasının da 
kendilerini umutlandırdığını 
ifade eden Çukurcu, “Sağlık 
Bakanlığı’nın açıklamasına 
umutlandık. Ama korkuyoruz. 
Çünkü ilerleyen bir hastalık. 
Bir an önce gelmesi gerekiyor. 
Sağlık Bakanımızın tedaviyi 
getireceğine inanıyoruz ama 
bizim zamanımız çok kısa. Bir 
an önce gelse çocuklara daha 
faydalı olur. Kas hastalığı iler-
leyen bir hastalık. Bizim için 
daha zor, hastalık durmuyor 
ilerliyor. Daha sonraki çocuk-
lar için bu ilacı artık Türkiye’de 
görmek istiyoruz” ifadelerini 
kullandı. DHA

İzmir’de henüz 1 yaşındayken SMA Tip 2 hastalığı ile tanışan Doruk Çukurcu (8), Valilik izinli bağış 
kampanyası için görüntü çekip sosyal medyada paylaşıyor. Takipçilerine çağrı yapan minik Doruk, 
paylaşımında, “Ben de yürümek, koşup, oynamak istiyorum. Diğer çocuklar eğleniyor ama pencere-
den onları izliyorum. Arkadaşlar, ilacımı alabilirsem ben de yürüyebilirim” dedi

DORUK ICINDORUK ICIN  
UMUT OL!UMUT OL!

TEDAVISI için destek 
beklediğini söyleyen 
Doruk Çukurcu da “Bana 
gönüllü olun. İlacımı 
almak istiyorum. Diğer 
çocuklar eğleniyor ama 
pencereden onları izli-
yorum. Onlar gibi koşup 
oynamak istiyorum. 
İlacımı alırsam ben de on-
larla oyun oynayabilirim. 
Sizin sayenizde alacağım. 
Aspire yapıldığında çok 
ağlıyorum. Lütfen bana 
yardım edin. Arkadaşlar 
bana gönüllü olun” diye 
konuştu.

Her çocuk gibi 
oynamak istiyor

YOĞUN şekilde ener-
jisiz, hâlsiz, tükenmiş 
hissetmeye ve din-

lenmiş olmaya rağmen bu 
durumun azalmadan devam 
etmesine ‘psikolojik yor-
gunluk’ denildiğini belirten 
İstanbul Gelişim Üniversi-
tesi (İGÜ) İktisadi, İdari ve 
Sosyal Bilimler Fakültesi, 
Psikoloji Bölümü’nden Arş. 
Gör. Psikolog Simay Yılmaz, 
“Psikolojik yorgunluğun ne-
denleri arasında, günlük stres 
seviyesi, gelecek kaygısına 
bağlı olarak yoğun düşünce-
lere sahip olmak, geçmişteki 
olaylara dair tekrarlayıcı 
düşünceler, yüksek düzeyde 

fiziksel aktivite ve stres 
kaynaklı psikolojik 
rahatsızlıklar olabilir. 
Uzun süre boyunca 
stres ve kaygıya maruz 
kaldığımızda zihinsel 
olarak kendimizi yor-
gun hissedebiliriz. Eğer 
stres ve kaygı uyandıran 
faktörler ortadan kalk-
mazsa bu psikolojik yor-
gunluk durumu kronik bir hâl 
alabilir. Bu durum da günlük 
yaşantımızı ve işlevselliğimizi 
olumsuz yönde etkiler” diye 
konuştu.  

Temelinde stres var
Psikolojik yorgunluğun neden 

olduğunun 
sebebi kesin 
olarak her ne 
kadar bilinme-
se de ortaya 
çıkışını kolay-
laştırıcı birta-
kım faktörler 
olduğunu ifade 
eden Yılmaz, 
“Bu faktörlerin 
en temelinde 
stres yer alıyor. 
Sürekli stresli 
bir ortamda 
çalışmak, iş ya-
şamının yoğun 
olması, iş-ya-
şam dengesi-

nin kurulamaması ile 
birlikte kendine zaman 
ayıramamak kronik 
psikolojik yorgunluğun 
ortaya çıkmasını etkile-
yen faktörler arasında. 
Stres ve iş yaşamının 
yanı sıra aile sorunları 
veya ilişki sorunları gibi 
bireysel problemlerin 
yoğun olarak yaşandığı 

bir dönemden geçmenin de 
psikolojik yorgunluğun ortaya 
çıkmasında etkili olduğunu 
söyleyebiliriz. Kaliteli uyku, 
dinlenmiş hissederek uyan-
mak için son derece önemli. 
Bu sebeple uyku düzensizliği, 
geceleri aydınlık ortamda 
uyumak, yeterli uykuyu ala-
mamak gibi sorunlar kronik 
yorgunluğu tetikleyebilir” 
ifadelerini kullandı. 

Bilişsel terapiden 
faydalanılabilir
Psikolojik veya mental 
yorgunluk tanısı alan kişiye 
takviye ilaçlar veya psikolojik 
süreçler kapsamında gerekli 
tedavi ve terapinin uygulana-
bildiğini söyleyen Yılmaz, “Bu 
süreçte, psikolojik veya fizik-
sel düzeyde kronik yorgunlu-
ğa yol açan tetikleyici etken-
lerin neler olduğunun tespit 
edilmesi oldukça büyük önem 
taşıyor. Psikolojik yorgunlu-

ğun tedavi süreci, psikolojik 
yorgunluğun yoğunluğuna, 
bireysel özelliklere ve kişinin 
motivasyonuna bağlı olarak 
değişiklik gösteriyor. Psikolo-
jik tedavi sürecinde ‘Bilişsel 
Davranışçı Terapi’den fay-
dalanılabilir. Olumsuz duygu 
ve düşüncelerin olumlularla 
yer değiştirmesi hedeflenir. 
Kişide strese yol açan etken-
lerin belirlenmesi ve bu stres 
etkenleri ile baş edebilme 
becerilerinin geliştirilme-
si amaçlanır. Davranışsal 
düzeyde ise kişinin sevdiği 
ve ona iyi gelen aktivitelere 
yönelmesi, kendisine daha 
fazla zaman ayırması, düzenli 
bir egzersiz planı yapması da 
yorgunluğunun geçmesin-
de oldukça önemlidir. Aynı 
zamanda, kişinin dinlenmeye 
ayırdığı zaman dilimini gide-
rek azaltması ve yapmak için 
enerji bulamadığı işleri küçük 
parçalara ayırarak yapması 
konusunda planlama yapılabi-
lir. Bunların yanı sıra kişinin 
iş yaşamında küçük ama 
etkili düzenlemeler yapması, 
sosyal ilişkilerini geliştirmeye 
yönelik adımlar atması ve iş 
yükünü hafifletmeye yönelik 
planlama yapması psikolojik 
yorgunluğun tedavi sürecinde 
oldukça önemli” diye konuş-
tu. DHA

Astım hastalarına 
HAVUZ UYARISI

Psikoloji sizi yorgun düşürebilir
İş yerinde ya da okulda uyuklama, kişinin kendini devamlı yorgun hissetme durumlarının ‘psikolojik yorgunluk’ olabile-
ceğini ifade eden Arş. Gör. Psikolog Simay Yılmaz, “Bu faktörlerin en temelinde stres unsuru yer alıyor. Stresli iş ortamı ve 
özel hayattaki ilişki sorunları da psikolojik yorgunluğa neden olarak günlük yaşantıyı olumsuz yönde etkileyebilir” dedi

Arş. Gör. 
Psikolog 
Simay Yılmaz

GÜVEN Çayyolu Cer-
rahi Tıp Merkezi Göğüs 
Hastalıkları Bölümü 
Uzmanı Dr. Arif Ke-
leşoğlu, astım hasta-
larının yaz aylarında 
dikkat etmesi gerektiğini 
söyledi. Dr. Keleşoğlu, 
astımın akciğerleri tutan 
bir hastalık olduğunu 
ifade ederek “İnflamas-
yon diye adlandırdığımız 
mikropsuz seyreden bir 
iltihabi süreçtir. Çoğun-
lukla doğuştan gelen bir 
yatkınlık söz konusudur. 
Bu yatkınlığın üzerine 
alerjik bir reaksiyonun 
ya da bir enfeksiyonun 
eklenmesi ile ortaya 
çıkar. Öksürük, hırıltılı 
solunum, nefes darlığı 
astımın belirtilerinden-
di” diye konuştu.

Havuz konusunda 
dikkat etmeli
Yaz aylarında yolculuk 
sürecinin de astım hasta-
ları için sorun teşkil ede-
bileceğine dikkat çeken 
Keleşoğlu, “Tatil yerleri-
ne ve bağlı bulundukları 
şehirlere ziyaretler de 
sorun nedeni olabilir. 
Kara taşıtları ile uzun 
yolculuklar, araçlardaki 
klimaların bakteriyel ve 
mantar kökenli kirletici-
lerine uzun maruziyetler 
alerjik reaksiyonların te-
tiklenmesine yol açabilir. 
Yanı sıra, gidilen illere 
ait değişik flora ve fauna 
da astım hastalarında 
alerjik reaksiyonların 
tetiklenmesine yol aça-
bilir. Astım hastalarının 
özellikle yoğun sıcak-
larda ağızdan yapılan 
solunum nedeniyle, 
solunum yolu hücreleri-
nin aşırı su kaybetmesi 
yoluyla solunum yolu 
tahriş edicilerine karşı 

hassasiyetleri artabilir. 
Bu durum nefes darlığı 
ataklarına yol açabilir. 
Aşırı sıcaklarda dış me-
kanlarda bulunmamak 
ve yeterli su tüketmek 
faydalı olacaktır. Öte 
yandan kapalı havuzla-
ra yüzmek, havuzların 
dezenfeksiyonunda 
kullanılan kimyasalların 
solunum yollarının tahri-
şine ve astım ataklarına 
yol açabilmektedir. Tatil 
yerlerindeki havuzla-
rı, özellikle de kapalı 
havuzları kullanmamak 
astım hastaları için daha 
sağlıklı olacaktır” dedi.

Tedavi sürecinde 
istikrar önemli
Dr. Keleşoğlu astımın 
tedavi sürecinde istikra-
rın önemine de dikkat 
çekerek, şunları söyle-
di: “Astım hastalığının 
kontrol edilmesindeki en 
önemli unsur tetikleyici-
lerden uzak durmak ve 
etkin bir tedaviyi sabırla 
sürdürebilmektir. Te-
davi, çoğunlukla hekim 
tarafından başlanacak 
bronş genişleticiler ve 
kortizondan (bronko-
dilatör-kortikosteroid) 
oluşan inhaler (ilaç-
ların solunum yoluna 
çekilmesini sağlayan 
solunum apereyi) ilaçlar 
ve beraberinde astım 
hapı veya alerji ilacıdır. 
Bunun dışında da kont-
rol altına alınamayan 
durumlarda aşı tedavisi, 
biyolojik ilaçlar ve diğer 
bazı bronş genişleticiler 
de kullanılabilir. Aslın-
da astım çoğu durumda 
etkin korunma yöntem-
leri ve yeterli inhaler 
tedaviler ile başarılı bir 
şekilde kontrol altında 
tutulabilir.”

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Arif Keleşoğlu, astım hasta-
larının yaz aylarında dikkat etmesi gerektiğini söylerek 
“Kapalı havuzlara yüzmek, havuzların dezenfeksiyonun-
da kullanılan kimyasalların solunum yollarının tahrişine 
ve astım ataklarına yol açabilmektedir. Tatil yerlerindeki 
havuzları, özellikle de kapalı havuzları kullanmamak 
astım hastaları için daha sağlıklı olacaktı” dedi

GEĞIRMEME 
sendromu isimli bir 
rahatsızlığı bulunan 

29 yaşındaki Natalie Bickel, 
aralıksız yaşadığı şişkinlik-
ler yüzünden çeşitli prob-
lemler yaşıyordu. Sürekli 
gergin bir karınla yaşayan 
Bickel, kıyafetlerine de 
rahatça sığamıyordu. Ra-
hatlamasının tek etkili yolu 
gaz çıkarmaktı ancak bunu 
yapamayan genç kadın, 
sonunda tedavi olmaya 

karar verdi. Eşi Jacob’la, 
internette geğirmeme 
sendromunu araştıran 
kadın, tedavisinin mümkün 
olduğunu öğrendi. Tıbbi 
olarak retrograd krikofarin-
geal disfonksiyon (R-CPD) 
olarak bilinen olağandışı 
durum, boğaza, özellikle de 
krikofaringeal kaslara yapı-
lan botoks enjeksiyonu ile 
tedavi edilebiliyor. Bu, kası 
geçici olarak felç eder, gev-
şemesine ve gaz ceplerini 
serbest bırakmasına olanak 
tanır. Artık gaz çıkarabilen 
Bickel, kendisiyle benzer 
sorunları yaşayanların da 
botoks tedavisini keşfetme-
sini istiyor. Ancak tedavinin 
sorunu tamamen çözmedi-
ğini de itiraf ediyor. Hala 
ortalama bir insandan daha 
fazla nefes yutuyor, dolayı-
sıyla genç kadın gelecekte 
daha fazla botoks enjeksi-
yonuna ihtiyaç duyabilir.

Botoks oldu kurtuldu
ABD’nin Indiana eyaletinde yaşayan genç bir kadın, botox 
enjeksiyonu sayesinde nihayet ilk “geğirmesini” yaşadı
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İSTANBUL 
Valiliği koordi-
nasyonunda İl 

Emniyet Müdürlüğü ile 
İl Jandarma Komutan-
lığı ekiplerince, Ağustos 
ayında uyuşturucu ticare-
ti yapanlara yönelik çok 
sayıda operasyon gerçek-
leştirildi. Valilik, yapılan 
operasyonlarda ele geçiri-
len uyuşturucu miktarı ile 
gözaltına alınan şüphe-
lilerin sayılarını paylaştı. 
Buna göre, İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü’nün 
1- 22 Ağustos tarihleri 
arasında yürüttüğü 2 bin 
361 farklı çalışmada 2 bin 
813 şüpheli yakalandı. Bu 
şüphelilerden 155’i çıka-
rıldıkları mahkemelerce 
tutuklandı. Narkotik 
uygulamalarında ise top-
lamda 907 kilo 823 gram 
uyuşturucu madde, 570 
bin 201 extacy aptagon 
hap, 18 bin 497 sentetik 
ecza, 296 kilo 763 gram 
kimyasal madde ele 

geçirildi.

47 kilo kokain 
ele geçirildi
İstanbul İl Jandarma 
Komutanlığınca yapılan 
operasyonlarda ise 11 
bin uyuşturucu hap ele 
geçirildi. Bu operasyon-
larda 62 şüpheli gözaltına 
alınırken, şüphelilerin 
53’ü mahkemece tutuk-
lanıp 9’u adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. 
Şüphelilere ait olduğu 
tespit edilen adreslerde 
yapılan aramalarda 80 
kilogram metamfetamin, 
32 kilogram eroin, 47 
kilogram kokain, 165 ki-
logram skunk, 3 kilogram 
bonzai, 3 kilogram esrar, 
11 bin uyuşturucu hap, 
20 ruhsatsız tabanca ele 
geçirildi. İl Jandarma Ko-
mutanlığı ekiplerinin yap-
tığı operasyonlarda ayrıca 
uyuşturucu veya uyarıcı 
madde kullandığı tespit 
edilen 84 şüpheli hakkın-
da adli işlem başlatıldı.
 DHA

ZEHIR TACIRLERINE 
BÜYÜK DARBE
İstanbul Valiliği, Ağustos ayı içerisinde İl Emniyet 
Müdürlüğü ile İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince 
uyuşturucu ticareti yapanlara yönelik düzenlenen 
operasyonların sonucunu paylaştı. Buna göre Ağustos 
ayı boyunca yapılan operasyonlarda toplam 907 kilo 
823 gram uyuşturucu madde ele geçirilirken 2 bin 813 
kişi de yakalanarak gözaltına alındı

HAYATTA KALDIHAYATTA KALDI
MUCIZEVI BIR SEKILDE MUCIZEVI BIR SEKILDE 

OLAY 4 Ağustos’ta Üsküdar’da 
yaşandı. Youtuber Merve 
Veziroğlu Yıldırım aralarında 

şiddetli geçimsizlik olan eşi Yunus Yıl-
dırım ile tartışmaya başladı. Veziroğlu 
tartışma sırasında eşi Yunus Yıldırım 
tarafından yatak odasında 32 yerinden 
bıçaklandı. Polisi arayarak eşini bıçak-
ladığını söyleyen Yunus Yıldırım, polis 
ekipleri tarafından yakalandı ardından 
da çıkarıldığı mahkemede tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. Ağır yaralı olarak 
hastaneye kaldırılan Merve Veziroğlu 
Yıldırım ise tedavi altına alındı. Genç 
kadın, günler sonra tedavisinin devam 
ettiği hastane odasından paylaşım 
yaptı. 

Dualarınız bize ulaştı
Son paylaşımını 30 Temmuz’da yapan 
Veziroğlu Yıldırım, paylaşımına elinin 
fotoğrafını koydu. Sağlık durumunu da 
anlatan genç kadın, “Dualarınız ve sev-
giniz bana ulaştı. Çok teşekkür ederim. 
Mucizevi bir şekilde hayatta kaldım. 
Eskisi gibi olmam zaman alacak. Ölüm-
le yaşam arasındayken beni toplayıp 
hayata kazandıran Sultan Abdülhamit 
Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin 

mükemmel doktorları, hemşireleri 
ve bütün sağlık çalışanlarına ne 
kadar teşekkür etsem az. Size 
anlatmak istediğim çok şey var, 
biraz toparlanayım. Ameliya-
tım için dualarınızı bekliyorum 
güzel kalpli insanlar, sevgiyle “ 
ifadelerini kullandı. Merve Ve-
ziroğlu Yıldırım ameliyat olaca-
ğını ve sevenleriyle takipçilerinden 
dua beklediğini de belirtti. 

Şoklar içindeyim!
Olay günü kardeşinin bıçaklandığı ha-
berini alan abla Şerife Yavuz, “Kız kar-
deşimi şu anda yoğun bakıma aldılar 
kanaması var. Tam olarak biz de bil-
miyoruz. Şoktayım. Şiddet cezalarının 
kesinlikle ağırlaştırılmasını istiyorum. 
Akşam yatıyoruz sabah ne halde kal-
kacağımız belli değil. Şoklar içindeyim. 
İnşallah iyi olur. Hastaneden aramışlar 
32 yerinden bıçaklandığı söyleniyor.” 
diye konuşmuştu.  Yüksek mimar ve 
youtuber Merve Veziroğlu Yıldırım’ı 
32 yerinden bıçaklayarak ağır yaralan-
masına neden olan eşi Yunus Yıldırım, 
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderilmişti. DHA

Üsküdar’da eşi Yunus Yıldırım tarafından 32 yerinden bıçaklanarak ağır yaralanan yük-
sek mimar ve youtuber Merve Veziroğlu Yıldırım, sosyal medya hesabından günler sonra 
paylaşım yaptı. Paylaşımında “ Dualarınız ve sevginiz bana ulaştı “ ifadelerine yer veren 
Veziroğlu Yıldırım, tedavisinin devam ettiği hastanenin çalışanlarına da teşekkür etti

Küçükçekmece’de istinat duvarı çöktü
OLAY, 15.00 sıralarında 
Halkalı Merkez Mahal-
lesi, Eski Bağlar Cadde-

si’nde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, inşaatın temel 
kazısı sırasında yan binanın 
istinat duvarı ile bahçe kısmında 
bulunan mutfak çöktü. İhbar 
üzerine olay yerine polis, sağlık 
ve Küçükçekmece Belediyesi 
Zabıta ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen polis ve zabıta 

ekipleri tedbir amaçlı iki binayı 
tahliye etti. İstinat duvarının 
çökme anı cep telefonu kamera-
sına yansıdı.

Deprem gibi bir şey oldu
Binada yaşayan Şehzade Tohu-
muş, “Bu olay adam önceden 
burayı fabrika olarak yapmıştı. 
O zaman bile tehlike vardı. Biz 
onlara dedik. Tehlike var. O da 
Allah için kademeli yaptı.  Ama 

bunlar bu hakkı da dinlemediler. 
Geldiler sıyırdılar, ben dedim 
bunu sıyırma burayı dedim. ‘Bu-
rada istinat duvar var’ dedi. Evet 
istinat duvarı var ama istinat 
duvarının altını sen aldıktan son-
ra, istinat duvarı orada bomboş 
duruyor. Dinlemediler. Dinle-
meyince de bu istinat duvarı çö-
künce, sanki büyük bir deprem 
yaratmış gibi oldu. Evlerden 
çıktık dışarı” dedi. DHA

Küçükçekmece’de bir inşaatın temel kazısı sırasında, yan binanın istinat duvarı ve bahçe kısmında bulunan mutfak bölümü çöktü. İstinat 
duvarının çökme anı cep telefonu kamerasına yansırken olayda ölen yada yaralanan olmadı. Olayın ardından iki bina tedbir amaçlı boşaltıldı

İBB’DE üst düzey 
görevlerde bulunan ve 
Marmara Belediyeler 

Birliği Genel Sekreteri olarak 
görev yapan Cemil Arslan ve 
eşi Hatice Arslan’ın evinde 
dün 04.15 sıralarında yangın 
çıktı. İddiaya göre yangın, 
Kadıköy Acıbadem Mahallesi 
Tekin Sokak’ta bulunan 3 
katlı binanın en üst katında 
oğulları Musa Can Arslan’ın 
odasındaki prizden çıktı. 
Yangından kurtulmak isteyen 
Arslan ailesi teras balkonuna 
çıkarak demir korkuluktan 
aşağı sarktı. Alevlerden 
kurtulmak için kendini aşağı 
bıraktığında bahçedeki çar-
dağın üzerine düşen Cemil 
Arslan yaralı kurtulurken, 
zemine düşen eşi Hatice 
Arslan hayatını kaybetti.  Ya-
ralılar Cemil Arslan ile kızı 
Şeyma Arslan ambulansla 
Haydarpaşa Numune Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırılırken eşi Hatice Ars-
lan’ın cenazesi otopsi yapıl-
mak üzere Adlı Tıp Kurumu 
Morguna kaldırıldı. 

Kemer Mazarlığı’nda 
toprağa verildi
Hatice Arslan’ın cenazesi 

Adli Tıp Kurumu’ndan alın-
dıktan sonra tören için Hacı 
Emsal Avcı Taş Camii’ne 
getirildi. Taziyeleri Arslan’ın 
ağabeyleri Murat Arslan 
ve Mahmut Arslan kabul 
etti. Törene, İstanbul Valisi 
Davut Gül, Fatih Belediye 
Başkanı M. Ergün Turhan,  
Gaziosmanpaşa Belediye 
Başkanı Hasan Tahsin Usta, 
Zeytinburnu Belediye Baş-
kanı Ömer Arısoy, Ümraniye 
Belediye Başkanı İsmet Yıl-
dırım, Büyükçekmece Bele-
diye Başkanı Hasan Akgün, 
Kocaeli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tahir Büyükakın ve 
yakınları katıldı. Arslan için 
öğle vakti cenaze namazı 
kılındı.Arslan’ın cenazesi 
Kemer Mezarlığı’nda toprağa 
verildi.

Taziyeleri kabul etti
Yangında elinden ve yüzün-
den yaralanan, kolu kırılan 
Cemil Arslan doktor eşliğin-
de cenaze törenine katıldı. 
Eşinin tabutunun yanına otu-
ran Arslan taziyeleri burada 
kabul etti. 

İnsan hiçbir şey düşünemiyor
Hatice Arslan’ın ağabeyi 

Murat Arslan yaşananları 
anlatarak, “Yukarı kata çıkı-
yorlar. Aradaki ahşap merdi-
ven yandığı için ateş harla-
nıyor. Hava da sıcak malum. 
Ortadaki merdiven düşüyor. 
Aşağıya inemiyorlar ve terası 
tercih ediyorlar. Demek ki 
sıcaklığın etkisiyle aşağıya 
bahçeye atlıyorlar. Önce 
Cemil Bey atlıyor, aşağıdaki 
çardağın üstüne düşüyor. 
Çardak frenleme etkisi yap-
tığı için bir kolunda ufak bir 
kırık var. Bir lokal bir iki ye-
rinde yanık var. Fakat Hatice 
Hanım atlayınca betona denk 
geliyor. Başını çarpıyor ve 
orada vefat ediyor. Orada it-
faiye görevlileriyle konuştum. 
Acaba köşede dursaydı, biraz 
mücadele verseydi olur muy-
du diye. Büyük bir ihtimal 
alevler yukarıya 
doğru fırladığı için 
çıkış yeri arıyorlar. 
Onların üstleri-
ne doğru geldiği 
için böyle birşey 
tercih etmişler. 
Olayın gece saat 
04.00’te olması, 
uyku mahmurluğu-
nun olması, panik 
havasının olması 
insanda düşünecek 
birşey de bırakmı-
yor.Yapacak birşey 
yok. Allah rahmet 
eylesin” dedi.

Yangın priz sebebiyle çıktı
Yangının Arslan ailesinin 
oğulları Musa Can Arslan’ın 
odasındaki prizden çıktığını 
belirten dayı Murat Arslan, 
“Çocuklar iyi olmaya çalı-
şıyor. İyi de demeyelim de 
bizler onu toparlamaya çalış-
tık. Oğlu biraz daha dirayetli. 
Bundan sonraki amacımız 
çocuklara sahip çıkmak. 
Onlara destek olmak. Cemil 
Bey’e destek olmak. Yapacak 
birşey yok. Erkek çocuğun 
odasındaki prizden çıkmış. 
Herhalde ters devre oluyor. 
Yeni yapılan evlerde sentetik 
malzemelerin çok kullanıl-
ması aleve müsait oluyor 
zaten. Ev dubleks olduğu için 
ortadaki o çamın yanması işi 
daha çok çığırından çıkartı-
yor” dedi. DHA

Yürek dağlandı!

ACI BIR ÖLÜM!

Sivas’tan İstanbul’a gelirken Yozgat’ın Sorgun ilçesinde 
yolcu otobüsünün şarampole düşmesi sonucu hayatını kay-
beden Hakan Hasgül, eşi Züleyha Hasgül ve çocukları Eymen 
Kadir Hasgül, öğlen kılınan cenaze namazının ardından 
Kayabaşı Mezarlığı’nda toprağa verildi

Kadıköy’de meydana gelen yangında eski İBB yöneticisi ve Marmara 
Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Cemil Arslan ve kızı Şeyma Arslan yara-
lanmıştı. Cemil Arslan’ın eşi Hatice Arslan ise, yangında hayatını kaybet-
mişti. Hatice Arslan  son yolculuğuna uğurlandı. Yangından yaralı olarak 
kurtulan Cemil Arslan, eşinin cenaze törenine doktor eşliğinde katıldı

TATİL için 
gittikleri Si-
vas’tan otobüs-

le İstanbul’a dönmek 
için yola çıkan Hakan 
Hasgül, eşi Züleyha 
Hasgül ve 6 yaşındaki 
çocukları Eymen Ka-
dir Hasgül, Yozgat’ın 
Sorgun ilçesinde 
içinde bulundukları 
yolcu otobüsünün şarampo-
le düşmesi sonucu hayatını 
kaybetmişti. Hasgül ailesinin 
aynı otobüste bulunan iki 
çocukları da kazada yaralan-
mıştı. Kazada ölen anne, baba 
ve çocukları için bugün öğlen, 
Yenibosna Merkez Camii’nde 
cenaze töreni düzenlendi. 
Kılınan cenaze namazı-
nın ardından gözyaşlarıyla 
uğurlanan Hakan, Züleyha ve 
Eymen Kadir Hasgül, Kaya-
başı Mezarlığı’nda toprağa 
verildi. Cenaze töreninde, 
anne baba ve kardeşlerini son 
yolculuğuna uğurlayan ailenin 
büyük çocukları, gözyaşlarına 
engel olamadı.  

Bilet bulamadılar
Hakan Hasgül’ün arkadaşı 

Erol Kuş, “Hakan arkadaşı-
mız, 15 günlüğüne memleke-
tine gitti. Aracıyla gitti. Orada 
aracına bir müşteri çıktı. Kar-
şılığında ev aldı. Her yaz gelip 
kalırım niyetiyle arabayı ver-
di. Uçakla gelmeye çalıştılar 
ama 1 haftalık biletler dolu 
olduğu için trenle gelmeye 
karar verdi. Tren garına gitti, 
orada da bilet bulamayınca 
otogardan Pazar günü akşamı 
için bilet aldı. İstanbul’a dön-
mek üzere ailesiyle otobüsle 
yola çıktı. Olaydan 2 gün önce 
oğlunu basketbol antrenman-
ları olduğu için erken gön-
derdi. Kardeşimiz oraya tatil 
amaçlı gitti. Giderken de bir 
kaza atlattı. Takdir böyleymiş. 
Allah rahmet eylesin. Semti-
mizin çok sevdiği bir arkadaş-
tı” dedi. DHA

SULTANBEYLI’DE 2 
katlı bir binanın ça-
tısında çıkan yangın 

yaklaşık 1 saatlik çalışma 
sonucunda söndürüldü. 
Yangında binada hasar 
oluştu. Yangın, saat 16.00 
sıralarında Abdurrahmanga-
zi Mahallesi’nde meydana 
geldi. 2 katlı bir binanın 
çatısında henüz belirlene-
meyen bir nedenle yangın 
çıktı. Çevredekilerin ihbarı 
üzerine olay yerine çok sa-
yıda itfaiye, polis ve sağlık 

ekibi sevk edildi. Binanın ça-
tısında çıkan yangın itfaiye 
ekiplerinin 1 saatlik çalışma-
sı sonunda kontrol altına 
alındı. Yangında yaralı ve 
can kaybı yaşanmazken, bi-
nada hasar oluştu. Yangınla 
ilgili inceleme başlatıldı.  

 

Binanın çatısı alev alev yandı
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Kahramanmaraş 
merkezli büyük depremden
etkilenen 11 ilde, yıkılan ve
büyük hasar gören 
konutların yeniden inşa
edilmesi için ihaleler devam
ediyor. TOKİ, deprem 
bölgesinde yaptığı ihalelerin
tamamını “istenmeyeni 
eleme aracı” olarak da
bilinen pazarlık usulüyle
yaptı. İhalelerin tamamı 
AK Parti’ye yakın firmalara
gitti. Eski bakanlardan Zeki
Ergezen’in yeğeni Ömer Süha
Ergezen, Kahramanmaraş
Onsen Mahallesi’nde 2 
milyar 188 milyon liraya 
922 deprem konutu yapacak

MASALLAH YEGENIM!

Ç evre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı’na
bağlı Toplu Konut İda-

resi (TOKİ) tarafından 12
Mayıs 2023 tarihinde “Kahra-
manmaraş İli Onikişubat İlçesi
Önsen Mahallesi 3. Etap 922
adet konu ve altyapı düzenleme” adı
altında bir ihale yaptı. 21/B’ye göre
yapılan ihalenin yaklaşık maliyeti 2
milyar 336 milyon lira olarak belir-
lendi. İhaleye davet edilen iki  firma-
nın teklifi de geçerli sayıldı. İhale
EN-SA Yapı ile Metro Mühendislik
iş ortaklığına verildi. TOKİ ile şirket-
ler arasında 3 Temmuz 2023 tari-

hinde 2 milyar 188 milyon liraya
sözleşme yapıldı. Yapılan sözleş-

meye göre deprem konutlarının
teslim edilme tarihi 27 Mayıs
2024 olarak belirlendi. İhaleyi
kazanan şirketin sahibi ise yine
tanıdık çıktı. Şirketin ortakların-

dan Ömer Süha Ergezen, eski  Ba-
yındırlık ve İskan Bakanı  Zeki
Ergezen’in yeğeni.

20 günde milyarlarca lira ihale

EN-SA Yapı’nın TOKİ’den aldığı
deprem ihalesi bununla sınırlı kalma-
mış, 17 Nisan’da Kahramanmaraş’ta
yapılan “Kahramanmaraş İli Tür-

koğlu İlçesi 2 Etap 827 Adet Konut
İnşaatı İle Altyapı Ve Çevre Düzenle-
mesi İşi” ihalesi yine 21/B’ye göre
yapıldı. İhalenin yaklaşık maliyeti ise
1 milyar 696 milyon lira olarak belir-
lendi. 4 firmanın davet edildiği iha-
lede Ergezen’in firmasının verdiği 1
milyar 673 bin liralık teklifi kabul edi-
lerek sözleşme yapıldı. İhaleye ne
kadar da dört firma katılmış olsa da
23 milyonluk bir kırım yapılmış ol-
ması rekabet şartlarının oluşmadığını
kanıtı olarak dikkat çekiyor. 4 Mayıs
2023 tarihinde yapılan sözleşmeye
göre deprem konutları 27 Şubat
2024 tarihinde teslim edilecek.

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

2 Ekim 2020 tarihinde hayatını kaybeden AK Partili eski
Bayındırlık ve İskan Bakanı Zeki Ergezen’in kardeşleri
Ömer Faruk Ergezen ve Ali Haydar Ergezen’in kurucusu ol-
duğu En-Sa Yapı, kamudan çok sayıda inşaat ihalesi aldı.
Bu ihaleler arasında Avcılar’daki 4 bin kişilik öğrenci
yurdu, İzmir Alsancak Stadyumu, Aliağa Cezaevi, Batman
Adalet Sarayı ve Hatay Ceza İnfaz Kurumu inşaatları bulu-
nuyor. Şirketin, devletten aldığı ihalelerin toplam bedeli ise
7 milyar 500  milyon TL’yi buluyor. Şirketin son sicil bilgile-
rine göre yönetim kurulunda Zeki Ergezen’in yeğeni Ömer
Süha Ergezen ve Taha Sercan Bayramoğlu bulunuyor.
Vatan gazetesi’nde 21 Ekim 2004 tarihinde yayınlanan bir
haberde, Zeki Ergezen’in, müteahhit kardeşi için dönemin
Ulaştırma Bakanı Yaşar Topçu’dan, müteahhitlik işi istediği
iddia edilmişti. Haberde özetle şöyle denilmişti: “Karadeniz
sahil yolu projesi ihalesine fesat karıştırdığı gerekçesiyle
hakkında kurulan Meclis Soruşturma Komisyonu'nca Yüce
Divan'a sevki istenen ANAP'lı Ulaştırma eski Bakanı Yaşar
Topçu, ‘Bakanlığım döneminde milletvekili olan Zeki Erge-
zen bana geldi. 'Milletvekili maaşıyla geçinemiyorum. Aile
sorumluluğu üzerimde' deyip, kardeşine iş istedi. Ben de
Güneydoğu'da işlerin güvenlik gerekçesiyle zaten davet
usulü yapıldığını söyledim. 'Şartları tutuyorsa davet gelir'
dedim. Zeki Ergezen bir süre sonra yeniden yanıma geldi.
'Çağrılmakla olmuyor' dedi. Çünkü kardeşinin şartlan tut-
muyordu. Dini bütünse inkar edemez. İkimiz de oruçluyuz.
Hayır diyorsa, getirsin Kuran'ı Kerim'e el basalım.”

alSancak
Stadı’nı da o yaptı!

Ormandan 52 kilo
atık tOplaDılar
Maltepe Belediyesi, Çöpüne Sahip Çık Vakfı ile Maltepe’nin Başıbüyük ormanlarında
52 kilogram atık topladı. Altınyıldız Classic çalışanlarının katıldığı etkinlikte çevrenin
ve onun bir parçası olan ormanların temiz tutulmasına dikkat çekildi

MALTEPE Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır
Atık Müdürlüğü, Çöpüne Sahip Çık Vakfı ile
sosyal duyarlılık projesine imza attı. Daha önce

de benzer etkinliklerle çevreyi korumanın önemine dikkat
çeken yetkililerin, bu seferki durağı Süreyyapaşa Korusu
oldu. Altınyıldız Classics firmasından 40 kişilik bir ekibin
katıldığı temizlik çalışmasında ormandan tüketim alışkan-
lıkları sonucu oluşan ambalaj atıkları toplandı. Toplumda
çöpün doğru yerlere atılması konusunda farkındalık yarat-
mak amacıyla “Maltepe Çöpüne Sahip Çıkıyor!” projesi
kapsamında düzenlenen etkinlikte “yengeç”lerle 52 kilo-
gram atık toplandı. Etkinliğe belediye yetkililerin yanı sıra
Çöpüne Sahip Çık Vakfı Projeler Yöneticisi Ece Kuray, Al-
tınyıldız Classic çalışanları ve temizlik ekipleri katıldı. Çö-
püne Sahip Çık Vakfı’nın maskotu ve çevre bilincini
aşılayan belediyeye ait pankartlarla etkinlik hem renkli,
hem de verimli geçti.

Herkesi duyarlı olmaya çağırıyoruz

Etkinlik sonunda müdürlük yetkilileri, “Günlük tüketim
alışkanlıklarımız, atıklarımızı belirler. Ambalaj atıklarının
kaynağında azaltılabilmesi için bu alışkanlıklarımızı da de-
ğiştirmeliyiz. Örneğin doğada yürüyüşe çıktığımızda am-
balajlı içecek getirmek yerine kendi mataramıza doldurup
getirmek etkili bir çözümdür. En önemlisi de çıkan atıkları
yere atmayarak en yakın konteynıra kadar taşımalıyız.
Bugün gerçekleştirilen Süreyya Paşa Korusu temizliği et-

kinliğinde, doğa yürüyüşü sırasında doğaya atılmış atıkla-
rın en çok da geri dönüştürülebilir ambalaj atıklarından
oluştuğunu gördük. Doğamızı korumak çok zor değil ama
bir kere zarar gören alanın eski haline gelmesi çok daha
büyük bir zorluk. Bu yüzden herkesi duyarlı olmaya çağırı-
yoruz” dedi.  HABER MERKEZİ

65 yaş üstüne
hala ücretsiz!
Tüm Özel Halk Otobüsleri Birliği’nin 65 yaş
üstü yolculara tanınan ücretsiz taşımacılık
hakkını uygulamayacaklarına ilişkin
açıklaması, İstanbul’u etkilemiyor

SON günlerde gündeme gelen Tüm
Özel Halk Otobüsleri Birliği’nin 65 yaş
ve üstü kişilere tanınan ücretsiz taşıma-

cılık hakkını uygulamayacaklarına ilişkin açıkla-
maları, İstanbul’daki toplu ulaşımda
uygulanmayacak. İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), 65 yaş ve üstü İstanbulluların toplu ulaşım-
dan ücretsiz yararlanmasını etkileyecek herhangi
bir değişiklik kararı almadı.

Toplu taşımada İBB farkı var

İBB; 25 yıldır konuşulan, ancak hayata geçirilme-
yen Özel Taşımacılık İşletim Sistemini, 3 yıl önce
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun inisiyatifiyle
uygulamaya başladı. Sistem sayesinde, 65 yaş ve
üstü İstanbulluların ücretsiz ulaşımı nedeniyle olu-
şan mali kayıplar İBB tarafından karşılanıyor. Bu
fark, İETT bünyesinde hizmet veren özel halk oto-
büslerinin tamamına eksiksiz olarak ödeniyor. İs-
tanbullulara duyulan sorumluluk gereği, toplu
ulaşımın mali yükü diğer şehirlerdeki gibi esnafça
değil, kamu tarafından karşılanıyor. İBB, 65 yaş ve
üstü İstanbulluların ücretsiz seyahatleri kapsa-
mında; Özel Halk Otobüsleri’ne yaklaşık 900 mil-
yon lira doğrudan sübvanse sağladı. Ücretsiz
yerine tam biletle geçecekleri varsayımı ile orta-
lama bilet ücreti üzerinden ise yaklaşık 700 milyon
lira yolculuk gelirinden feragat edildi. Son 3 yılda
indirimli ve ücretsiz geçişler için toplamda 1,6 mil-
yar lira sübvansiyon sağlandı.  İBB tarafından 3 yıl
önce üstlenilen maliyet yükü sayesinde, toplu ula-
şım hizmetinin devamlılığı sağlandı. Bugün tüm
Türkiye genelinde karşılaşılan sorun da proaktif
bir yaklaşımla bertaraf edilmiş oldu. 
HABER MERKEZİ  

İBB’nin 3 yıl önce hayata geçirdiği Özel Taşı-
macılık İşletim Sistemi sayesinde, İstanbul’da
hizmet veren özel halk otobüslerine toplam
1,6 milyar lira destek verildi. 65 yaş üstü
İstanbullular, özel halk otobüslerinden de 
ücretsiz yararlanmaya devam edecek

Kartal yara
sarmaya koştu
Kartal Belediyesi, Çanakkale başlayan
orman yangını için ekiplerini seferber etti.
Kartal Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü
personelleri, bölgeye giderek devam eden
orman yangınları ile mücadele etmek için
yangın söndürme ve soğutma
çalışmalarına destek oluyor

ORMAN yangınına havadan ve kara-
dan müdahale sürerken, Kartal Beledi-
yesi ekipleri de 20 ton su kapasiteli

tanker ve 7 personel ile yangın söndürülme ve so-
ğutma çalışmalarına AKUT koordinasyonu ile
destek veriyor. Çanakkale merkeze bağlı Mareşal
Fevzi Çakmak Köyü’ndeki yangın söndürme çalış-
malarını yürüten Kartal Belediyesi ekipleri, birçok
noktada yangı-
nın kontrol al-
tına alındığını
fakat rüzgârın
etkisiyle yeni
yangınların çık-
tığını bu ne-
denle havadan
söndürme ve
soğutma çalış-
malarının ara-
lıksız
sürdüğünü
ifade etti. 

Dolar zirve
yapıyor

Başkan projeleri yerinde inceledi
Süleymanpaşa Belediye Başkanı Hüseyin Uzunlar, Barbaros ve Kumbağ
Mahallesi’nde yapımı süren proje ve yatırımları yerinde inceledi

Barbaros’ta yapımı süren spor kompleksi ve
sosyal tesisleri, Kumbağ’da ise Mahalle Konağı
ve Çocuk Parkı projelerini takip eden Uzunlar,

mahalle sakinleri ile de fikir alışverişinde bulundu. Barba-
ros Mahallesi’nde inşa edilen spor kom-
pleksi ve sosyal tesis projesini denetleyen
Başkan Uzunlar, son aşamaya gelen pro-
jede gelinen nokta ile ilgili yetkili personel-
den bilgi alarak yapılacak çalışmaları
planladı. Uzunlar’a incelemede Belediye
Başkan Yardımcısı Gökhan Saygı ve Mec-
lis Üyeleri Muhammet Polat ve Muham-

met Karaman da eşlik etti.

Mahalle konağı gün sayıyor

Daha sonra Kumbağ Mahallesi’ne ziyaret gerçekleştiren
Başkan Uzunlar, burada önce son hazırlıkları
yapılan Mantar Sokak Çocuk Parkı’nda ince-
lemelerde bulundu ve daha sonra Kumbağ
Mahallesi’ne yapılan en büyük yatırımlardan
biri olan Kumbağ Mahalle Konağı’nda yürü-
tülen çalışmaları yakından takip etti. Mahalle
sakinleri ile de istişarede bulunan Uzunlar,
talep ve beklentileri dinledi. İRFAN DEMİR

Dolar/TL 27,20 zirvesinde. Piyasalar
yarınki Para Politikası Kurulu toplantısında
verilecek faiz kararını beklerken KKM
adımlarının etkileri izleniyor

DOLAR/TL 27,20 zirvesinde nispeten yatay
bir seyir izlerken, piyasalarda Merkez Ban-
kası’nın (TCMB) yarın açıklanacak faiz

kararı öncesi kur korumalı mevduatı (KKM) azalmayı
amaçlayan adımlarının etkileri izleniyor. TCMB bek-
lentilerin altında kalan 900 baz puanlık faiz artışının
ardından Cevdet
Akçay, Fatih Karahan
ve Hatice Karahan’ın
da katıldığı yenilenen
kadrosuyla alacağı
faiz kararını yarın
saat 14.00’te açıkla-
yacak. Reuters anke-
tine katılan 17
ekonomistin tamamı
yüzde 17,5 seviyesin-
deki politika faizinde artış beklerken, tahminler yüzde
18 ila yüzde 20,5 bandında yer alıyor. Anketin med-
yanı 250 baz puan artış ile yüzde 20 seviyesinde. An-
kette sekiz ekonomist 250 baz puan, dört ekonomist
200 baz puan, üç ekonomist 150 baz puan, ve birer
ekonomist 50 ve 300 baz puan artış bekliyor.



İ stanbul’da içme suyu, atık su ve yağmur suyu hizmetleri-
nin 2053 yılına kadar sürdürülebilir bir şekilde yürütül-
mesini sağlayacak kısa, orta ve uzun dönem

politikalarının paylaşıldığı “İSKİ İçme Suyu ve Kanalizasyon
Master Planı” tanıtım toplantısı, İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun katılımı ile gerçekleştirildi. İSKİ Genel Müdürlüğü
Yusuf Ziya Erdem Konferans Salonu’nda düzenlenen etkin-
likte, sırasıyla; İSKİ Genel Müdürü Şafak Başa, İSKİ Strateji
Geliştirme Dairesi Başkanı Prof. Dr. Tuğba Ölmez Hancı ve
İmamoğlu birer konuşma yaptı. 

Plana sadık kalmamız gerekiyor

“İSKİ'nin 30 yılını anlatan, 30 yılını tarihleyen bakış açısını
herhangi bir gün, herhangi bir tarif olarak kimse algılamasın”
diyen İmamoğlu, “Bu aslında çok tarihi bir andır. Uzun vadeli
yapılmış bir çalışmanın, bizden önce başlatılmış ve bizim dö-
nemde de özenli bir şekilde devam etmiş bir çalışmanın sonuç
günüdür. Mesele, sürdürülebilirliktir; mesele, geçmişte yapı-
lanlarla, gelecekte yapılacakların uyumlu bir biçimde dizilebil-
mesidir ve sıkıntıya uğratılmamasıdır. Bunun da siyaset ötesi
tekniğe, bilime dayalı bir zemini vardır. Ortaya konan yolcu-
luk, böyle bir yolculuk. Bu bakımdan 2023-2053 İçme Suyu ve
Kanalizasyon Master Planı çok kıymetlidir. Ama bir kıymetli
olan şey de şu: Bu master plana ne kadar sadık kalınacağı.
Plana sadık kalmazsak, ne yazık ki çok daha büyük tehditlerle
İstanbul'umuz karşı karşıya kalabilir. Bugünün koşullarında,
büyük adımlar attığımız bu sahada, yarınlarda bu tehdidi ya-
şamamak pozisyonunu elde etmek istiyorsak, yine bu plana
sadık kalırsak, böyle bir sorunla karşı karşıya kalmayız. Bun-
ları giderebiliriz. Ama sadık kalmazsak, ne yazık ki yine büyük
tehditlerle karşı karşıya kalırız” uyarılarında bulundu. 

Vatandaşa ağır bedel ödetiyorlar

İmamoğlu, konuşmasında özetle şu çarpıcı açıklamaları yaptı:
“Bazı meseleleri unuttukça, şehirlerin ve ülkelerin geleceği asla
ve asla teminat altında olamaz. Yöneticiler, halka verdikleri
sözlerin bedelini ödeyebilirlerse vatandaşı kandıramazlar, va-
tandaşa yanlış yapamazlar. Ama maalesef bunlar dönem
dönem yapılıyor ve yapılan ağır bedeller, yine vatandaşa ödeti-
liyor. Halbuki o bedeller vatandaşlara ödetilmemeli. Bir örnek
vermek gerekirse; Melen Barajı, önemli bir meseledir. Melen
Barajı, -az önce master planda da kıymetli hocamız ifade etti-
‘2053’te bu şehrin yüzde 50’nin üzerindeki su tüketimini sağla-
yacak kaynak’ olarak tariflenmiştir. Melen Barajı, bulunduğu
havza itibariyle, yağışı yoğun olan ve ta 1989 yılında atılmış
bir adımla, bugüne kadar gelmiş bir süreci içeren, bir dönemi
içeren bir çalışmadır. Bu çalışma, temeli atıldığı anda, 2016 yı-
lında günü ve saati verilerek, ‘Açılışı yapılacak’ diye bir taah-
hütte bulunulmuştur. Ve dün gibi hatırlıyorum: 2019 yılında,
ben İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı adayıyken, Sayın
Cumhurbaşkanımız meydanlarda, ‘2071’e kadar İstanbul'un
su sorununu çözdük’ demiştir. Çünkü muhtemelen Melen
Barajı'nın bittiğini düşünmüştür.”

Cumhurbaşkanı'ndan daha çok üzüldüm

“Göreve gelir gelmez, Melen Barajı'yla ilgili brifing, İSKİ’den
istediğim ilk toplantılarından birisidir. Çünkü bazı ihbarlar ve
tespitleri, bir kısım teknik insanlardan almıştım. Ve ne yazık ki
acı bir faturayla karşı karşıya kaldık. Melen'i ziyarete gittin.
Hatta Melen'e alınmamamız konusunda birtakım tedbirler
alınmıştı. Ziyaretimiz engellenmeye çalışmıştı. Neyse o yanlış-
tan dönüldü. Gittiğimizde üzülerek gördük ki, Melen Barajı, o
devasa baraj, yani 2053’te İstanbul'un yüzde 50 su ihtiyacını
karşılayacak baraj, -daha ötesi- İstanbul'a 250 kilometreyi
aşkın bir yerden suyun basıldığı bir meselede, elektrik ihtiya-
cını da karşılayacak olan o baraj, gövdesi yapılmış ama gövde-
sinde çok derin çatlaklarla bitirilemez ve su depolanamaz
haldeydi. Bu şekilde gördüğümüz Melen, bizi derinden üzm-
üştür, benim içimi yakmıştı. Ben, Sayın Cumhurbaşkanı’ndan
daha fazla üzüldüğümü iddia ediyorum. Çünkü o para, hepi-
mizin parası. O bitmiş olsa, biz mutlu oluruz. Teşekkür ederiz.
1989’dan bu yana hizmeti geçen herkese minnet duyarız. Ve
gururla da İstanbul'a sunulmasının bir parçası olmaktan
memnuniyetimizi dile getiririz. Ancak bugün, 2019’dan bu
yana, Melen'le ilgili çağrılarımıza rağmen ne o barajın tadilatı,
tamiratıyla ilgili, akıbeti konusunda bilgi sahibiyiz -tamam,
dönem dönem kısıtlı bilgiler alıyoruz- ne de bundan sonraki
süreciyle alakalı da aldığımız bir cevabımız yok.” 

Sazlıdere Barajı yok olabilir!

“Bugün, 16 milyon resmi nüfusu arkadaşlarım oraya yazdılar.
16 milyon resmi nüfusun içinde İstanbul'da bulunan mülteci-
ler, sığınmacılar ve bir kısım izni olan yabancı konuklarımız
yok. Bunları da katarsak, bugün İstanbul'un aktif nüfusu 18

milyonu aşmıştır. Bu master planlara ben bunu öneriyorum,
İstanbul’un etkin nüfusunu buraya minimum 18,5 milyon ya-
zabiliriz.  Çünkü bir milyonu aşkın üniversite öğrencisi var.
Bunun en az yüzde 50-60’ı yılın 9 ayını bu şehirde yaşayan
öğrenci nüfusu. On dokuz milyona yakın bir nüfustan bahse-
diyoruz. Bizim projeksiyonumuz, 21 milyonu aşan bir nüfusa
göre 2053 yılın planlamak. Bunun içinde ne var? İstanbul'un
şu anki mevcut gelişimi var. Ama bunun içinde Kanal İstanbul
belası yok, Kanal İstanbul diye bir kavram yok. Olamaz
çünkü. Mesela az önce bahsettiğim Avrupa yakasındaki temel
su ihtiyacının ne kadar yüksek olduğu oranından bakışla, Saz-
lıdere yok edilemez. Kanal İstanbul, Sazlıdere Barajı'nı yok
eden bir kavram.” 

İstanbul'un geleceği için tehdit

“Bütün su altyapısını, bütün su taşkın meselelerini, bütün yer-
altı suyu dengelerini altüst eden bir Kanal İstanbul meselesi,
İstanbul'un geleceğinde olamaz; olmamalı. İstanbul'un böyle
bir ihtiyacı yok. Dünyanın en hassas, en narin denizlerinden
birisi olan Marmara Denizi'nin olduğu bir yerde; Marmara
Denizi, İstanbul Boğazı, Karadeniz doğa dengesinin var ol-
duğu bir coğrafyadaki İstanbul'da, Kanal İstanbul diye bir şey
konuşulamaz; tartışılamaz. Bu bir siyasi mesele değil. Bu ba-
kımdan ‘master plan’ dediğimiz şey uygulandığı takdirde; ül-
kelere, şehirlere çok iyi gelir. Ama bir hırs için, bir para kaynağı
oluşturmak için, sadece ve sadece geleceği kötüleştiren, bugü-
nün ihtiyaçlarını tamamen ötesinde bir bakış açısı için İstan-
bul'a bu tür saplanan hançerler, İstanbul'un geleceğini ne
yazık ki tehdit eder.”

Bazı şeyleri siyasetin dışına itelim

“Bazı şeyleri siyasetin dışına itelim. Deprem öyle bir mesele,
su öyle bir mesele. Mesela ulaşım, böyle bir kentte öyle bir me-
sele. Siyasetin dışına itelim ve orada siyasetin üstünde bir
mevziye bunu oturtalım. Yani biz suyun tarifesini, siyasi bir
mesele olarak İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclisi'nde ele
alamayız. Suyun bir maliyeti var, suyun bir yatırım bedeli var.
Onları üstüne koyup, tarife üretmek zorundasınız. Şunu iste-
miyoruz: Geçmişte yapıldı, İSKİ bütçesinden milyarlarca li-
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Serap ŞAHİN

M erhaba sevgili okuyucularım.Bugün biraz sağ-
lıklı beslenme üzerine konuşmak istiyorum.
Malumunuz günümüzde kimse sağlıklı besle-

nemiyor. Peki sağlıklı ve doğal beslenme ne kadar
önemli bugün bunları konuşuyor olacağız.

Sağlıklı ve doğal beslenmek için çeşitli meyve, 
sebze, tam tahıllar ve protein kaynakları tüketmek
önemlidir. Rafine edilmemiş yiyecekleri tercih etmek,
işlenmiş gıdalardan kaçınmak da faydalı olabilir. Ayrıca
yeterli su içmeye, dengeli porsiyonlarda yemek yemeye
ve aşırıya kaçmadan atıştırmalıklar seçmeye dikkat
etmek de önemlidir.

Doğal beslenmenin birkaç faydası şunlar olabilir:
Daha fazla besin değeri, daha az işlenmiş gıda tüketimi,
sindirim sağlığının desteklenmesi, enerji seviyelerinin
artması ve genel sağlık durumunun iyileşmesi.

Sağlıklı beslenmek için çeşitli besin gruplarından
dengeli bir şekilde yemek yemeli, işlenmiş gıdalardan
kaçınmalı, taze meyve ve sebzeleri tercih etmeliyiz. Aynı
zamanda porsiyon kontrolü yaparak aşırı yemekten ka-
çınmalı ve düzenli fiziksel aktiviteyi hayatınıza dahil et-
melisiniz. Unutmayın ki her bireyin beslenme ihtiyaçları
farklı olabilir, bu yüzden sağlık profesyonelleriyle 
görüşmek önemlidir.

Alternatif olarak eğer imkanınız varsa şehirden
uzakta  yaşayıp kendi doğal ürünlerinizi  elde edebilirsi-
niz.Bunun için doğal tarım yapabilirsiniz. Doğal tarım,
sentetik kimyasalların ve sentetik gübrelerin kullanılma-
dığı, doğal ekosistemleri taklit eden bir tarım yöntemi-
dir. Organik tarım gibi, doğal tarım da toprağın verimini
artırmayı ve çevreyi korumayı amaçlar. Bitki döngüsü,
toprak sağlığı, biyolojik çeşitlilik ve su yönetimi gibi 
faktörlere odaklanır. Doğal gübreler, kompost ve yeşil
gübreler sıklıkla kullanılır. Zararlı böcekler için biyolojik
mücadele ve doğal yollarla kontrol teknikleri tercih 
edilir.

Evet arkadaşlar yazımın sonuna gelmiş bulunmakta-
yım. Unutmayın ne kadar doğal beslenirsek o kadar
kuvvetli bağışıklık sistemi olacaktır. Tekrar görüşmek 
dileğiyle.

Sağlıklı beslenme

İmamoğlu, “Dün gibi
hatırlıyorum; 2019 yılında,

ben İBB Başkanı adayıyken,
Sayın Cumhurbaşkanımız

meydanlarda, ‘2071’e kadar
İstanbul'un su sorununu
çözdük’ demiştir. Çünkü

muhtemelen Melen Barajı'nın
bittiğini düşünmüştür. Melen,
bizi derinden üzmüştür.  Ben,

Sayın Cumhurbaşkanı’ndan
daha fazla üzüldüğümü iddia

ediyorum. Çünkü o 
para, hepimizin parası”

ifadelerini kullandı

MELEN BIZI
UZMUSTUR!

“Böylesi bir çalışmayı önemsiyorum. İstanbulluların
sevgisi ve desteğiyle, bugüne kadar hassas davrandı-
ğımız, bütçesine bereketli bir bütçe var etme konu-
sunda sahip çıktığımız, el değmeyen bir bütçe, en
hijyenik ortamda, en denetlenebilir, en şeffaf ve hesap
verebilir bir pozisyonda bir bütçe yönetmeyi, aynı za-
manda israftan uzak duran, bilimden ve özellikle halkın
çıkarlarından ödün vermeyen bir anlayışla İstanbul'a
hizmet üretmeyi kendisine misyon edinmiş bir yönetim
olarak, İstanbulluların sevgisi ve desteğiyle, yine aklın
ve bilimin ışığıyla önümüzdeki süreçte çok ama çok
daha fazlasını yapacağımızı şimdiden görüyor ve

bunun sözünü bütün milletimize bura-
dan vermek istiyorum. İstanbul'un bu-
günü ve güzel yarınları için hizmet
etmenin gururunu, onurunu bütün yol
arkadaşlarımla yaşıyorum. İSKİ'de ça-
lışan bütün yol arkadaşlarımla yaşıyo-
rum, siyasi yol arkadaşlarımla
yaşıyorum. Umut ederiz ki, bu onuru
hep birlikte yaşamaya devam ederiz.”

Denetlenebilir bir
bütçe yönetiyoruz

rayı toplayıp, İBB bütçesine aktarmayalım. Onları engelle-
yici bir tarife oluşturalım. Ama bu, teknik bir hesap. Ka-
nunda daha ciddi korunmalı. Bunlar daha çok teminat
altına alınmalı. Geçmişten bugüne, İSKİ'nin kendi içinde
koruyucu mekanizmaların kurulmasıyla, bugün İSKİ daha
saygın bir yerde durmaktadır. Yani su ve kanalizasyon ida-
resi, kendi kanununda koruyucu bir kısım halleriyle, gerçek-
ten bir kısım korunmuştur. Takdir ediyorum bunu
kuranları, geliştirenleri ve bugüne taşıyanları. İSKİ'de geç-
mişte görev yapan birçok arkadaşımla ben şu anda arka-
daşlık yapıyorum. Onların İSKİ'ye nasıl narin baktıklarını
görüyorum. Kurumu nasıl gözettiklerini, kolladıklarını gö-
rüyorum. Siyasi görüşlerin hiçbir önemi yok. Siyaset üstü
bakmak, meseleyi böyle bir yere konumlandırmak… O
zaman işte biz master planlara saygıyla bakan yönetici de
oluruz.”

İklim krizi ciddi bir konu

“Dünyanın önündeki en büyük tehdit, diye tariflenen iklim
krizi ve iklim kriziyle mücadele, -bu tabii aynı zamanda bir
çevre krizi, yaşam krizi, yaşamsal sorun- bugün dünyada,
insanların göçünü tetikleyen en önemli meselelerden biri.
Altyapısına baktığımızda her ne kadar savaş, bir kısım
uyuşmazlıklar, ülke içindeki bir kısım toplumsal çatışmalar
diye görsek de aslında temelinde iklim kriziyle ilgili bir duy-
gunun yattığını da tespit etmekte zorlanmayız. Bu giderek
daha da büyüyecek. O bakımdan, dünyanın bu temel me-
selesine, yine insanlık adına bakabilmeli ve bu işin, bırakın
siyaset üstü meseleyi, devletler üstü bir mesele olduğunu
tespit edebilmeli ve ona göre, tabiri caizse, ayağımızı denk
almalıyız. Aksi takdirde, doya doya yaşamaya gayret ettiği-
miz ve zorlandığımız bu dünyanın yarınlarında, çocukları-
mız bize beddua ederler. Ve bize kızmanın ötesinde,
gerçekten bizi yok sayarlar. O bakımdan çok sorumluyuz.”
HABER MERKEZİ

KADIKÖY
yardıma koştu
Kadıköy Belediyesi Kentsel Arama Kurtarma Takımı
(BAK Kadıköy) Çanakkale’de ormanlık alanda çıkan
ve geniş bir bölgeye yayılan yangınla mücadele
çalışmalarına destek veriyor. Sabahın erken 
saatlerinde Çanakkale’ye ulaşan BAK Kadıköy; 
10 kurtarma personeli, 1 arazöz ve 2 kurtarma
aracıyla Ulupınar ve Yağcılar köyleri etrafındaki
yangında soğutma çalışmaları gerçekleştiriyor

Çanakkale'de merkeze bağlı Kayadere köyü
yakınındaki ormanlık alanda dün öğle saatle-
rinde çıkan ve rüzgârın da etkisiyle büyüyen

alevleri kontrol altına alma çalışmaları devam ediyor. Kadı-
köy Belediyesi’ne bağlı ekipler de sabahın erken saatlerin-
den bu yana Çanakkale’de Ulupınar ve Yağcılar köyleri
mevkiindeki alevlerin kontrol altına alındığı alanlarda so-
ğutma çalışması yapıyor. Kadıköy Belediye Başkanı Av.
Şerdil Dara Odabaşı’nın talimatıyla Kadıköy Belediyesi
Kentsel Arama Kurtarma Takımı’ndan (BAK Kadıköy) 
10 kurtarma personeli, 1 arazöz ve 2 profesyonel kurtarma
aracı dün gece geç saatlerde bölgeye sevk edildi. BAK Ka-
dıköy lideri Hakan Özdemir de Çanakkale’de gerçekleştir-
dikleri yangınla mücadele çalışmalarıyla ilgili şu bilgileri
aktardı:

Soğutma çalışmaları yapıldı

Önceki akşam saatlerinde AFAD tarafından bize Çanak-
kale bölgesindeki yangınlara destek için ekiplerin hazır ol-
ması bilgi verildi. Akredite bir ekip olduğumuz için bu
çağrıyı alınca kendi içimizdeki planlamayı yaptık. Daha ön-
ceden de Antalya ve Muğla yangınlarından tecrübemiz ol-
duğu için hemen harekete geçtik. 15 tonluk su tankerimizi
hazırladık ve şoförlerini belirledik. Belediye Başkanımız
Şerdil Dara Odabaşı ile irtibata geçip kendisinden alana
çıkış izni aldık. 2 kurtarma aracımızı ve 10 personelimizi
görevlendirdik. Saat 23.30’da arkadaşlarımız afet bölgesine
gitmek için harekete geçtiler. Saat 04.00 sularında Çanak-
kale’ye vardık. Ekibimiz sabah erken saatlerde AFAD’ın
Ulupınar ve Yağcılar köyleri mevkiine geçti. Burada yer yer
alevler yükseliyor, yer yer tekrar sönüyor. Helikopterler ve
uçaklar şu anda müdahale yapıyor. Rüzgârın hızının 80 ki-
lometreye kadar çıkması da işleri zorlaştırıyor. Arkadaşları-
mız şu anda Ulupınar ve Yağcılar köyleri mevkiinde orman
yangınlarının ilerlememesi ve sönen yerlerin yeniden alev-
lenmemesi için soğutma çalışmaları yapıyorlar. 

Hep destek tam destek

AFAD’ın Orta Seviye Arama Kurtarma akreditasyonu 
alan ilk kamu kuruluşu olan Kadıköy Belediyesi Kentsel
Arama Kurtarma Takımı (BAK Kadıköy) geçtiğimiz yıl-
larda Muğla’nın Marmaris ve Antalya’nın Manavgat ilçe-
lerinde çıkan orman yangınlarının söndürülme
çalışmalarına da destek vermişti.  

Bağcılar yolları asfaltlanıyor
Bağcılar Belediyesi, ilçede daha güvenli ve konforlu ulaşım için çalışmalarına hızla
devam ediyor. Bu kapsamda son 1,5 yıl içinde 53 sokak ve 5 bin 770 noktada, toplam
62 bin 965 ton asfalt kullanarak 196 bin 810 metrekarelik alan yenilendi

bağcılar Fen İşleri Mü-
dürlüğü’ne bağlı ekipler,
tüm cadde ve sokaklarda

eskiyen ya da tahrip olmuş yolları
onarmaya devam ediyor. Vatandaş-
lara konforlu sürüş sağlayan altyapı
çalışmaları ilçe genelin-
deki 22 mahallenin ta-
mamını kapsıyor.
Asfaltsız sokak bırak-
mamak adına yama ve
kaplama faaliyetleri
ekipler tarafından 7/24
esasıyla gerçekleştirili-
yor. Güvenli ulaşım ve
düzenli yollar motto-
suyla çalışmalarını sür-
düren Bağcılar

Belediyesi, yoğun altyapı çalışmaları
neticesinde 53 sokak ve 5 bin 770
noktada, 196 bin 810 m² alana 62
bin 965 ton asfalt kullanılarak asfalt-
lama çalışması gerçekleştirildi. Ke-
sintisiz süren asfalt ve yama

çalışmaları sürücülerin de takdirini
topladı. 

Altyapı çalışmaları
birinci önceliğimiz

Ulaşım çalışmalarına öncelik verdik-
lerini dile getiren Bağcılar Bele-
diyesi Başkanı Abdullah
Özdemir, “Komşularımızın il-
çemizde ulaşım noktasında sı-
kıntı yaşamaması için altyapı
çalışmaları birinci önceliğimiz.
Ekiplerimiz çalışmalarını belirli
program dahilinde büyük bir
özveriyle sürdürüyor. Ulaşım
alanındaki yatırımlarımıza
devam edeceğiz” dedi.
HABER MERKEZİ 

Vali Eyüpsultan’da
Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Bayrampaşa’ya gelen İstanbul Valisi Davut
Gül, Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila Aydıner’i makamında ziyaret etti

İstanbul Valisi Davut
Gül, Başkan Atila Aydı-
ner’i makamında ziyaret

etti. Oldukça sıcak bir atmosferde
gerçekleşen ziyaret sırasında Bay-
rampaşa Kaymakamı Dr. Soner
Şenel, Bayrampaşa İlçe Emniyet
Müdürü Ömer Erhan Konanç, Be-

lediye Başkan Yardımcıları İsmail
Gemici, AhmetKumbasar, Gökhan
Balekoğlu ve Ahmet Tüfekçi ile
Naser Şimşek de hazır bulundu.
Ziyaretin sonunda Gül’e hediye
takdim eden Başkan Aydıner, ar-
dından ilçedeki temasları boyunca
Vali Gül’e eşlik etti.



K ocaeli Sanayi Odası
(KSO) ağustos ayı
meclis toplantısına ka-

tılan Kacır'ı, Vali Seddar Yavuz,
Büyükşehir Belediye Başkanı
Tahir Büyükakın, AK Parti Ko-
caeli milletvekilleri Sadettin
Hülagü, Cemil Yaman, Veysal
Tipioğlu, AK Parti İl Başkanı
Şahin Talus ve KSO Başkanı
Ayhan Zeytinoğlu karşıladı.
Basına kapalı toplantı yaklaşık
3 saat sürdü. Bakan Kacır, top-
lantının ardından gazetecilere
yaptığı açıklamada, Çanakka-
le'deki yangın felaketi sebebiyle
vatandaşlara geçmiş olsun di-
leklerini ifade etti, tüm ilgili ba-
kanlık ve kurumların
yetkililerinin yangına karşı
canla başla mücadele yürüttü-
ğünü belirtti.

Kocaeli bir sanayi kenti

Kocaeli'nin çok kıymetli bir sa-

nayi şehri olduğunu dile geti-
ren Kacır, kentin ekonomisine
ilişkin şunları söyledi: "20 yıl
öncesinde sanayi bölgelerimi-
zin sayısı 8 iken bugün 14'e
yükseltmiş durumdayız.
OSB'lerdeki istihdam Kocae-
li'de 9 bin 150'lerden 142 bin
343'e son 20 yılda yükseldi.
Yani yaklaşık 16 misline çıktı.
Yine üretimdeki parsel sayısı
81'den 1322'ye bu dönemde
yükseldi. Organize sanayi böl-
gelerine ilave olarak 2 endüstri
bölgesini de son 20 yılda Ko-
caeli'ne kazandırdık. Aynı za-
manda 132 AR-GE ve 17
tasarım merkezimiz ile 5 tek-
noparkımızda 938 firmamız
Kocaeli'de AR-GE, tasarım ve
inovasyon odaklı faaliyetlerini
sürdürüyor. Toplam AR-GE
personel sayımız 15 binin üze-
rinde, tasarım personeli sayı-
mızda 400'e yakın. Bütün bu

istatistikler aslında son 20
yılda Kocaeli sanayisinin ne
düzeye geldiğini ifade ediyor.
Sektörel baktığımızda, özel-
likle otomotiv sektöründe Ko-
caeli öncü şehrimiz. Geçen yıl
Türkiye'nin gerçekleştirdiği 30
milyar dolara yakın otomotiv
ihracatının yüzde 25'ini tek ba-
şına Kocaeli gerçekleştirdi. 7,5
milyar dolarlık bir ihracata, 43
bin çalışanın alın teriyle, akıl
teriyle Kocaeli otomotiv sa-
nayi imza atmış oldu."

Yatırımcının 
iştahı çok kıymetli

Kacır, kimya sektöründe Ko-
caeli'nin ihracat düzeyinin top-
lam sektörün yüzde 20'sinin ve
5 milyar doların üzerinde ol-
duğuna işaret ederek, geçen yıl
kent kimya sektörünün 53 bin
personeliyle ihracat yaptığını
belirtti. Metal sanayisinde ise

32 bin personelin alın ve akıl
teriyle 5 milyar doların üze-
rinde ihracat yaptığını dile ge-
tiren Kacır, "Bütün bu
istatistikler, rakamlar, önü-
müzdeki dönemde de sanayi
politikalarımızda Kocaeli'nin
oynayacağı öncü role işaret
ediyor. 
Bizler hem Kocaeli'de dikkatli
planlamalar yaparak, ihtiyaç
duyulan ilave sanayi alanlarını
oluşturmak, hem bu bölgedeki
sanayinin biraz daha bölge dı-
şına makul planla taşınmasını,
transferini sağlamak ama esa-
sen bölge sanayinin yüksek
katma değer atılımını hızlan-
dırmak için çabalarımızı ger-
çekleştireceğiz. Türkiye'nin
Togg benzeri pek çok kilit tek-
noloji yatırımına ihtiyacı var.
Bu yatırımlara Kocaeli'nin ön-
cülük edeceğini öngörüyoruz."
diye konuştu. AA
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Gelir İdaresi Başkanlığı, depremlerin yol aç-
tığı ekonomik kayıpların telafisi gerekçesiyle
ek motorlu taşıtlar vergisi (MTV) tahsili ka-

rarı alındı. Geçtiğimiz haftalarda Resmi Gazete’de yayın-
lanan karara göre bir defaya mahsus olmak üzere, 2023
yılı için tahakkuk ettirilen MTV tutarı kadar ek MTV alı-
nacak. MTV’nin bu yıl bir kez daha alınmasıyla 30 milyar
liralık bir kaynak oluşturulması bekleniyor.

Ödemeler ne zaman?

2023 sonuna kadar yeni tescil edilecek araçlar ve mevcut
trafiğe kayıtlı araçlar için iki katına çıkarıldı. Yıl sonuna
kadar kayıt ve tescil edilecek olan taşıtlardan ‘bir defaya
mahsus’ 2023’te tahakkuk ettirilen MTV tutarı kadar ek
MTV alınacak. Yani 2023'te bir de ‘bir defaya mahsus
olmak üzere’ ek MTV ödenecek. Söz konusu ek MTV
ise, aracın sıfır ya da trafiğe kayıtlı olması fark etmeksizin,
tüm araçlara uygulanacak.

Hangi araç ne kadar ödeyecek?

Sene başında MTV, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın
yetkisini kullanması üzerine yüzde 122,9’luk yeniden de-
ğerleme oranı yerine yüzde 61,5 baz alınarak hesaplan-
mıştı. Ancak sene başında belli olan MTV, ocak ve
temmuz olmak üzere iki taksitte ödeniyor. 2022’de 1.300
silindir hacminin altında 1-3 yaş aralığındaki bir otomo-
bilin yıllık MTV ödemesi 1.313 TL iken 2023 itibarıyla 2
bin 120 TL’ye çıkarılmıştı. Yani ocak ayında 1060 TL
MTV ödemesi yapar bir vatandaş, temmuzda 1060 TL
daha ödeyecek. Ek MTV de toplam 2 bin 120 TL olacak
şekilde iki taksitte ödenecek. HABER MERKEZİ

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Bir kere
daha MTV!

avrupa Hava Seyrüsefer Gü-
venliği Teşkilatı'nın 14-21
ağustos tarihlerine ilişkin

avrupa Havacılık raporu yayımlandı.
rapora göre, İstanbul Havalimanı bu
dönemde günlük ortalama 1517

uçuşla avrupa'nın en yoğun havali-
manları arasında ilk sırada yer aldı.
İstanbul Havalimanı'nı günlük orta-
lama 1368 uçuşla amsterdam Schip-
hol, 1338 uçuşla Paris Charles de
Gaulle havalimanları izledi. aa

İstanbul Havalimanı, 14-21 Ağustos'ta 
günlük ortalama 1517 uçuşla 
Avrupa'nın en yoğun havalimanı oldu

TOGG BENZERI
YATIRIM SART

2023 yılında bir defaya mahsus olmak
üzere Motorlu Taşıtlar Vergisi (MTV) iki
defa daha ödenecek. Ek MTV ödemesi ilki
ağustos sonu, ikincisi kasım sonu olarak
yapılacak. Ek MTV ödemesi, 2023 yılı
için belirlenen tutar kadar ödenecek

Muğla’nın turistik ilçesi Marmaris’te dar
gelirli ailelerin bütçelerine katkı sağlamak
amacıyla halk ekmek büfesinin ilki açılarak

satışa başlandı. Büfede 210 gram ekmeğin 6 liradan satı-
lacağını belirten Marmaris Belediye Başkanı Mehmet
Oktay, “Marmaris'te halk ekmek büfesi açmak hiçbir
zaman aklıma gelmezdi” dedi. “Şahsen benim Marma-
ris’te halk ekmeğine ihtiyaç olabileceği hiçbir zaman ak-
lıma gelmezdi ama Marmaris’te de halk ekmek bir
ihtiyaç” diyen Oktay, “Çünkü Marmaris’te, ekonominin
bu kadar hızlı döndüğü bir yerde dahi gerçekten insanlar
ekonomik olarak iyi durumda değil. Dolayısıyla biz de bu
uygulamayı hayata geçirmek durumunda kaldık. Tanesi 6
TL olan 2 bin kadar halk ekmeği vatandaşımıza vermeyi
planlıyoruz. Hayırlı olsun” dedi. Marmaris’teki fırınlar ve
diğer işletmelerde ise ekmek 7.5 TL’den satılıyor.
HABER MERKEZİ

Turizm cennetinde
HALK EKMEK!
Sezonda yüzbinlerce turist ağırlayan Muğla’nın
Marmaris ilçesinde dar gelirlilerin bütçelerine katkı
sunmak amacıyla halk ekmek büfesi açıldı

Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih 
Kacır, Türkiye'nin
Togg benzeri pek
çok kilit teknoloji
yatırımına ihtiyacı
olduğunu, 
bu yatırımlara 
Kocaeli'nin 
öncülük edeceğini
öngördüklerini
söyledi
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Kacır, toplantıda nitelikli iş gücü ko-
nusunda fikir alışverişinde bulun-
duklarını, sanayicilere yönelik
destekleri ele aldıklarını söyledi.
Gelecek dönemde özellikle mesleki
eğitim alanında milli Eğitim Bakan-
lığı, sanayiciler ve Bakanlık ara-
sında kurmayı hedefledikleri
işbirliği platformlarını da konuştuk-
larını ifade eden Kacır, ulusal dü-
zeyde yürütecekleri sektörel
politikaların Kocaeli'deki yansıma-
larını da birlikte planlama konu-
sunda görüş alışverişi içinde
olduklarını kaydetti. "En büyük
memnuniyetim, sanayicilerimizdeki
yatırım iştahının artarak devam et-
mesidir, istihdam artış hızının yük-
selerek devam etmesidir." diyen
Kacır, son dönemde, özellikle
Kovid-19 salgını sonrasında yakala-
nan fırsat penceresini sanayicilerin
en iyi şekilde değerlendirdiğini be-
lirtti.Bakan Kacır, 245 milyar doları
aşan imalat sanayi ihracatının artı-
rılması için gayret gösterme nokta-
sında ortak iradeyi paylaştıklarını
da sözlerine ekledi.
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Sıcak hava kavuna yaradı
Kızılırmak İlçe Tarım ve Orman Müdürü Serhat Kantar, "Geçen sene verimimiz dekardan 3,5 ton
civarındaydı, bu sene 4 ton civarında. İklim sıcak gittikçe bitki sıcağı seviyor ve güzel gelişiyor" dedi

Çankırı'da hasadına başlanan
kavun, üreticisini memnun edi-
yor. Türkiye'nin önde gelen

kavun üretim merkezleri arasında bulunan
Kızılırmak ilçesinde yaklaşık 30 bin dekar
alanda, on dilim ve Kırkağaç cinsi kavun ye-
tiştiriliyor. İlçede geçen sezon yaklaşık 105
bin ton olan rekoltenin, bu sezon 120 bin
tona ulaşması bekleniyor. Kızılırmak İlçe

Tarım ve Orman Müdürü Serhat Kantar, AA
muhabirine, ilçede yoğun olarak çeltik,
kavun ve biber üretildiğini söyledi. Yılda 120
bin tona yakın kavun üreten bir ilçe oldukla-
rına işaret eden Kantar, "Bölgemize Kırık-
kale, Ankara, Çorum, Kastamonu illerinden
tüccarlar gelip kavunları satın alıyor. Bölge-
mizde yetiştirilen iki kavun türü var, ağırlıklı
olarak on dilim, biraz da Kırkağaç türü yetiş-

tiriliyor. Bölgemizin kavunu
toprağından, sulamasından ve
çiftçilerimizin özel ilgisinden
dolayı aşırı lezzetli ve güzel."
dedi.

Kavunda lezzet artıyor

Çankırı'da yetiştirilen kavunun
tüketim süresinin uzun oldu-
ğunun altını çizen Kantar,
şöyle devam etti; "İl genelinde
yaklaşık 60 bin dönüm civa-
rında kavun yetiştirilmekte.

Hasadımız Ağustos'un 1'i itibarıyla başladı,
yaklaşık bir ay daha sürecek, yani eylülün or-
tasına kadar sürer. Günlük geldikçe olgunla-
şan kavunlar toplanıyor, pazara gidip
satılıyor, sonra tekrar toplanıyor. Küçük ka-
vunlar tarlada bırakılıyor, olgunlaştıkça top-
lanıyor. Geçen sene verimimiz dekardan 3,5
ton civarındaydı, bu sene 4 ton civarında.
İklim sıcak gittikçe bitki sıcağı seviyor ve
güzel gelişiyor. Özellikle sulu alanlarda ikli-
min sıcak gitmesinin kavunun gelişimine de
güzel bir etkisi oluyor. Aynı zamanda lezzeti
ve aroması da artıyor."Bu sene verimimiz de
güzelOn beş yıldır kavun üretimi yaptığını
belirten Emrullah Yılmaz da bu sene kavu-
nun veriminden memnun olduklarını ak-
tardı. Yılmaz, "Kızılırmak'ta yetiştirilen
kavunun lezzeti harikadır. Bu sene verimimiz
de güzel. Ben 25 dönüm kavun ekiyorum
yaklaşık 100 ton kavun bekliyoruz." diye ko-
nuştu. Hakan Yıldırım ise Çankırı'da yetişti-
rilen kavunların çok lezzetli ve dayanıklı

olduğunu ifade etti. Ürettiği kavunları Türki-
ye'nin birçok şehrine gönderdiğini anlatan
Yıldırım, şunları kaydetti: "Ordu, Trabzon,
Samsun, Kırıkkale, Ankara her yere gönderi-
yoruz. Elimizden geldiğince Türkiye'nin
her yerine gönderiyoruz. Bizim kavunumuz
dayanıklı, sağlam. Bal gibidir, tadından 
yenmez. Isırdığında su gibi akar. Toprağın-
dan, hava şartlarından ikliminde kaynaklanı-
yor. Herkesi Kızılırmak kavununu
yemeye bekleriz."

Verim oldukça mükemmel

Bektaş Hayta da 120 dönüm alana kavun
ektiğini, bu yıl verimin de çok güzel oldu-
ğunu aktardı.Ürettiği kavunları ilçe merke-
zindeki kavun pazarında sattığını anlatan
Hayta, "Kızılırmak kavununun özelliği, bizim
İç Anadolu Bölgesi kuru sıcaklığıyla meşhur.
Toprak bütün tadını kavuna aktarıyor. Bu yıl
her yıla göre verim ve tat olarak daha mü-
kemmel." diye konuştu. AA



C umhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Adıyaman Kentsel Dönü-
şüm Projesi Temel Atma ve

Adıyaman Hastane Farklı Seviyeli Kav-
şağı Açılış Töreni'ne Canlı Bağlantı ile
katıldı. Erdoğan, "Sözlerimin hemen ba-
şında dünden beri yangınla mücadele
eden Çanakkaleli ve Bursalı vatandaşla-
rıma geçmiş olsun diyorum. Tarım ve
Orman Bakanımızın koordinesinde 8
uçak, 26 helikopter, 296 arazöz ve iş ma-
kinesinin yanı sıra 1328 personel ile yan-
gına müdahale ediliyor. 800’ü ormanlık
olmak üzere toplam 1500 hektar alanın
etkilendiği alanın can kaybına yol açma-
ması için gerekli tüm tedbirler alındı. Hızı
zaman zaman 70 kilometreye ulaşan şid-
detli rüzgar işimizi zorlaştırsa da yangı-
nın yayılması durduruldu. İnşallah kısa
sürede de kontrol altına alacağız. Ülke-
mizdeki yangınların yüzde 90’ınından
fazlası maalesef insan kaynaklı sebeplerle
çıkıyor. İhmalkarlık veya özensizlik çok
büyük felaketlerin yaşanmasına neden
oluyor. Buradan tüm vatandaşlarımı
hava sıcaklıklarının 40 ile 50 dereceler
arasında seyrettiği bu yaz günlerinde
daha dikkatli olmaya çağırıyorum. Türki-
ye’nin başına gelen her sıkıntılı durumu
ellerini ovuşturarak izleyenleri size, mille-

timizin vicdanına havale ediyorum" dedi.

Çalışmalarımızı hızlandırdık

Erdoğan, depremin üzerinden yaklaşık
200 gün geçmesine rağmen kayıpların acı-
sının halen yürekleri yaktığını belirterek
şunları söyledi: "Toprağa verdiğimiz 50
bini aşkın canımızın hiçbirini unutmadık,
unutmayacağız. Yaşadığımız felaket ne
kadar büyükse yaraları sarma irademiz de
aynı ölçüde güçlüdür. Asrın felaketi karşı-
sında ne 6 Şubat’ta ne de o günden bu
yana geçen sürede asla umutsuzluğa kapıl-
madık. Devletimizin ve milletimizin tüm
imkanlarını deprem bölgemizin yeniden
inşası ve depremzedelerimizin ihtiyaçları-
nın giderilmesi için harekete geçirdik. Farklı
zamanlarda deprem bölgesine yaptığımız
ziyaretlerle süreci yakından takip ettik.
Türkiye gündemini 3 ay boyunca meşgul
eden seçime rağmen bizim gözümüz ve
kulağımız hep deprem bölgesinde oldu. 18
ve 28 Mayıs seçimlerinden zaferle çıkıp
hükümetimizi kurduktan sonra ise çalış-
malarımızı daha da hızlandırdık. Bugüne
kadar yaptığımız 6 kabine toplantımızın
tamamında ana gündem maddemiz eko-
nomi ile birlikte hep deprem bölgesiydi.
Devletimiz ve milletimizle ile sırt sırta vere-
rek depremin izlerini ortadan kaldırıyor,

meydanlarda neyi taahhüt ettiysek yerine
getirmek için canla başla çalışıyoruz."

Binlerce konut temeli atıyoruz

Erdoğan, bir önceki kabine toplantısında
söz verdikleri üzere 15 Ağustos itibari ile
çadırlarda kalan hak sahibi vatandaşların
konteynerlere yerleşmesini sağladıklarını
ifade ederek, "Kira ve taşınma yardımların-
dan diğer destek ve hizmetlerimize kadar
ihtiyaç duydukları her konuda afetlerimi-
zin yanındayız. Sadece AFAD vasıtasıyla
deprem bölgesine 79 milyar liranın üze-
rinde kaynak aktardık. Deprem bölgesin-
den gençlerimize yönelik Türk Hava
Yollarımız (THY) tarafından 1000 kişilik
kontenjan ayrıldı. Bunun dışında daha pek
çok alanda devletimizin imkanlarını dep-
remzedelerimiz için seferber ettik. Birileri
sırf oy tercihlerinden dolayı depremzedele-
rimize hakaret ederken biz şehirlerimizin
yeniden inşasını hızlandıracak farklı proje-
leri devreye alıyoruz. 'Yerinde dönüşüm
projemiz' bunlardan birisidir. Vatandaşları-
mızın da çok yoğun ilgi gösterdiği bu pro-
jemize başvurular günden güne artıyor.
Şehirlerimizin dört bir yanında daha önce
temelini attığımız deprem konutları hızla
yükseliyor. Hemen her hafta binlerce konut
ve iş yerinin temelini atıyoruz" dedi.

64 bin 811 konut inşası planladık

Erdoğan, önceki hafta Kahramanma-
raş’ta devletin ve hayırseverlerin katkısıyla
yapılacak 9 bin 74 konut ile 231 iş yerinin
temel atma törenini gerçekleştirdiklerini
anımsatarak, "Bugün de Adıyaman’ın
inşa ve ihyasına katkı sunuyoruz. 6
Şubat’ta en fazla zarar gören illerimizin
biri de Adıyaman idi. İlk depremden bir-
kaç saat sonra meydana gelen 2’nci dep-
remin merkez üssü Elbistan idi. 7.6
büyüklüğündeki bu deprem Adıyaman
genelinde çok ciddi yıkıma yol açtı. Şehri-
mizde 64 bin 811 konut kullanılamaz hale
geldi. Adıyamanlı kardeşlerimizle olan
daha önceki buluşmalarımızda 'Yıkılanın
yerine daha iyisini, daha dayanıklısını ya-
pacağız' demiştik. Bu kapsamda Adıya-
man’da 41 bin 171 konut ve 23 bin 640
köy evi olmak üzere toplam 64 bin 811
konutun inşasını planladık. Halihazırda
Adıyaman’da 26 bin 228 konut, 6 bin 290
köy evi ve 848 ağır olmak üzere toplam

33 bin 366 bağımsız bölümün inşası sü-
rüyor. Adıyaman’ın ulaşım altyapısı ile il-
gili ihtiyaçlarını da gideriyoruz. Besni,
Araban, Kahta, Narince, Nissibi, Gölbaşı
Adıyaman, Kahta yolları gibi 8 karayolu
projemizde çalışmalar devam ediyor.
Bugün bu projelerin en önemlilerinden
biri olan Adıyaman Hastane Farklı Sevi-
yeli Kavşağını hizmete açıyoruz. Ayrıca 8
ayrı noktada toplam 4 bin 559 konut ve
451 iş yerinin temellerini atıyoruz" ifade-
lerini kullandı. DHA
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A kademi veya popüler adıyla Oscar her yıl 
dünyada film endüstrisindeki enleri belirleyen
bir ödül. 2024 yarışmasında Almanya’yı 

1984 Berlin doğumlu yönetmen İlker Çatak‘ın dördüncü
uzun metrajlı filmi ‘Lehrerzimmer / The Teachers‘ 
Lounge‘ (Öğretmenler Odası) temsil edecek. Çatak’ın
filmi ‘Best International Film Category‘ de yarışacak. 
Film Almanya’yı temsil etmek üzere başvuran 12 film
arasından seçildi.

* * * *
Karar Alman yurt dışı film ajansı German Films ta-

rafından duyuruldu. Bağımsız bir uzman jüri, başvuran
tüm filmleri inceleyerek ‘Öğretmenler Odası‘na karar
verdi. Her ülkenin kendi sektör temsilcilerinden oluştur-
duğu kurul o ülkenin en iyi filmini seçiyor. Jüri açıkla-
masında, ‘Öğretmen Odası'yla jüri, son derece güncel,
evrensel bir sinema filmini aday gösteriyor‘ denildi.

* * * *
Berlin doğumlu İlker Çatak 1996’da ailesiyle İstan-

bul’a dönmüş. Liseden sonra tekrar Almanya’ya gelmiş.
Çeşitli yapımlarda önce pratik film deneyimi kazanmış.
2010‘da Berlin’de sinema ve televizyon yönetmenliği li-
sans eğitimi, 2014‘te Hamburg Medya Okulu’nda yük-
sek lisans yapmış. Lisans tezi yönetmen Nuri Bilge
Ceylan üzerine. Senaristlik ve yönetmenlik çalışmaları-
nın yanı sıra ABD, Almanya, Türkiye, Japonya, İtalya
ve da üniversitelerinde sinema dersleri veriyor.

* * * *
İlker Çatak, senaryoyu da çocukluk arkadaşı Johan-

nes Duncker ile birlikte yazmış. İkili, İstanbul’da birkaç
yıl birlikte Alman okuluna gitmiş. Orada gerçekten de
bir dizi hırsızlık olmuş, öğrencilerin cüzdanları incelen-
miş vs. Bu da bu film için temel fikri oluşturmuş. 98 
dakikalık film, Almanya’da 4 Mayıs’tan itibaren
vizyona girdi.

* * * *
Filmde idealist bir spor, matematik öğretmeni ilk kez

bir lisede göreve başlar. Okulda bir dizi para hırsızlığı
olur. Hırsızın bir öğrenci olduğundan şüphelenen öğret-
menler, müdirenin de desteğiyle inanılmaz yollara baş-
vururlar. Öğrencileri sınıf arkadaşlarını ispiyonlamaya,
hatta cüzdanları aramaya teşvik ederler. İdealist genç
öğretmen bu yöntemler karşısında dehşete düşer ve hır-
sızı tek başına aramaya karar verir. Bunu başarır –
ancak ne amaçladığı ne de kontrol edemediği bir olaylar
zincirine yol açar. Film böyle devam ediyor.

* * * *
Yarışmada İlker Çatak’ın filminin Almanya’yı temsil

etmesi  ‘Alman sineması ve Türk kökenli yönetmenler‘
konusunu bir kez daha gündeme taşıyor. 2004’te Berlin
Film Festivali’nde Altın Ayı’yı Fatih Akın’ın yönetmenli-
ğini yaptığı “Duvara Karşı” filminin kazanması bir çığır
açmıştı. Pek çok Türk kökenli yönetmen var şimdi.

* * * *
Film sanatıyla ilgilenenler bilir. Sinema bir anlatı sa-

natıdır. Kendine göre bir gerçekliği vardır. Hayatın ger-
çeğine bakar ve onu kendi yöntemleriyle -senaryo,
mizansen, sinematografi, kurgu vs.- yeniden biçimlendi-
rerek seyirciye sunar.  Alman Sineması’nda ‘Yeni Dalga‘
akımı Schlöndorff, Fassbinder ve Herzog gibi ünlü
Alman yönetmenlerle başlamıştı. Ama şimdi Türk kö-
kenli yönetmenlerle daha da yükseldiğine eminim. 1960
yılında Tevfik Başer’in ’40 Quadratmeter Deutschland’
filminden sonra bugüne kadar büyük bir gelişim ve dö-
nüşüm gösterdi. Bu daha da gelişecek. Alman sinema-
sına gelecekte artık bu gözle bakmak gerekecek diye
düşünüyorum.

* * * *
2024 Oscar adaylarının kısa listesi 21 Aralık'ta açık-

lanacak ve en iyi uluslararası film adayları 23 Ocak'ta
duyurulacak. 96. Oscar Ödülleri töreni ise 10 Mart
2024 tarihinde Los Angeles'taki Dolby Tiyatrosu'nda
gerçekleşecek.

Almanya 
İlker’e güveniyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Bugüne kadar yaptığımız 6 kabine toplantımızın
tamamında ana gündem maddemiz ekonomi ile birlikte hep deprem bölgesiydi. 

Devletimiz ve milletimizle ile sırt sırta vererek depremin izlerini ortadan kaldırıyor, 
meydanlarda neyi taahhüt ettiysek yerine getirmek için canla başla çalışıyoruz” dedi

Erdoğan, temeli atılan konutların 1000 tane-
sinin THY’nin bağışı olup Emlak Konut eliyle
inşa edileceğini belirterek, konuşmasını
şöyle sürdürdü: "Ayrıca Adıyaman Besni'de
Merinos'un bağışı ile 1000 konutun daha te-
melleri atılıyor. Adıyaman Merkez Mara Ma-
hallesi’nde Kayserili hayırseverlerin,
Kayserispor’un bağışlarıyla 250 konut için
de ilk kazma vuruluyor. Yine Adıyaman Mer-
kez Örenli Mahallesi Adıyaman Merkez
Örenli Mahallesi Mıcır mevkisinde Baykar’ın
bağışı ile 349 konutun inşasına başlıyoruz.
Bakanlığımızın Mara ve Turgutreis mahalle-
lerinde inşa edeceği 1950 konut, 451 iş yeri
ile meydan projemizin inşasını da bugün
başlatıyoruz. ‘Yerinde Dönüşüm Projemiz’
kapsamında ise farklı mahalle ve ilçeleri-
mizde 14 binanın temelini bugün atıyoruz.
Konutlarımız deprem yönetmeliğine uygun,
güvenli, sıfır atık uyumlu ve iklim dostu ola-
rak inşa edilecek. 6 Şubat’ta asrın afetini
yaşayan vatandaşlarımız inşallah yeni evle-
rinde hiçbir endişe duymadan gönül huzuru
ile oturacak. Bu topraklardaki bin yıllık tarihi
boyunca nice sıkıntının üstesinden gelmiş,
nice saldırıyı püskürtmüş kahraman bir mil-
let olarak inşallah bu imtihandan da alnımı-
zın akıyla çıkacağız. İnsanımızı oyunun
rengine, meşreb ve kökenine göre ayıran
fitne tüccarlarına aldırmadan 85 milyon bir-
lik ve beraberlik içinde bu zor günleri aşaca-
ğız. Bunu da asırlardır olduğu gibi yine el
ele, gönül gönüle vererek başaracağız. Bu-
radan bir kez daha spor kulüplerimize ve
şirketlerimize depremzedelerimiz için hare-
kete geçme çağrısı yapıyorum. Gelin bu ağır
yükü kaldırmamıza siz de destek olun. Gelin
bu yardımlaşma ve dayanışma seferberli-
ğinde siz de yerinizi alın." 

Gelin yükü beraber

KALDIRALIM

YSP’nin adı
değişecek!

Halkların Demokratik
Partisi (HDP) 27 Ağus-
tos’ta olağanüstü kongre-

sini gerçekleştirerek çalışmalarını
Yeşil Sol Parti’ye devredecek.  Gazete
Duvar’dan Ceren Bayar’ın haberine
göre, kapatma riskine karşı atılacak
bu adım sonrasında HDP’nin ku-
rumsal kimliği korunacak ancak ça-
lışmaları askıya alınacak. Yeşil Sol
Parti ise eylül ayında gerçekleşecek
kongre ile HDP’den çalışmaları dev-
ralacak, ismi, tüzüğü ve eş genel baş-
kanları değişecek.

İsim konusunda 
müzakereler var

Partinin ismi konusundaki müzakere-
ler de sürüyor. Yaz boyunca yapılan
toplantılarda alınan isim önerileri
arasından seçilen isim alternatifleri
kurulacak teknik tüzük ve isim komis-
yonunca değerlendirilerek konfe-
ransta tartışmaya açılacak. Alınacak
karar önerisi kongrenin onayına su-
nulacak. Örgütlerden ve seçmenden
HDP ve öncülü siyasi partilerin isim-
lerini çağrıştıran, Türkiye sol ve sos-
yalist hareketlerine de uzak olmayan
isimlerin tercih edilmesi önerisi gel-
diği belirtilirken Halkların Eşitlik ve
Demokrasi Partisi, Halkların Eşitlik
Partisi, Demokratik Halklar Partisi
gibi isimlerin tartışıldığı öğrenildi.

Tam mutabakatla belirlenecek

Kongrede bu kararların onaylanması-
nın yanı sıra parti meclisi ve eş genel
başkan seçimi de yapılacak. Blok liste
ile gidilmesine kesin gözüyle bakılan
kongrede çok adaylı bir eş genel baş-
kanlık yarışının olması beklenmiyor.
Partinin siyasi teamüllerine göre eş
genel başkan adayları il, ilçe örgütle-
rinden, parti kurullarından ve seç-
menlerden gelen öneriler arasından
seçilecek. Aday olarak önerilen isim-
ler kurulacak geniş bir komisyon ta-
rafından yapılacak değerlendirme
sonucu tam mutabakatla belirlene-
cek. Tek bir kişinin bile şerhi olan

isimler aday olamayacak.

Parti Meclisi'nde
büyük değişim

Blok listede yer alacak parti meclisi
üyeleri de il ve ilçe örgütlerinden
gelen öneriler ve geniş bir mutaba-
katla belirlenecek. Parti yönetiminde
yüzde 80’e varan değişiklik gerçekleş-
mesi beklenirken tüzük değişikliği,
parti meclisi üyeleri, eş genel başkan-
lar gibi konulardaki tüm tartışmalar
kongre öncesinde düzenlenen top-
lantı ve konferanslarla tüketilecek ve
kongreye tüm konu başlıklarında tam
mutabakatla gidilecek.

Bir saat için bile olsa!

Partinin seçim komisyonu yaklaşan
yerel seçim için teknik çalışmalarına
başlamış olsa da seçime ilişkin siyasi
tartışmaların kongre sonrasında baş-
layacağı ifade ediliyor. Ancak parti
yöneticileri halk buluşmalarında yerel
seçimlere ilişkin aldıkları iki net mesaj
olduğunu ifade ediyor. Bunlardan ilki
kayyum atanan belediyelerin yeniden
kazanılması, tekrar kayyum atanması
riskine rağmen bir saatliğine bile olsa
yerellerde seçimin kazanılması ve ge-
rekli siyasi mesajın verilmesi. İkincisi
ise 31 Mart 2019 yerel seçimlerinde
olduğu gibi şeffaf olmayan, koşulsuz
bir ittifakın kurulmaması. HDP yöne-
ticileri halk buluşmalarında aldıkları
bu mesajların hayata geçeceği bir
yerel seçim stratejisi görüleceğini
ifade ediyor. HABER MERKEZİ

HDP, olağanüstü kongrede çalışmalarını YSP’ye devredecek. İsim
konusunda müzakereler sürerken, Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi,
Halkların Eşitlik Partisi, Demokratik Halklar Partisi gibi isimler öneriliyor

7 yıl sonra
takipsizlik
kararı geldi
İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener hakkında, 2016 yılında
“FETÖ suçlaması” iddiasıyla
başlatılan soruşturmada savcılık,
yedi yıl sonra kovuşturmaya yer
olmadığı kararını verdi

İYİ Partİ Genel Başkanı
Meral Akşener hakkında 2016
yılında başlatılan FETÖ so-

ruşturmasında 7 yıl sonra takipsizlik kararı
verildi. Ankara Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’nın açtığı soruşturma 7 yıl sonra karara
bağlandı. Başsavcılık soruşturma dosyası
hakkında ‘takipsizlik’ kararı verdi. İYİ Parti
lideri Akşener soruşturmayla ilgili 2019 yı-
lında “Hakkımda yapılan soruşturmanın,
‘At izi mi, it izi mi?’ olduğunun tespiti, sü-

recin sorumluları-
nın belirlenmesi ve
FETÖ’nün siyasi
ayağının ortaya çı-
karılması için so-
ruşturma
üzerindeki gizlilik
kararının ivedi ola-
rak kaldırılmasını
ve ifademe başvu-
rulmasını talep edi-
yorum” demişti.

Depremin izlerini
oRTadan 
kalDırıyoruz

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan



M ESS sözleşmesi kap-
samında 35.7 milyar
liralık üretimden sa-

tışla en büyük 8. şirket olan Ar-
çelik, 13 işletmesi 10 bini aşkın
işçisi ile sömürü oranını son
15 senede yüzde 640’dan
yüzde 722’ye çıkarmayı ba-
şardı. Arçelik büyürken, işçile-
rin ücretleri ise enflasyonun altında
ezildi. Arçelik Bulaşık Makinesi İş-
letmesi’nde çalışan işçilerin sözleş-
meden beklentisi zam oranının en
az yüzde 100 olması. “Sözleşme
nasıl sona erer?” diye sorduğu-
muzda ise işçiler sözleşmenin bek-
lentilerinin altına biteceğini
söylüyor: “Yüzde 100’ün altındaki
zam da yetmez, bir şeyler 
yapmamız gerekir.”

Bulaşık makinesi 
bile alamıyoruz

Uzun yıllardır Arçelik’te çalışan işçi-
ler eski ve yeni işçiler arasında bir
fark kalmadığından yakınırken bir
Arçelik işçisi de aldığı ücreti kabul
edemediğini, Türk Traktör’de işçilere
harçlık olarak verilen 10 bin lirayı
kendilerinin de hak ettiğini dile ge-
tirdi. Arçelik gibi Koç ortaklığında
olan Türk Traktör fabrikasında işçi-
lerin tepkisinden çekinmelerinin ne-
deninin de Arçelik ve Türk Traktör
arasındaki farkı yarattığını dile ge-
tirdi. Bir başka Arçelik işçisi yıllar
geçtikçe yaşanan değişimi şöyle an-

lattı: “Önceden Arçelik’te çalı-
şanlar parmakla gösteriliyordu,
şimdi neredeyse herkes bizden
fazla alıyor. Bizim durumumuz

kötüleşiyor. Bizim fabrikada
günde 16 bin bulaşık makinesi
üretiliyor. Ben önceden Arçe-
lik’ten aylık maaşımla 2-3 tane
bulaşık makinesi alabiliyor-

dum, şimdi bir taneyi zor alıyorum.”
Bu duruma karşı çıkmak gerektiğini
konuşurken, Renault’da çalışan işçi-
lerin TİS sürecine yemekhanede ses
çıkarma eylemiyle girdiğini söylüyor:
“Ama bizim fabrikada böyle şeyler
yok. Taslak da işçilere onaylatılmalı
ama sendikaya kim bunu söyleye-
cek? Kim birlik olacak, kim ses 
çıkaracak?”

İşçiler daha önce 
birlik olmuştu

Başka bir işçi de aldığı ücreti yeterli
bulmadığını belirterek, “Asgari ücret
8 bin lirayken 15 bin lira elime para
geçiyordu. Şimdi asgari ücret arttı
ama maaşla zam gelmediği gibi pa-
ranın da değeri kalmadı. Arçelik fab-
rikaları arasında duyduğumuza göre
işçilerin birlik beraberliğini sağladık-
ları örnekler var ama Ankara’da
müdürlerin kulaklarına bir şey gitse
işten çıkartmak için saniye düşün-
mezler. Bu ekonomide işten çıkarma
korkusuyla düşük ücretlere çalış-
maya mecbur bırakıyorlar” diye
konuştu.

Vergilerin 
düzenlenmesi gerek

Bir diğer Arçelik işçisi şunları söy-
ledi: “Sözleşmeden ücret olarak
elime ne geçse vergi olarak alınıyor.
O yüzden elimize ne geçeceğini de
bilmiyoruz, ücretler konusunda son
sözü Erdoğan söylüyor. Geçim kay-
gılarımız da onun iki dudağının ara-
sında, anca o giderse bir şeyler
değişir.” Uzun yıllar çalışan kalifiye
bir işçi ücretinin yetersiz olduğunu,
sene sonu geldiğinde fabrikada üc-
retlerin yüzde 30’lardan yüzde
40’lara kadar vergi dilimine girdiğini
aktardı. Aldıkları net ücretin sene
sonunda 3’te 1’e kadar düştüğüne
dikkat çeken işçi, “Bizde ücret yeterli
bulunmasa da bunu değiştirebilecek
kadar tepki göstermiyorlar. Harekete
geçen Renault gibi yerler ücretlerin
değişmesinin temel ölçütü olacak”
dedi. Uzun seneler çalışan bir Arçe-
lik işçisinden “Sözleşme döneminde
sendika elinden geleni yapsa da esas
sorunun kaynağı devlet. Çünkü as-
gari ücrete senede iki kere zam geli-
yor, oraya zam gelmese biz bunları
yaşamayız” cümlesini duyuyoruz.
Sözleşme öncesinde artan ek zam
taleplerini hatırlattığımızda ise şun-
ları dile getirdi: “Fabrikanın nere-
deyse yarısı Kırıkkaleli, onlar
birbirini tutunca diğer işçiler birlik
olamıyor. Ayrıca bugünlerde fabrika
içerisinde ek zam istersek sözleşme

zamanı sıkıntı çıkacağından bahse-
diyorlar o yüzden de gündemimizde
yok.”

Kar ederken zam 
vermeyecek mi?

Konuştuğumuz bir Arçelik işçisi de
uzun yıllardır çalıştığını söyleyerek,
“Ben yarın emekli olsam, dışarıda ek
bir işte çalışsam, şu an aldığımdan
daha fazla ücret alırım” dedi. Aldığı
ücretin zaten az olduğunu, üstüne
vergiler de eklenince elinde hiçbir şey
kalmadığını anlatan işçi, şöyle
devam etti: “Koç’tan, Sabancı’dan,
Turkcell’den vergi almayan devlet,
bizim ücretimizin önemli bir kısmını
vergi olarak alıyor. Bu durumun
sonlanması için iyi bir zamma imza
atılması lazım. Daha önce Arçe-
lik’teki sömürü oranının yüzde 722
olduğunu okumuştum. Benim üze-
rimden bu kadar kazananlar bana
yüzde 100 zam mı veremeyecek?”
Sendikanın “Yüzyılın sözleşmesine
imza atacağız” sözünü hatırlatan
işçi, “Bir önceki sözleşme için de
bunu söylemişlerdi, yüzde 38’e imza
attılar. Şimdi de yüzde 70’e razı
olurlar. Biz sendikanın verdiği an-
kette şıkları çizip yüzde 100 üstünde
zam istediğimizi yazdık ama bunu
vermezler. Arçelik içinde sendika de-
diğin işçinin değil, işverenin dostu-
dur. Biz eski işçiler olarak
yaşadıklarımızdan dolayı bunun far-
kındayız” diye konuştu.
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Sözleşme kapsamındaki Arçelik işçileri artan kârlara dikkat
çekerek, sözleşmede en az yüzde 100 zam istediklerini dile getirdi

Fabrikanın 16 gün duruşa girdiğini
belirten işçi, bunun normal şartlarda
sendika tarafından işçilere sorul-
ması gerektiğini belirtti. Bu duruş
için fabrikanın bin 500 lira verdiğini
anlatan işçi, “Ben bin 500 liraya
anca gideceğim yere kadar benzin
parasını karşılayabilirim. Aynı sendi-
kanın örgütlü olduğu Türk Traktör’de
işçilere 10 bin lira veriyorlar ama
bize bin 500 veriliyor. Bu farkı dile
getirdiğimizde de onların yabancı or-
tağı olmasını bahane ediyorlar. Sen-
dika ve işveren aynı dilden
konuşuyor” dedi. Tüm bu yaşanan-
lar karşısında neler yapabileceğimizi
konuştuğumuzda ise şu çağrıyı
yaptı: “İşçilerin birlik olması lazım

ama bizim fabri-
kada bunu sağla-
mak çok zor. Kendi
aramızda bir şey
konuşsak bile diğer
gün sendikanın
bundan haberi olu-
yor. Öncelikle işçi-
ler arasında güveni
sağlamak ve birlik
olmak gerekiyor.”

İşçiler birbirine

güvenmelİ

ANIL 
BODUÇ

HABER

YUZDE YUZ ZAM 
ISTIYORUZ!

ne ilk ne de son!
Kadıköy Belediyesinde temizlik işçisi olarak çalışan Dilek Döven ve Sait
Sarı hastane önünden çöp alırken hasta yakınlarının saldırısına uğradı

KADIKÖY Belediyesinde çalı-
şan iki temizlik işçisi hastane
önünden çöp alırken hasta

yakınlarının saldırısına uğradı. Darp ra-
poru alan ve saldırganların gerekli ce-
zayı almasını isteyen işçiler, yaşadıkları
saldırının ilk olmadığını söyledi. İşçilerin
örgütlü olduğu Genel-İş İstanbul Ana-
dolu Yakası 1 No’lu Şube Başkanı
Nazan Gevher Çam Ay, “İşçi sokakta iş
güvenliğini kendi sağlamak zorunda 
kalıyor” dedi.

İkisi birden saldırdı

Kadıköy Belediyesinde temizlik işçisi
olarak çalışan Dilek Döven ve Sait Sarı
pazartesi günü Kadıköy’deki Özel Me-
dical Park Hastanesinin çöplerini araçla
aldıktan sonra hastanenin sokağına
yanlış park eden bir özel araç yüzünden
hastanenin sokağından çıkamadı. İşle-
rine devam edebilmek için aracın sahi-
bini bulmaya çalışan işçiler, hastanenin
görevlilerine hastane içinde duyuru yap-
tırdı. Yapılan duyurudan sonra yanlış
park eden aracın başına gelen şahıs te-
mizlik işçileriyle tartışmaya başladı. Te-
mizlik işçisi Dilek Döven o tartışmaya
dair “Aracın sahibi, aracın kapısını açar
gibi yaptı geri kapattı. Sonra bize döne-
rek, ‘Cenazemiz var 5 dakika bekleye-
mediniz mi?’ dedi. Biz ‘Başınız sağ
olsun’ dedik aracın geçmesi gerektiğini
söyledik. Bunu deyince Sait’e bir yum-
ruk salladı. Daha sonra ben peşinden
koştum, bana da vurmaya başladı. İçeri-
den bir akrabası daha geldi. İkisi birden
öldüresiyle kadar dövdüler” dedi.

Öldüm sandım

Daha önceden beyin kanaması geçiren
ve güneşe dahi çıkması yasak olan Sait
Sarı ise yaşadıklarını, “Öldüm sandım”
diyerek anlattı. Sarı, 2021 yılında beyin
kanaması geçirdiğini bu yüzden başına
alacağı darbelerden özellikle sakındığını
fakat hasta yakınından gelen yumruğa
mani olamadığını söyleyerek, “Ben bu
belediyede 2012 yılından beri çalışıyo-
rum. Birçok farklı iş yaptım, hepsinde de
vatandaşla biz muhatap oluyoruz, yüz

yüze kalıyoruz. Bazen oluyor hıncını
bizden çıkarıyorlar. O gün de öyle bir
gündü. Adama başınız sağ olsun deme-
mize rağmen, anlayışla karşılamamıza
rağmen saldırdı. Böyle bir şey beklemi-
yordum yumruğu yiyince yere düştüm
kafamı asfalta çarptım sonra ışıklar gitti,
öldüm sandım. Ben kavgadan uzak
duran biriyim çünkü en ufak darbede
hayatımı kaybedebilirim” diye konuştu.
Yetkililerden kimsenin kendisini arama-
dığını söyleyen Sarı, “Belediye işçilerine
sahip çıksın, failler bir an önce cezasını
alsın” dedi.

İşçi kendi güvenliğinden 
sorumlu

İşçiler uğradıkları saldırıdan sonra darp
raporu aldı. Dilek Döven’in dudağına 6
dikiş atıldı, kafasında ve burnunda kırık-
lar var. İki dişini kaybetti. Sait Sarı da
başında tamponla dolaşıyor, onun da
dudağında dikişler var. Yaşadıkları saldı-
rının ilk olmadığını hemen her gün bele-
diye işçilerinin bu tip saldırıların
kıyısından döndüğünü anlatan Genel-İş
İstanbul Anadolu Yakası 1 No’lu Şube
İş Yeri Temsilcisi Savaş Bakır, “Az evvel
bir süpürgeci aradı, kurye ile tartışmış
‘Ne yapayım?’ diye bana soruyor. ‘Ey
başını devam et cevap verme’ diyebildim
ne yapacağız ki başka? Hemen her gün
çeşit çeşit insanla muhatap oluyoruz.
Kimin ne yapacağı belli değil. İşçi ken-
dini koruyabilecek pozisyonda da değil.
Üstündeki üniformanın sana getirdiği
bir korku var işten atılırım korkusu. İşçi-
lerin anasına sövüyorlar, mecbur başını
eğip yürüyor. Kavgadan korkmasa işten
atılmaktan korkuyor. ‘Bu saatte süpürge
mi olur bu saatte çöp mü alınır’ her gün
bunları duyuyoruz, alamasak ne yapa-
cağız?” dedi. Genel-İş İstanbul Anadolu
Yakası 1 No’lu Şube Başkanı Nazan
Gevher Çam Ay, “Kamu hizmeti verdi-
ğimiz için sürekli yurttaşlarla yüz yüze
kalıyoruz. Tıpkı sağlık emekçilerinin ya-
şadığı gibi sorunları biz de yaşıyoruz.
Belediye işçisi sokakta iş güvenliğini
kendi sağlamak zorunda kalıyor” dedi.
HABER MERKEZİ

Öğrenciler dertli!
Üniversitelerin yeni eğitim dönemi yaklaşırken zam furyası yaşanıyor. Geçen yıl 
zorluklarla eğitime devam eden öğrencilerin bu yıl için de kaygıları arttı

MARMARA Üniversitesi
yönetimi, yemekhane ücret-
lerine yaptığı yüzde 200

zammın ardından yurt ücretlerini de
bin 500 liraya yükseltti. Üniversite yö-
netimi geçtiğimiz hafta yaptığı zam-
ları yemekhane önüne astığı
duyurular ve öğrencilere gönderdiği
mail ile duyurdu. Evrensel'e konuşan

Marmara Üniversitesi öğrencileri ise
zamlara tepkili. Evrensel Gazetesi'ne
konuşan; İktisat Fakültesi 3. Sınıf öğ-
rencisi Hilal “KYK bursu alıyorum.
Eğitim masraflarımı burs ve part time
işlerden kazandığımla karşılıyorum.
Dışarıda yemek pahalı olduğu için
okul ya da yurtta yemek yiyordum.
Ancak şimdi okul yemeğine de zam

geldi. Bu şekilde geçinmemin imkanı
yok. Mecbur çalıştığım gün sayısı ar-
tacak. Bu şartlar altında okula hiç ön-
celik veremeyeceğim” diye anlattı.
Hilal merkezi bütçeden üniversite yö-
netimine aktarılan bütçenin nerelere
harcandığını da öğrenmek istiyor.

Cebimize girenden
fazlasını istiyorlar

Ara sıra günlük işlerde çalışarak geçi-
mini sürdürdüğünü anlatan İletişim
Fakültesi Öğrencisi Eren ise “Yemek
işini çoğunlukla yurt ve okulda halle-
diyorum ki cebimde çay içmeye
param kalsın. Anlaşılan bu zamlar-
dan sonra çaya da para kalmayacak.
Çoğu arkadaşımın durumu da be-
nimki gibi. Ayın ikinci yarısı cebimizde
para kalmıyordu. Üzerine şimdi bir de
okul yurduna zam geldi. KYK kredisi
bin 250 lira; yurt ücretini bin 500 lira
yaptılar. Gelen gideni karşılamıyor”
dedi. Şu an ciddi belirsizlikler yaşadı-
ğını söyleyen Eren, “Okulu dondura-
bilirim, ya da part time işler de

bulabilirim” ikileminde.

Kararı geri 
çektirmeye kararlıyız

İktisat fakültesi öğrencilerinden
İlayda, “Çok fazla ekonomik problem
yaşıyoruz. Okula gitmek ve okulda
vakit geçirmek hayli maliyetli. Mar-
mara en yüksek ödeneği alan okullar-
dan biri. Bu nedenle bizden yemek
başına 15 lira almasına gerek yok.
Günde 2 öğün yemek yiyen bir öğren-
cinin KYK kredisinin yarısından faz-
lasını yemeğe gidecek. Yol, hijyen
malzemeleri, kıyafet gibi başka gider-
lerimiz de var. Bir tişört 250 liradan
başlıyor” ifadelerini kullandı. Bu zam-
lar karşısında öğrencilerin nasıl bir
tutum sergilemesi gerektiğini sordu-
ğumuzda ise İlayda, “Biz bu zamlara
hemen tepki göstermezsek cebimiz-
den tüm paramızın yemeğe gitmesine
alışacağız. Hemen tepki göstermeli ve
üniversite yönetimine bu kararı geri
çektirmeliyiz” dedi. 
HABER MERKEZİ

Yurt ücretleri cep yakıyor
Hacettepe Üniversitesi okul bünyesindeki yurt ücretlerine yüzde
44 zam yaptı. Öğrenciler yapılan zammın öğrencinin barınma
hakkını ihlal ettiğin belirterek zamların geri çekilmesini talep etti

HACETTEPE üniversitesi
yeni eğitim öğretim yılına
girmeye çok az kala okul

bünyesinde bulunan yurtlarda yurt
ücretlerine yüzde 44’lük bir zam ya-
parak girdi. Geçtiğimiz günlerde
yurtlarda 4 yıldan fazla kalmış olan
öğrencilerin yurtlardan çıkmaları ge-
rektiğini açıklayan yönetim, buna ek
olarak ciddi manada öğrencileri zor
duruma düşürecek olan yurt zamları
ile öğrencileri zor durumda bırak-
maya devam ediyor. Artan enflasyon
ve pahalılaşan hayat koşullarında
1250 TL burs alan öğrenciler, yapı-
lan zammı barınma hakının ihlali
olarak görüyor. Öğrençilerin talebi
üniversitenin barınma hakkını karşı-
laması ve yapılan zammı geri 
çekmesi.

Barınma hakkı
zorlaştırılmamalı

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakülte-
sinde okuyan ve mevcut ekonomik
durum ve her gün yapılan zamlar
nedeniyle yurtta kalmaya mecbur
kaldığını belirten kadın öğrenci; “Tıp

Fakültesi 2. sınıftayım. Bir sene ha-
zırlık okuduğum için Beytepe kız
yurdunda, birinci sınıfta da Sıhhiye
kız yurdunda kaldım. Bu sene de
özel yurtların aşırı pahalı olması ve
ev kiralarının artması nedeniyle Ha-
cettepe Sıhhiye kız öğrenci yurdunda
kalmaya mecburum. Ülkemizde her
şeye yapılan zamlarla öğrencilik ha-
yatımda yeterince zorlanıyorken bir
de yurda yapılan yüzde 44 zam oranı
beni ve birçok arkadaşımı zor du-
rumda bırakacak. Elimde 1250 TL
KYK bursum ile 980 TL olan yurt
paramı ödediğimde elimde bu za-
manlar için komik olan bir miktarda
para kalıyor. Tıp fakültesinin en az 6
sene süreceğini de hesaba katarsak
henüz 2. sınıfa başlamamışken her
gün bir başka zamla uyanmak; kalan
5 senenin nasıl geçeceğini düşündü-
rüyor. Öğrenciler olarak en temel
hakkımız olan barınmanın bizleri bu
denli zorlaması normalleştirilme-
meli. Zamların geri çekilmesini talep
ediyor ve üniversitenen öğrencilerin
yanında durmasını istiyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ



İ ktidarın yurt sorununun çözümü için
adım atmaması bu konuda duyarsız
kalması ve KYK yurtlarının yetersiz

kapasitesi nedeniyle üniverseti öğrenci-
lerini yurt sorunuyla baş başa bıraktı.
Üstelik bu sefer karşı karşıya olunan
barınma sorunu, öğrencilerin önceki
yıllardaki barınma sorunuyla karşılaştı-
rılamaz büyüklükte; yüzde yüz artışa varan ev
kiraları ve özel yurt fiyatlarındaki yüzde yüzü geçen
artışlar, iktidarın tarikat-cemaat yurtları dayatması
ve KYK yurtlarının yetersizliği ile sodunlar daha da
artmış durumda. İstanbul’daki özel yurtlarda her
ne kadar yüzde 78 ile sınırlandırıldı denilse de  fi-
yatlara yüzde yüzün üzerinde zam yapıldı. Şişli'de
bulunan özel bir yurtta ücretler 8 bin 500 lira ile 17
bin lira, Kağıthane'de bulunan bir öğrenci yur-
dunda ise 8 bin 500 lira ile 12 bin lira arasında de-
ğiştiği görülüyor.

Fiyatlar 17 bin liraya kadar çıkıyor

DHA’nın haberine göre, YKS (Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı) yerleştirme sonuçlarının açıklan-
masının ardında farklı şehirlerden İstanbul'a
üniversite eğitimi almak için gelen öğrencilerin yurt
ve ev arayışı başladı. Özel yurt ücretlerinin ilçeden
ilçeye ve sunulan hizmete göre değiştiği görüldü.
Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı özel yurtlar için
2022-2023 yılından itibaren geçerli olmak üzere,
yurt ücreti artışlarında sınırlama kararı alınmıştı.
Buna göre, özel yurt ücretlerine yapılabilecek en
yüksek zam oranı TÜFE ve Yİ-ÜFE (Yurtiçi Üre-
tici Fiyat Endeksi) toplamının yarısına eklenecek 5
puandan fazla olamayacak şekilde; bu sene yüzde
78.47 olarak belirlenmişti.İstanbul'un farklı nokta-
larında yurt ücretlerinin değiştiği görüldü; Kağıt-
hane'de bulunan bir yüksek öğrenim öğrenci
yurdunda ücret aylık 8 bin 500 lira ile 12 bin lira
arasında değişirken, Şişli'de bulunan bir yurtta bu
ücret 8 bin 500 lira ile 17 bin lira, Beşiktaş'taki bir
yurtta 9 bin lira ile 30 bin lira (Yıllık 90 bin TL ile
300 bin TL),  Güngören'de ise, 6 bin 800 lira ile 13
bin 500 lira arasında değişiyor.

Fiyatlar neredeyse yüzde yüz arttı

Özel yurt müdürü Fevziye Çelen, "Hareketlilik baş-
ladı, öğrenciler o kadar heyecanlı ki sonuçlar ve
puanlar açıklandı. Nereye gireceklerini tahmin edip
o zamandan itibaren aramaya başladılar. Çünkü
büyük bir tedirginlik yaşıyorlar. İstanbul büyük bir
şehir. Çocukların açıkta kalma ihtimali, gelmeden
belirli bir yerlerinin olması aileler için bir güvence
teşkil ediyor. Elektrik, doğalgaz, su fiyatları arttı,
geçen seneye göre 2-3 kat arttı. Burası kiralık bir

bina, burası da 2-3 kat arttı. Kiramız da 3 kat arttı.
Dolayısıyla maliyetimiz çok arttı. Kâr marjımızı
çok düşük tuttuğumuz için diğer yurtlara göre bu
semt için fiyatlarımız çok uygun. İstanbul'un semt
semt yurt fiyatları değişiyor. Avrupa Yakası'nda
geçen seneki fiyatlara göre bu seneki fiyatlar nere-
deyse yüzde 100 arttı. Fazlasını da artıran yurtlar
var." dedi.

Kayıp yaptıran da var yaptıramayan da

Çelen, "Fiyatlar odanın büyüklüğüne göre değişi-
yor. Tek kişilik odalarımız 110 bin lira ile120 bin
lira arasında değişiyor. Aylık, 11 bin lira ve 12 bin
liraya geliyor tek kişilik odalarımız. Çift kişilik oda-
larımız ise, 9 bin ve 9 bin 500 olarak değişiyor. Bir
de 3 kişilik odalarımız var onlar da 8 bin 500 lira.
Sabah kahvaltımız var buna dahil olan. Onun dı-
şında çamaşır yıkama hizmeti veriyoruz kurutma
hizmeti veriyoruz. Günlük olarak ortak alanların
temizliği var, çarşaf yorgan yastık veriyoruz. Bun-
ları ayda iki kere değiştiriyoruz. Geçtiğimiz sene bu
fiyatlar yarısından azdı. Şu an için gelen var, her
zaman için fiyat konuşuluyor. Bizim koşullarımız
bu deyip giden de oluyor, koşullarını çok zorlayıp
kayıt yaptıran da oluyor. İlk olarak gelip bütün
yurtları gezmek istiyorlar. Lokasyondan ziyade, ilk
etapta ekonomik değerlendirme sebebiyle tüm
yurtları gezmek istiyorlar. Evleri tercih edemiyor
öğrenciler, evler çok daha pahalı. Bizim kontenjanı-
mızın yüzde 50'si dolu şu anda." dedi.

10 ay için 145 bin lira ödedim

Üniversite öğrencisi Efe Aydemir ise, "Bugün gel-
dim İstanbul'a, iki gündür telefon üzerinden ulaşı-
yordum, buraya geldik birkaç yeri gezdik. Fiyatlar
ortalama birbirine yakın. Genelde Beyoğlu, Süt-
lüce tarafına baktık. İlk yılım olduğu için eve çık-
mayı tercih etmedim. Yurtta kahvaltı, oda
temizleme, etüt salonları, güvenlik gibi hizmetler
var. İki kişilik bir odada kalacağım, 10 aylık 145 bin
lira ödedim." şeklinde konuştu.

Yurtlarda yoğunluk arttı

Şişli'de bulunan özel yurdun işletmecisi Mehmet
Kaya ise, "2023-2024 öğretim yılında yeni fiyatlar
belli oldu. Daha önceden belirlemiştik, kayıtlar
devam ediyor. Oda fiyatlarımız durum ve kişi sayı-
sına göre 8 bin 500 lira ile 17 bin lira arasında
aylık, 6 kişilikten tek kişiliğe kadar bu şekilde. Sınav
sonuçlarının açıklanmasından sonra kayıtlarımız
hızlanmaya başladı, önümüzdeki hafta daha
büyük bir yoğunluk bekliyoruz. Yurtlarımızda
yüzde 60 oranında bir doluluk var. İstanbul gene-
linde ev fiyatlarının yüksek olması yurtlarda yo-

ğunluğu artırdı. Yurt fiyatları sabit, şu anda anlaşıl-
mış olan fiyat 2024 Haziran'ına kadar aynı kala-
cak. Özel yurtlar, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na
bağlı olduğu için kimse kafasına göre artış yapamı-
yor. Bu artış yüzde 80 gibi bir rakama denk geldi,
geçen yıl ortalamalarıyla." ifadelerini kullandı

KYK 2023 ücretleri açıklandı

Kredi ve Yurtlar Kurumu'na (KYK) bağlı öğrenci
yurtlarında da ücretler belli oldu. KYK yurt tipleri,
1.tip, 2. tip, 3.tip, 4.tip, 5.tip, 6.tip olarak sıralanır-
ken, bu sınıflandırma; odanın büyüklüğü, kalan
kişi sayısı, içerisinde tuvalet banyo olması gibi özel-
liklere göre belirleniyor. En ucuz KYK yurdu 1. tip
olurken, en yüksek ücrete sahip olan yurt ise 6. tip
olarak seçeneklerde yer alıyor. Tip 1 ücreti aylık
345 lira, Tip 2 ücreti aylık 405 lira, Tip 3 ücreti aylık
480 lira, Tip 5 ücreti aylık 510 lira ve Tip 6 ücreti
aylık 570 lira oldu. Özel yurt ve KYK yurtları ara-
sındaki yüksek ücret farkları dikkat çekiyor.
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İstanbul’da özel yurt fiyatları yüzde 78 sınırlamasına rağmen yüzde
yüzün üstünde arttı. Ücretler Şişli'de 8 bin 500 lira ile 17 bin lira,
Kağıthane'de ise 8 bin 500 lira ile 12 bin lira arasında

ANIL 
BODUÇ

HABER
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Tüm Yurt İşverenleri Sendikası Başkanı (TÜYİ-
SEN) Ahmet Baydar ise, yaptığı yazılı açıklamada
İstanbul'daki özel yurtlar hakkında, "Özel yurt fi-
yatları diğer sektörlerde olduğu gibi bir artış içeri-
sinde olmadı. Geçen seneye göre tabi ki biraz
artış olsa da kanunla sınırlandırıldığı biçimde
TEFE/TÜFE+5 oranına göre hesaplandı ve yüzde
78 ile sınırlandırıldı. Buna göre, yurt fiyatları 70
bin ile 160 bin lira arasında oldu. Yani bu da aylık
olarak 6 bin ile 16 bin liraya tekabül ediyor. Yurt-
ların şu anki doluluk oranı yüzde 35'lerde ve  özel
yurtlarda yeterli kontenjan olacaktır. İstanbul'da
ortalama yurt fiyatları bölge bölge değişkenlik
göstermektedir. Beşiktaş, Kadıköy gibi merkezi ve
üniversite öğrencisinin tercih ettiği bölgelerde
biraz daha ücretler yüksek, doluluk oranları fazla
olmaktadır." ifadelerine yer verdi. 

Sınırlama var
ama uyan yok

İstanbul’un
suyu güvende
İSKİ’nin 2053 yılına kadar İstanbul’da yeterli su, atık su ve yağmur suyu
hizmetlerinin sürdürülebilir bir şekilde yürütülmesini sağlayacak 
“İçme suyu ve Kanalizasyon Master Planı” açıklandı. Şehrin artan su
ihtiyacı için yeni kaynaklar belirlendi. Buna göre 2053 yılına kadar su
arzında yüzde 50 kapasite artışı yapılacak. 91 içmesuyu deposu, 
101 pompa grubu, 591 km içmesuyu iletim hattı inşa edilecek

iSki Genel Müdürlüğü’nün
hazırladığı “İçme suyu ve Ka-
nalizasyon Master Planı” ile

2053 yılına kadar İstanbul’da yeterli ve
etkin su, atık su ve yağmur suyu hizmetle-
rinin çevresel, teknik, finansal ve kurumsal
olarak sürdürülebilir bir şekilde yürütül-
mesi amaçlanıyor. Ayrıca kısa, orta ve
uzun dönem planlamaları yapılarak, yatı-
rım ve işletme politikasının belirlenmesi
hedefleniyor.

26 bin sayfa rapor var

Bu kapsamda plan çalışmalarında çeşitli
branşlardaki 34 üst düzey akademik
uzman, 17 uluslararası uzman, 163 yerel
uzman, farkı disiplinlerde 19 uzman idare
personeli görev aldı. Toplam 7 çalıştay,
200’e yakın üst yönetim toplantısı, 1000’e
yakın teknik toplantı, yurt içi ve yurt dışı
saha/kurum incelemeleri ve eğitimler dü-
zenlendi. Bu çalışmaların sonucunda yak-
laşık 26.000 sayfadan oluşan farklı
konulardaki planlamalara ışık tutan her
biri bağımsız bir proje ağırlığında olan,
89 ayrı rapor hazırlandı. 

Planlar uygulanacak

Planın tanıtım toplantısı, 23 Ağustos’ta
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İSKİ
Genel Müdürü Şafak Başa, İSKİ Strateji
Geliştirme Dairesi Başkanı Prof. Dr.
Tuğba Ölmez Hancı’nın katılımı ile ger-
çekleştirildi.  Toplantıda konuşan İma-
moğlu; “İSKİ İçme Suyu ve
Kanalizasyon Master Planı 2053 yılına
kadar İstanbul’da hizmetlerin doğru yü-
rütülmesi için gerekli şartları ortaya koyu-
yor. İBB olarak bu planı uygulamaya söz
veriyoruz, hemşehrilerimizi de dikkatli ol-
maya, bizi denetlemeye çağırıyoruz.”
dedi… Su, Atık Su, Arıtma (İçme Suyu ve
Atık Su), Yağmursuyu Toplama Sistemi,
Dereler ve Kurumsal Yapı kısımlarından

oluşan Master Plan’ın teknik detayları
şöyle:

Potansiyel su kaynakları belirlendi

-2053 hedef yılına göre İstanbul’un nüfus
ve su ihtiyacı senaryoları çalışıldı. Yüksek
nüfus büyümesi ve yüksek su ihtiyacı se-
naryolarına göre gerekli su kaynakları 
belirlendi.
-Mevcut 17 adet su kaynağı tesisi, 21 adet
potansiyel su kaynağı tesisi, planlanan 7
su kaynağı tesisi hidrolik model destekli
incelendi. Bunun sonucunda Melen Ba-
rajı yapılması durumunda İstanbul’un ek
su kaynağına ihtiyacı olmadığı görülme-
sine rağmen, iklim değişikliği etkilerinden
dolayı oluşabilecek yağış azalması senar-
yolarına göre yapılması gereken tesisler
belirlendi.
- Mevcut su dağıtım sistemi elemanların-
dan 149 adet içmesuyu deposu, 157 adet
içmesuyu terfi merkezi, 2.847 km içme-
suyu iletim hattı hidrolik model destekli
olarak incelendi. Çalışmalar sonucunda
kesintisiz su temininin sağlanması ve terfi
ile beslenen alanların cazibeli sisteme
dönüştürülmesi amacıyla 91 adet içme-
suyu deposu, 101 adet pompa grubu, 591
km içmesuyu iletim hattı planlandı.

Yeni arıtma tesisleri 

- Tüm mevcut ham su kaynakları için
2013-2020 yılları arasında 160 parametre
için su kalitesi değerlendirmesi yapıldı.
Potansiyel su kaynakları için 18 noktadan
12 ay boyunca alınan numunelerden 50
adet parametrenin analizi ve su kalitesi
değerlendirmesi yapıldı.
- Mevcut 21 adet içmesuyu arıtma tesisi
incelendi, mevcut 8 adet içmesuyu arıtma
tesisi için ilave üniteler planlandı. 5 adet
konvansiyonel içmesuyu arıtma tesisi ve 2
adet deniz suyu arıtma tesisi planlandı.
HABER MERKEZİ 

Çanakkale'ye koştular
Çanakkale’de çıkan orman yangını sonrası harekete geçen Beylikdüzü
Belediyesi, söndürme ve ilk yardım çalışmaları için bölgeye gitti.
Belediye tarafından Çanakkale’ye ulaştırılan 29 kişilik MAG-AME
arama kurtarma ekibi ve bir arazöz yangınla mücadeleye destek verdi

BEylikdüzü Beledi-
yesi, 22 Ağustos Salı
günü Çanakkale’nin

Damyeri mevkiinde başlayan ve
rüzgarın etkisiyle geniş bir ara-
ziye yayılan yangın sonrası hızla
harekete geçti. Belediye ve Bey-
likdüzü Kaymakamlığı iş birli-
ğiyle aynı gün, 29 kişilik
MAG-AME arama kurtarma
ekibi ve bir arazöz bölgeye yön-
lendirildi. Yangına karadan ve
havadan müdahale eden ekip-
lerle koordineli olarak çalışan
ekip; arama, kurtarma, sön-
dürme ve soğutma çalışmalarına
destek verdi. Yangın haberiyle
birlikte hızla koordine olarak
bölgeye ekip yönlendirdiklerini
belirten Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Beylikdüzü Belediyesi ekipleri-
miz canla başla bölgede çalış-
malarını sürdürdü. Orada yanan
her ağaç, her canlı bizlerin de
yüreğini yaktı. Çalışmalar so-
nucu yangın kontrol altına
alındı. Emek veren tüm ekiplere
teşekkürler” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

Kahramanlar sergisi
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 101. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Silivri Belediyesi tarafından “Kahramanlık
Tarihimizin Sessiz Tanıkları” sergisinin açılışı gerçekleştirildi. Koleksiyoner Ali Solmaz’ın hazırladığı sergide
Osmanlı İmparatorluğu’ndan İstiklal Harbi’ne kadar savaş görmüş objeler, belgeler ve fotoğraflar yer alıyor

Silivri Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı’nın 101. yıl dönümü kapsamında
anlamlı bir etkinliğe imza attı. Koleksiyo-

ner Ali Solmaz tarafından hazırlanan ve Osmanlı
İmparatorluğu’ndan İstiklal Harbi’ne kadar savaş
görmüş objelerin, belgelerin ve fotoğrafların yer al-
dığı “Kahramanlık Tarihimizin Sessiz Tanıkları” adlı
serginin açılışı gerçekleştirildi. Oğuz Aral Sanat Ga-
lerisindeki serginin açılışına; Silivri Gazeteciler Der-
neği Başkanı Adnan Gürcan, Silivri Esnaf ve
Sanatkarlar Odası Başkanı Nuray Koçer, Silivri Be-
lediyesi Basın Halkla İlişkiler ve Kültür Müdürü
Eren Ermiş, Silivri Halk Eğitim Merkezi Müdürü
Engin Akbal, Silivri Sanayi Sitesi Başkanı Ercan
Çalışkan ve sanatseverler katıldı. “Kahramanlık Ta-
rihimizin Sessiz Tanıkları” sergisi, 3 Eylül 2023 tari-
hine kadar ziyaretçilerini ağırlamaya devam edecek.

Eyüpsultan’ın acı günü
Eyüpsultan'ın sosyal ve siyasi hayatında önemli bir yeri olan Rumelili 
İlyas Efendi'nin torunu, geçmiş dönem CHP Eyüpsultan Belediye Başkan
Adayı Ferzan Özer’in kardeşi Ferhan Özer, gözyaşları içinde toprağa verildi

Eyüp Sultan Camii'nde
kılınan öğlen namazına
müteakip cenaze namazı-

nın ardından Eyüp Sultan mezarlığı
aile kabristianına defin edilen Özer’in
cenazesine, eski İçişleri Bakanın Mil-
letvekiliSüleyman Soylu, CHP İstan-
bul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu,
Eyüp Belediye
Başkanı Deniz
Köken, Meh-
met Sevigen,
cok sayıda si-
yasi parti tem-
silcileri, Sivil
Toplum Kuru-
luşu temsilcileri
katıldı. Okunan

duaların ardından kısa bir konuşma
yapan Ferzan Özer, 173 yıllık Eyüplü
olmaktan onur duyduğunu söyleye-
rek, havanın sıcaklığına rağmen ken-
disini yalnız bırakmayarak acısına
paylaşan tüm katılımcılara teşekkür
etti.  Ferhan Özer’in, Yaklaşık 3 yıl
önce yakalandığı kovid hastalığından

dolayı gör-
düğü tedavi-
lerde
organlarının
zamanla iş
evini kaybettiği
sonunda da
iflas ederek
vefat ettiği öğ-
renildi.
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Hepsinin bileğini 

sandıkta bükeceğiz

BİZ BİR YERE GİTMİYORUZ

MMHHPP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli, Karabük Mitingi'nde

konuştu. Bahçeli, “Geliyor gelmekte

olan' masalını anlatan, “sana söz”

aldatmasıyla avunan münafık muh-

terislere sesleniyo-

rum, nereye

geliyorsunuz?

Nasıl geliyorsu-

nuz? Kiminle

gelmeyi düşlü-

yorsunuz? Biz

bir yere gitmiyo-

ruz, gitmeyi aklımız-

dan geçirmiyoruz, hatta

geleceğiniz varsa göreceğiniz de var

diyoruz. Çırpınışları boşuna, heves-

leri beyhudedir. Hepsinin bileğini

sandıkta bükeceğiz" diye konuştu.

�

Burada yaşamak

bir imtiyazdır!

İSTANBUL'UN BEŞİĞİ ÜSKÜDAR

ÜÜsskküüddaarr Belediyesi tarafından

her sene geleneksel olarak dü-

zenlenen Kitap Fuarı’nın 8.’si baş-

ladı. Prof. Dr. İlber Ortaylı

tarafından açılışı yapılan fuar, 9 gün

süresince kültür-

sanat, tarih, bilim

ve kitap dünya-

sının en çok

takip edilen

isimlerini İstan-

bullularla buluş-

turuyor. Ortaylı,

“Üsküdar, Yahya

Kemal'in de söylediği gibi

ilk Osmanlı Türk toprağıdır. İstan-

bul'un beşiğidir. Üsküdar’da yaşa-

mak bir imtiyazdır” dedi. I SAYFA 4

�

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral Akşe-

ner, Isparta'da vatandaşlara hitap

etti. "Recep Bey'in devrinde bir kadının uğ-

rayabileceği en ağır hakaretlere, iftiralara

uğradım" diyen Akşener, "Eğer bunlara

dayanıyorsam, hala size hitap ediyorsam,

Allah'ım şahit sizin için. Bugün evime

dönsem, Recep Bey'in karşısında Türki-

ye'nin en şerefli kadını olurum ama siz 

acı çekersiniz. enim sizden isteğim şey; 

bu saygısızlık erkeklerle, iftiracı adamlarla

mücadele etmek için bana güç verin" dedi.

�

8 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

EEsseennyyuurrtt Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt, Esenyurt’un demografik ve seçmen

yapısını dikkate alarak Millet İttifakı’nın seçim çalış-

malarına destek vermek amacıyla Doğu Anadolu 

ve Karadeniz bölgesinde toplam 12 ilde seçmenle 

buluştu. Damga'nın takip ettiği Bozkurt, Erzurum, 

Ardahan, Kars, Van, Ağrı, Muş, Bitlis, Kastamonu,

Sinop, Samsun, Ordu ve Giresun'da seçim çalış-

ması yaptı. Daha önce seçimin yüzde 54 ile 

Kemal Kılıçdaroğlu lehine biteceği yönünde tah-

minde bulunduğunu belirten Bozkurt, “Ama yapmış

olduğum gezilerde bunun egale edileceğini gördüm.

Sayın genel başkanımın çıktığı bu yolu başarı ile 

tamamlayacağına eminim” açıklamasını yaptı. 

�

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19         
SAYI: 5691    FİYAT: 1.5 TL                  

                1 MAYIS 2023 PAZARTESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin An-

kara mitinginde açıklamalarda bulundu.

Muhalefete tepki gösteren Erdoğan, "Önce 6'lı

masa sonra 7'li şimdi de 9'lu masa oldular. Terörist-

lerle pazarlık yaptılar. 14 Mayıs'ta siyasi mevta yapacağız"

dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun Atatürk Havalimanı açıkla-

malarına ise "Bu ülkenin evlatlarına hiçbir şey yapamazsı-

nız. Bu milletin elinden Teknofest'i, Kızılelma'yı alamazsınız. Bu

millet sizi avucunun içindeki suyla boğar. CHP'yi tanımak isti-

yorsanız 3 kelime yeter. Çöp, çukur, çamur" tepkisini gösterdi. 

�

VVaattaann Partisi İstanbul

3'üncü Bölge Milletve-

kili Adayı Dt. Barbaros Bah-

çelioğlu, Damga'ya konuştu.

14 Mayıs seçimlerinde hedef-

lerinin yüzde 7 barajını geç-

mek olduğunu söyleyen

Bahçelioğlu, “Vatan Partisi,

insanları iki kutuplu siyasete

mahkum eden

sistemin dışında

olan ve halka

umut olan bir

partidir. Halkta

da karşılığımız

var. Bunu her-

kes görecek”

dedi. I SAYFA 16

�

B!z!m hedef!m!z

barajı geçmek

KKaahhrraammaannmmaarraaşş mer-

kezli büyük depremin ar-

dından yıkılan konutların

yerine yenilerinin yapılması

için yapılan ihaleler aynı şirket-

lere veriliyor. TOKİ’den büyük

ihaleler almak için güçlerini

birleştiren Egemen Enerji ile

Okyanus Enerji, Hatay’da bir

ayda iki ihale aldı. İki şirket

geçtiğimiz yıl sonu yine

TOKİ’den iki günde iki ihale

kazanmıştı. Egemen İnşaat'ın

kamudan çok sayıda ihale al-

ması dikkat çekti. I SAYFA 9

�

İhale almak !ç!n
güç b!rl!ğ! yaptılar

BBooğğaazziiççii Üniversitesi

Kandilli Rasathanesi ve

İGDAŞ'ın ortak çalışmasıyla

geliştirilmekte olan yeni dep-

rem erken uyarı sistemi 'FOT-

DES', ses dalgalarını yapay

zeka öğrenmesiyle algılaya-

rak, olası depremin yıkıcı dal-

gaları ile ilgili saniyeler

öncesinde uyarı iletecek. Pro-

jenin detayını anlatan İGDAŞ

Genel Müdürü Mithat Bülent

Özmen, "5 bin sensör hassa-

siyetinde bilgi verecek bu sis-

temin, üstünlüğü ışık hızıyla

çalışması" ifadelerini 

kullandı. I SAYFA 10

�

FOTDES ışık 
hızıyla çalışacak

TTüürrkkiiyyee''nniinn ilk insansız savaş uçağı Kızı-

lelma ile F-16 uçağı Teknofest'te yan yana

uçuş gerçekleştirdi. Jetlerin geçiş anını selamlayan

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar,

"Dünyada bir ilk" olduğunu söyledi. Bayraktar,

“İlk defa insansız savaş uçağı ile insanlı bir savaş

uçağı halkın önünde gösteri yapıyor. Kızılelma

milletimizin duası ile ilk uçuşunu 2022’de yaptı.

Burada aldığı dualarla tarihe imza atacak” dedi. 

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

seçim çalışmaları kapsamında

Manisa’nın Akhisar ve Turgutlu ilçele-

rinde konuştu. “Bir seçimi ‘darbe giri-

şimi’ olarak ilan etmek, darbeciliğin ta

kendisidir” diyen İmamoğlu, “De-

mokrasiyi anlamamaktır. Demokra-

siye ihanet etmektir” ifadelerini kul-

landı. İmamoğlu, “Ekonomiye hızla

istikrar ve güven kazandıracağız. İsraf

düzeni bu ülkeden defolup gidecek,

defolup gidecek. Milletin cebini hor-

tumlayanların hortumlarını, söküp

atacağız” şeklinde konuştu. I SAYFA 5

�
SOKUP ATACAGIZ!HORTUMLA

RINI

Size Bay Kemal 

sözü veriyorum
MMiilllleett İttifakı'nın büyük

İzmir mitingi Gündoğdu

Meydanı'nda gerçekleşti. Mi-

tinge 6'lı Masa liderleri, İma-

moğlu ile Yavaş da katıldı.

Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-

kanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu,

gençlere seslene-

rek "Benim
umudum siz-

lersiniz. Tür-

kiye'nin içine

düştüğü bu

durumdan

birlikte çıkara-

cağız. Türkiye'yi

birlikte aydınlığa çıkara-

cağız" dedi. Kılıçdaroğlu, “Bay

Kemal'in sözünü veriyorum. Ne

olursa olsun bütün engelleri yı-

kacağım. Türkiye'yi aydınlığa 

çıkaracağım” diye konuştu. 

�

ENGELLERİ YIKACAĞIM

DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Millet İttifakı'nın seçim çalışmalarına

destek vermek amacıyla Anadolu turuna çıktı. 12 ili gezen Bozkurt, “Daha önce seçim

tahminimin yüzde 54 civarında olduğunu söylemiştim. Ama yapmış olduğum gezilerde

bunun egale edileceğini gördüm. Seçim birinci turda biter” yorumunu yaptı

KILIÇDAROĞLU YÜZDE 54'ÜN

ÜZERİNDE BİR OY ALACAK!

TTüürrkkiiyyee''nniinn önemli bir süreçten geçtiğini dile

getiren Bozkurt, “Birçok sorunu çözmek

üzere Millet İttifakı'nin hazırladığı mutabakat

metni ile dertlere derman olmak için yollardayız.

Ülkemiz birçok sorun yaşıyor ama bu sorunlar

bizim kaderimiz değil. Birçok zorluk sayın genel

başkanlarımızın iradeli duruşu, inancı ile aşıldı.

Şimdi bir yola çıktık, bu yolda da ülke-

mizi 2. yüzyıla güvenle, huzurla, barış

içinde, kardeşlik içinde taşıyacağız. Artık

bugün yaşanan sorunların birçoğu ya-

şanmayacak. Biz birbirimizle el ele gele-

ceğe güvenle yürüyeceğiz” şeklinde

konuştu. Bozkurt, “Birbirimizi olduğu

gibi kabul edersek sorunların üstesinden

geleceğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8

�

BİRBİRİMİZİ OLDUĞU GİBİ 

KABUL ETMEK ZORUNDAYIZ

SEVDA 

DURGUN

ÖZEL HABER

BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ
Hiç kimsenin umudunu kay-

betmemesi gerektiğini vurgulayan

Kemal Deniz Bozkurt, “Herkes bu 

ülkenin birinci sınıf vatandaşıdır. Kaldı ki; 

biz dünyanın lider coğrafyasının çocuklarıyız. 

Biz birbirimizin düşmanı değiliz, birbirimizden korkmaya

değil birbirimizle kucaklaşmaya layığız” ifadelerini kullandı.

Sokakta çıkan kav-

gayı evinin pence-

resinden izlediği

sırada polislerin 

açtığı uyarı ateşiyle

başına isabet eden

kurşunla yaralanan

O.A. ölüm kalım

mücadelesi veriyor

OOllaayy, önceki gece 01.00 sıralarında Şehremini

Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-

lere göre, cadde üzerinde iki grup arasında kavga

çıktı. Kavga seslerini duyan 1 çocuk babası O.A.

(26) evinin penceresine çıktı. Bu sırada kavgaya

müdahale etmeye gelen polis ekipleri, havaya doğru

uyarı ateşi açtı. Polislerin silahından çıkan kurşun-

lardan biri O.A.'nın başına isabet etti. Kanlar içeri-

sinde yere yığılan O.A.'yı gören arkadaşı durumu

hemen sağlık ekiplerine bildirdi. Ambulansla hasta-

neye kaldırılan O.A.'nın hayati tehlikesi sürüyor.

Kavgaya karışan 8 kişi ise gözaltına alındı. I SAYFA 3

�

OLUM KALIM
MUCADELESI!

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu ve İBB Meclis'inin CHP'li 

Meclis Üyesi Süleyman Uluocak, düzenlediği

kahvaltılı toplantıda geçmişte merkez sağda siyaset

yapanlarla millet ittifakının milletvekilleri ve vekil

adaylarını bir araya getirdi. Yüksek Mimar Uluocak,

deprem gerçeğine dikkat çekerek, “Türkiye'nin en

temel sorununun niteliksiz binalardır” dedi. I SAYFA 7

�

Temel sorunumuz

n tel ks z b nalar!

138 göçmen 

sınır dışı ed!ld!  
SAYFA 3

UYAN DA BALIĞA GİDELİM

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
sosyal medya hesabından 

iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hiz-
met etmesinmin engellendiğini belirten
İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, des-
tekleyenler geliyor. Az kaldı” açıklama-
sını yaptı. İmamoğlu'na cevap veren
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir ise “Sayın Başkan 4 yıllık
İBB maceranızda en büyük eseriniz
maalesef mazeret üretmek oldu” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

�

Köstek gidiyor
destek geliyor!

MMeemmuurr--SSeenn Genel Kurulu'nda
konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı
Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle
yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari
ücret üzerindeki vergiyi kaldırmaktan
bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir
insan ülkesinden bu kadar mı habersiz

olur. Hani derler
ya; uyan da 
balığa gidelim.
İnşallah 14 Ma-
yıs'ta bu trajiko-
mik vakalara 
son vereceğiz Kı-
lıçdaroğlu'nu da
emekli edeceğiz”
ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 7

�

Kılıçdaroğlu’nu
emekli edeceğiz!

DDİİSSKK,, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve
SİME-SEN üyeleri Taksim 

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çe-
lenk bıraktı. Burada konuşan DİSK Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “365 günde bir
gün, 1 Mayıs günü, yaşadığımız bu sis-
teme, bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-
lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi ifade
etmek için alanlarda, meydanlarda bulu-
şuyoruz” dedi. TÜRK-İŞ Sendikasından
Cemail Bakındı ise “Bu yıl da böyle bize
kısıtlı bir şekilde tahsis edilmiş bir Taksim
Meydanı'nda bayramımızı kutlamak 
zorunda kaldık” diye konuştu. I SAYFA 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

�

Recep T. Erdoğan

İKİ KIRMIZI ÇİZGİMİZ VAR

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı adayı Kemal
Kılıçdaroğlu Bartın'da konuştu.

“Milliyetçiliğimizi sorguluyorlar”
diyen Kılıçdaroğlu, “Masanın altı
üstü... Bunların hiçbirine inanmayın!
Bize inanın. Sözümüz sözdür. Biz
onlar gibi değiliz. Bizim 2 kırmızı çiz-
gimiz var; bayrağımız ve vatanımız,
nokta. Bayrağımız ve vatanımız için

her türlü fedakar-
lığı yapar, ölüme
gideriz. Bunlar
Süleyman Şah
türbesini kaçırdı-
lar, kaçırırken de
bayrağı indirdiler.
Bir de milletçilik
dersi veriyor. Sen
kimsin” ifadele-
rini kullandı. 

�

Vatanımız için
ölüme gideriz!

Kemal Kılıçdaroğlu 

3 ŞEREFSİZ BERAAT ETTİ

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral
Akşener, Nevşehir'de Seçim

Koordinasyon Merkezi’nin açılışına
katıldı. Kendisine çok sayıda iftira 
atıldığını belirten Akşener, “80 ihtila-
linden önce MHP Kocaeli İl Başkan-
lığı yapmış bir abinin kız kardeşiyim.
Onun kardeşi Meral Akşener'e, 
bir TV kanalında dendi ki: Kocasını

aldattı. Bu ne
demek benim 
için biliyor musu-
nuz? Benim için
ölümdür. Benim
için ölümden be-
terdir. Verdim
mahkemeye, üç
şerefsiz beraat
etti” açıklama-
sında bulundu. 

�

Kocamı aldattığım
iftirasını attılar!

Meral Akşener

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'na yürümek isteyen

iki gruba polis müdahale etti. İki gruptan 35 kişi gözaltına alındı. Maltepe miting

alanında da taşıdıkları pankarlar nedeniyle çok sayıda kişi gözaltına alındı

11 MMaayyııss Emek ve Dayanışma Günü
için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı ekipler Beşiktaş'ta sabahın erken saat-
lerinden itibaren yoğun güvenlik önlemi aldı.
Saat 09.15 sıralarında Umut-Sen üyeleri Be-
şiktaş'tan Taksim'e yürümek isterken Ihla-
murdere Sokağı'na geçti. Ancak gruba polis
izin vermedi. Yürümekte ısrar eden grupta-
kilerden 15 kişi gözaltına alındı. Saat 09.50
sıralarında ise HKP üyesi 30 kişilik gruba
müdahale edildi. 20 kişi gözaltına alındı.
Maltepe'de resmi 1 Mayıs kutlamalarının
yapılacağı miting alanına yürüyen gruba
polis, ellerindeki pankartlar konusunda uya-
rıda bulundu. Polis, pankartlarla yürümeye
devam etmek isteyen gruba müdahale etti. 

�

İstanbul'da fahiş kira fiyatları can yakmaya devam ederken, metropol şehirde 450 bin ile 750 bin

marjında boş konut olduğu açıklandı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut 

sorununun kiraların fahiş oranda artmasına neden olduğunu söyledi. Gökce, riskli olmayan güvenli

boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

450 BiN iLE 750 BiN
MARJINDA BOŞ KONUT VAR

İİssttaannbbuull''ddaa yoğun göç alımı
ve kira fiyatlarındaki fahiş

artış vatandaşı canından bezdirdi.
Kahramanmaraş depremlerinin ar-
dından kiralık ev talebinin artması
neticesinde yükselen kira fiyatları
büyük bir krize yol açtı. İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce,
kira artışını tetikleyen boş konut so-
rununa ilişkin açıklamada bulundu.

Boş konut sorununun konut erişi-
mini kısıtlayan ve konut piyasasını
dengesizleştiren önemli bir faktör
olduğuna vurgu yapan Gökce,
“Yaptığımız çalışmalara göre
sadece İstanbul'da 450 bin ile
750 bin marjında boş konut
var. İstanbul'da boş konut
oranı kabul edilemez seviye-
dedir” diye konuştu. 

�

SOSYAL KONUT OLARAK 
KULLANILABiLiR

KKaammuu arazilerinin imara
açılması sonucunda özellikle

orta ve üst gelir gruplarına yönelik
olarak üretilen konutların boş oldu-
ğunu belirten Gökce, “Bu konutlar
yüksek ranta sahip yatırım ama-

cıyla alınmış ikinci, üçüncü konut
hüviyetindedir ve yine bu amaçla
boş tutulmaktadır. Bu konutlar
kentsel dönüşüm kapsamında

değerlendirilebilir” dedi. Riskli ol-
mayan güvenli boş konutların, riskli
yapılarda yaşayanlara kiralanması-
nın teşvik edilmesi gerektiğini belir-
ten Gökce, “Bu konutlar farklı vergi
ve teşvik düzenlemeleri getirilerek,
riskli yapıda yaşayanlara arz edile-
bilir. Yapı stokumuzu yenilemek için
sosyal konut olarak kullanılabilir”
önerisinde bulundu. I SAYFA 9

�

HASTANIN ADI

11 MMaayyııss Emek ve Dayanış günü 
nedeniyle çok sayıda sendika üyesi 

Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk
bıraktı. Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri
Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a
beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun
sağlık çalışanlarına şiddete dikkat çekmek için
yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika
üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık 
sistemi’ yazılı reçete açtı. I SAYFA 9

�

NARSİST İNSAN 
ARAFTA BIRAKIR!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
10’DA

İHTARNAME 
GÖNDERECEĞİZ!

MMuussiikkii Eseri Sahipleri
Grubu Meslek Birliği

(MSG) Yönetim Kurulu Başkanı
Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan
eserlerin telifinin ödenmesi hak-
kında, tüm parti teşkilatlarına ih-
tarname gönderip telif talebinde
bulunacaklarını söyledi. Göçer,
“Konser alanına çevirdiğiniz mi-
tinglerde çalınan eserlerin telifini
ödeyin. Telif ödemeyenlerin tespit
yaparak hakkımızı arayacağız”
diye konuştu. I SAYFA 4

�

KKaarrttaall’’ddaa seçim çalışmalarını
yürüten Çevre Bakanı Murat

Kurum, “Yenimahalle ve Cevizli’de,
Yakacık ve Hürriyet’te mülkiyet 
problemlerini çözerek vatandaşları-
mıza tapularını teslim ediyoruz. 
Kartal’da tek bir mülkiyet problemi
bırakmayacağız. Tapusuna kavuşma-
yan tek bir Kartallı kalmayacak. 
Kartal’da hiç kimse riskli evlerde 
yaşamayacak, hepimiz yeni yuvaları-
mıza kavuşacağız” dedi.  I SAYFA 5

�

Hiç kimse riskli 
evde kalmayacak

AATTAA İttifakı Cumhurbaşkanı
Adayı Sinan Oğan, Denizli zi-

yareti kapsamında düzenlediği basın
toplantısında, bütün anketleri altüst
edeceklerini söyledi. Oğan, kendileri-
nin yaptığı çalışmayla oy oranlarının
yüzde 10'un üzerinde olduğunu
büyük bir gurur ve keyifle açıklamak
istediğini belirtti. Oğan, seçimin son
haftasına girildiğinde bu rakamların
katlanarak kendilerine olan desteğin
büyüyeceğini savundu. I SAYFA 7

�

Tüm anketleri 
altüst edeceğiz

YIL: 19  SAYI: 5692  FİYAT: 1.5 TL    2 MAYIS 2023 SALI

VATANDAŞ GECE GÜNDÜZ KİRALIK EV ARAKEN, 750 BİN KONUT BOŞ DURUYOR

ISTANBUL’UN 
ISSIZ EVLERI!

PiYASA DENGELENEBiLiR!
İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten Gökce, “Boş olan konutların tekrar

işlevselleştirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine katkı sağlar. Bu kaynakla vatandaşların barınma hakkına yönelik de bir katkı sunulmuş olur” dedi. 

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

TAKSİM’E ÇIKILMASINA
POLİS ENGEL OLDU

AAvvccııllaarr’’ddaa oturan, bugüne kadar 
çeşitli nedenlerle okuma-yazma 

öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar Kayma-
kamlığı okuma seferberliği başlattı. Halk
Eğitim Merkezi bünyesinde 7 mahallede 
45 kurs açıldı. Kursiyerler arasında bulu-
nan 70 yaşındaki Saniye Saadet, torunu-
nun da kendisine yardımcı olduğunu

söyledi. I SAYFA 5

�

OKUMANIN
YASI YOK!

DDüünnyyaaddaa adından söz 
ettiren gelişmiş özelliklere

sahip Hürkuş ve Milli Muharip
Uçak 'Kaan' pistte birlikte 
yürüyüş gerçekleştirdi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, milli 
muharip uçağın isminin 
Kaan, isim babasının ise 
MHP lideri Devlet Bahçeli 
olduğunu söyledi. Erdoğan,
“Şimdi bunlar birilerini çok 
rahatsız edecek. Buradaki
coşku, gurur birilerini tedirgin
ediyorsa ne mutlu bize. Demek
ki doğru yoldayız” dedi. 

�

iSiM BABASI 
BAHÇELi

KAMYONET
bahçeye uçtu!

SAYFA 3’TE

DEVLETİN DİLİ ADALETTİR

FFrraannssaa''ddaa PKK yandaşlarıoy kullanmaya giden Türkleresaldırdı. Dışişleri Komisyonu BaşkanıAkif Çağatay Kılıç, yaptığı açıkla-mada, “Fransa'da bir sıkıntı yaşandı.PKK örgütü yandaşları tarafındanyapılan bir provokasyon söz konusu.Arkadaşlarımız orada hemen müdahil oldular. Ve yarım saatlik bir sürenin ardından kontrol altına aldılar” dedi. Kılıç, “Bunlara asla prim verilmeyecektir. Vatandaşlarımız oylarını kullanacaktır” dedi.

�

PKK yandaşları
Türklere saldırdı

VVaann''ddaa konuşan İBB BaşkanıEkrem İmamoğlu, “Millet İttifakı'nda Van hakkını alacak. Sizesöz veriyorum” dedi. “Sizinle karşılıklısözleşmemiz lazım, bir talebim var”diyen İmamoğlu, “Bu kardeşinizihemşehriniz olarak kabul eder misi-niz?” diye sordu. İmamoğlu, “Biz devletle millet arasındaki bütün 
bariyerleri kaldı-
racağız. Adaletin
Ekrem’i Selahat-
tin’i olmaz, 
herkes eşittir. 
Adil yargının 
verdiği karar, hiç
kimsenin canını
acıtmaz. Devletin
dili adalettir” 
diye konuştu. 

�

Bariyerleri 
kaldıracağız

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı Erdoğan,Antalya'da konuştu. Erdo-ğan, “Birileri ülkenin birikimleriniönce 6'lı olarak başlayan masadapaylaşmaya niyetlendi, sonrapazarlığın kızıştığı bir anda ortaklardan biri yerinden kalkıpsonra geri otururdu. Masanınaltındaki gizli ortak HDP de

bu cümbüşteki yerini aldı. Baktılar 7 ortakla da bu iş olmayacak, 2 belediye başkanını da dahil ediportak sayısını 9'a çıkardılar. Masadakendileri için de yer olduğunu görenülkenin ve milletin yeminli düşman-ları, PKK ve FETÖ durur mu?Onlar da hemen seslerini yükseltti-ler. Oldu mu size 11 ortak” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ekrem İmamoğlu

AŞININ ÖNEMİNİ ANLATTI

TTüürrkk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.Dr. Serap Şimşek Yavuz, DSÖ'nünson verilerine göre Türkiye'nin 'bildi-rilen kızamık vaka sayısına göre' 466kişi ile Avrupa'da ikinci sırada oldu-ğunu söyledi. Yavuz, “Aşı kararsızlığımutlaka giderilmeli” dedi. Yavuz, 
aşı kararsızlığı 
yaşayan kesimin
bir an önce
yoğun kampan-
yalarla çocukluk
çağı aşılarını 
eksiksiz 
yaptırmalarının
sağlanması ge-
rektiğini kaydetti.
I SAYFA 4

�

Kararsızlık
giderilmeli

Dr. Serap Ş. Yavuz

KARINLARI ZOR DOYUYOR

CCHHPP Milletvekili Özgür Karabat 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın21 yıllık karnesini çıkardı. 4857 sayılıİş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne görehaftalık çalışma saatinin en fazla 45 saat olması gerektiğini dile getirenKarabat, “OECD’ye göre Türkiye’deher 4 çalışandan 1’i 50 saatin üzerinde çalışıyor. Köle şartlarındaçalışma düzeni kuruldu. İşçininmaaşıyla ne araba ne de ev alabil-mesi mümkün değil. Karnını bilezor doyuruyor” dedi. I SAYFA 7

�

İşçiler köle 
gibi çalışıyor!

Zeytinburnu’nda kampüsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri, eğitim ücretlerineyüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zamyapıldığı gerekçesiyle eylem düzenledi

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa kam-püsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri,eğitim ücretine yüzde 110 ile130 arasında yapılan zammatepki gösterdi. Üniversiteninönünde toplanan öğrenciler,zam oranlarını protesto etti.Öğrenciler, zamlı fiyatlarıödeyemeyeceklerini belirterekokul yönetimine çağrıda bulundu. Öğrenciler adına

basın açıklamasını okuyanBerivan Çıngırlar, “Birçok öğrencinin ailesi memuremeklisi, memur ya da asgari ücretle çalışıyor. Hatta birçok öğrenci hem çalışıp hem okuyor, okul ücretlerini kendisi ödüyor. Bu nedenle, son yılında olsadahi okulu mecburen bıraka-cak birçok öğrenci var” diye konuştu. I SAYFA 9

�

KAN VE ÇÖPLER ETRAFA SAÇILMIŞ DURUMDABayrampaşa'da 2 bini aşkınişletmenin yer aldığı kurugıda toptancı merkezi Mega Cen-ter'ın, et ve sakatat ürünleri satışı yapılan dükkanların bulunduğu katında; etlerin özensizce muhafazaedildiği, işletmelerde ve koridorlarınbirçok noktasında hijyen önlemleri-nin alınmadığı, kirli su, kan ve çöplerin etrafta düzensiz şekilde 

bulunduğu görüldü. İstanbul'un bir-çok noktasına toptan et satışı yapılanişletmelerin çalışanlarının da bone,eldiven ve önlük takmaması dikkatçekti. Et taşınan bir kamyonun iç zeminine çalışanlarının günlük ayak-kabıyla bastığı görüldü. Aynı kattadükkanları bulunan farklı sektördenişletmeciler de koku ve kirlilik konu-sundaki rahatsızlıklarını dile getirdi.

�
BURASI ET SATIŞI YAPMAYA MÜSAiT BiR YER DEĞiLMega Center yönetimi isesıklıkla denetim yapıldığı, ilgili firmalara cezai işlemler uygu-landığını belirterek, kuru gıda ha-linde yer alan yapıların et satışıyapmaya müsait olmadığı ve kat-larda gider olmamasından kaynaklıkoku ve hijyen problemleri yaşandığıbilgisini verdi. Mega Center İşletmeYönetimi Müdürü Kenan Yüzbaşı,

“Yönetim olarak et satışı yapanlar-dan biz de şikayetçi ve rahatsızız.Burada su gideri yok, burada uygunbir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksızbir ortam meydana geliyor” diye konuştu. Kahvaltılık ürün satışıyapan Serkan Demiral ise "Burasıuzun zamandır bu halde. Kara düzenvar burada. Zemini yıkayamıyoruzçünkü gider yok” dedi. I SAYFA 5

�

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa iki grup ara-sında bıçaklı satırlı kavga çıktı.Olay, dün saat 17.00 sıralarındaSümer Mahallesi'nde meydana geldi.Edinilen bilgilere göre, çocuklarınkavgasına aileler de dahil oldu. İkigrup arasında sokaktaki tartışma kısasürede kavgaya dönüştü. Kavgada ta-raflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-rırken, karşı gruptan bir kişi de evineçıkıp getirdiği zırh adı verilen satırırastgele savurdu. I SAYFA 3

�

Aileler arasında
satırlı kavga!

GGaazziioossmmaannppaaşşaa''ddaa kanaat önderleriyle buluşan İçişleriBakanı Süleyman Soylu, “Tayyip Erdoğan gitsin diyenler kim gelsindiyor? FETÖ. Nereye gelecekFETÖ? Devletin tekrar başına gelecek. Tam 3 yıldır genel başkanyardımcıları ve CHP bütün buhazırlıklarını yapıyor. Tek tek Türkiye'yi dolaşıyor. 'Merak etmeyinsiz, biz geri getireceğiz' diye” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5
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Devletin tekrar 
başına gelecek!

YIL: 19  SAYI: 5693  FİYAT: 1.5 TL    
3 MAYIS 2023 ÇARŞAMBA

6’LIMASA 
�

AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr''ddaa konuşan İYİ Parti lideriMeral Akşener, “Eğer ben PKK'lıysambenim dokunulmazlığım yok. Ben PKK'lıysamderhal beni tutuklayın şerefsizler” diyen Akşener,“Ne işe yarıyorsunuz?Bir teröriste, bir hainenasıl tahammül 
ediyorsunuz? Tutukla-yın beni. Ya da iftiraetmeyin. PKK kanlı bir terör örgütüdür,onunla mücadele

etmek herkesin boynu-nun borcudur. PKK ile barışmaya çalışanhain oğlu haindir” ifadelerini kullandı. 

�

11’Li OLDU! Ağrı’da konuşan Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanıadayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Hiçmerak etmeyin ne pahasınaolursa olsun bu ülkeye hakkı, hukuku ve adaleti getireceğim.

Kul hakkı yemedim, kul hakkı yedirmeyeceğim. Söz veriyorum85 milyonun Cumhurbaşkanı ola-cağım. Hiçbir ayrılık olmayacak.Söz veriyorum herkes kimliği ileşeref duyacak” dedi. I SAYFA 7

KUL HAKKI YEMEDiM�

iFTiRAYA 
TEȘNE BiR

MUHALEFET!
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından düzenle-nen İstanbul Güvenlik Forumu'nda konuşan İletişim Başkanı FahrettinAltun, “Dedikoduya, iftiraya, yalana buderece teşne bir muhalefet anlayışını,demokrasimiz için büyük bir kayıp ola-rak telakki ediyoruz. Hakikat ve temiziletişim için yürüttüğü-müz çalışmalardan

sadece ve sadece
trol ağları ve köle-
leştirilmiş hesap-
larla sosyal

medyayı manipüle
etmeye çalışanlar

rahatsız
olurlar"
dedi. 
I SAYFA 5
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HiÇ KiMSEDEN 
NEFRET 
ETME!

HHaattaayyssppoorr''uunn teknik direk-törü Volkan Demirel'in eşiZeynep Sever Demirel, Instagramhesabından seçimle ilgili paylaşımyaptı. Ünlü isim, “Kime oy verece-ğini sen bilirsin. Ben benim gibidüşünmeyenden nefret etmeyece-ğim sen de etme” dedi. Demirel,“Hükümetler gelir, hükümetlergider. Halkanın ucunda olan senuyanmadıkça, iktidar partileri de-ğişse de zihniyetler hep aynı kalır.Önce sen kendini egondan arındır,sen kimseden
üstün 
değilsin” 
mesajını
verdi. 

�

SAĞLIĞIMIZLA
OYNUYORLAR! GIDA HALI

COPLUK GIBI!
İstanbul Veteriner HekimlerOdası Başkanı Erdinç Orhan,“Ciddi hijyen sorunu var. Tüketicinin yüz yüze olduğuriskler var. Etler soğuk zincirletaşınmıyor ya da soğuk taşımazincirinde en azından kopuk-luklar var. Hijyen kurallarındasarılmıyor. Çalışanlar hijyen

kurallarına
uymuyor.
Çıplak ayakla
içeride 
dolaşılıyor,
eldivensiz 
etlere doku-
nuyor” dedi. 

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın işletmenin yer aldığı Mega Center kuru gıda halinde toptan et satışı yapılan

işletmelerin bulunduğu bölümde, et ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza edildiği, işletmelerin hijyen

koşullarına uymadığı görüldü. İstanbul'daki birçok işletme ve kasabın et ürünü temin ettiği toptancılarda,

çalışanların büyük bir kısmının ise bone, eldiven, önlük ya da çizme kullanmaması dikkat çekti

BİRÇOK ÖĞRENCİ OKULU BIRAKACAK

GÖKDELEN YAPTIRMAYIZ!BBüüyyüükkççeekkmmeeccee BelediyeMeclisi'nde İBB Mecli-si'nde oy birliği ile kabul edilenTepecik planları tartışıldı. Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün,Tepecik planlarının bir bütünolarak çıkarılması gerektiğinibelirterek, “Biz burada gökdelenyaptırmayız. Tepecik’in özelli-ğini, gelecekteki güzelliğini bo-zacak imar planı olmasın danasıl yaparsanız yapın. İnsana,yeşile, göle, canlıya saygılı güzelbir plan yapın” dedi. I SAYFA 9

�

BAĞIRSAKLAR MUTLUYSA 
MUTLUYUZ!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE
Hasan
Akgün

Fahrettin Altun

Zeynep
Sever

Demirel

Meral
Akşener

MİSİLLEME HAKKIMIZ SAKLI

SSiilliivvrrii Belediye Meclisi mayısayı toplantısında konuşan 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, dep-
reme dayanıksız olduğu için İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafın-
dan yıkılan Eski Sanayi Üst Geçidinin
yapım çalışmalarındaki aksamayı 
gündeme getirdi. Yılmaz, “İstanbul’u
yönetmeye talip olanlar deprem sefer-
berliği için çalıştaylar yapıp, depremin
havası dağılınca ortadan kayboldular”
eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5
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Çalıştay yapıpçekip gittiler!

KKrreemmlliinn''ee İHA'larla saldırı giri-şiminde bulunuldu, Rusya sal-
dırının Putin'e suikast girişimi olarak
değerlendirildiğini açıkladı. Aynı açık-
lamada 2 İHA'nın düşürüldüğü bilgi-
sine de yer verildi. Saldırı girişimine ait
ilk görüntüler gelirken Ukrayna saldırı
ile bir bağlantısı olmadığını duyurdu.
Kremlin, saldırı girişiminde Vladimir
Putin'in yaralanmadığını ve binalarda
maddi hasar olmadığının da altını
çizdi. Rusya'nın resmi haber ajansıRIA, Kremlin'in'misilleme hakkınısaklı tuttuğunu'bildirdi. Açıkla-madan kısa birsüre sonra Mos-kova BelediyeBaşkanı kenttesivil insansızhava araçlarınıyasakladı.

�

Vladimir Putin’esuikast girişimi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rize'de15 Temmuz Cumhuriyet ve 
Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen 
mitingde konuştu. Konuşmasında 
14 Mayıs seçimlerinin önemine dikkat
çeken Erdoğan, “Millet olarak büyük atı-
lımların eşiğindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştiren Erdo-
ğan, “Bay bay Kemal çıktı Londra'daki
tefecilerden 300 milyar dolar ayarladım
dedi. Diğer ortak çıktı böyle bir para ol-
madığını, gelmeyeceğini söyledi. Bunla-
rın her işi yalan dolan, palavra. Yalan
söylerken yüzleri bile kızarmıyor” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Vladimir Putin

KÖKÜNÜ KURUTACAĞIZ

İİççiişşlleerrii Bakanı SüleymanSoylu, “Bu ülkede 941 kişi 
ölüyordu, Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın bana talimat verdiği 'Bu uyuştu-
rucunun kökünü kurutacağız' dediği
gün. Bugün 2022 itibariyle 270 kişi
ölüyor. Yani 3'te 1 düşürdük. Dahada düşüreceğiz.Bu ülkede 36 binkişi cezaevle-rinde yatıyorduşu anda 126 binkişi cezaevle-rinde yatıyor.Hiç kimseyenefes aldırmıyo-ruz” diye konuştu. I SAYFA 7
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Kimseye nefes aldırmıyoruz!

Süleyman Soylu

YİNE O ŞİRKET KAZANDI

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu Belediyesi’ninÇanakkale gezi organizasyon
ihalesini eski milletvekili Mustafa
Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın şirketi
kazandı. AK Partili belediyelerden
bugüne kadar 153 milyon liralık
ihale kazanan şirket ile 12 Nisan’da 7 milyon 130 binliraya sözleşmeimzalandı. Baş'ındamadı Bolcan'aait şirketin, bugüne kadarözellikle AK Par-tili belediyeler-den 12 yılda 92ihale aldığı gö-rüldü.  I SAYFA 4
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Damadın şirketine12 yılda 92 ihale!

Fatih Bolcan

BBiirr kkaarrggoo şirketinde çalışan 30 yaşın-
daki Cihan Aymaz, işinden ayrılınca

sokaklarda şarkı söylemeye başladı. Önceki
akşam 19.00 sıralarında Kadıköy rıhtımda
şarkı söyleyen Aymaz'la, alkollü olduğu
iddia edilen bir kişinin istek şarkı istemesi
üzerine tartışma yaşandı. Tartışma sırasında
Mehmet Caymaz, Cihan Aymaz'a bıçakla
saldırdı. Yaralanan Aymaz denize düştü.
Denizden çıkarılan yaralı Aymaz, hastaneye
kaldırıldı. Cihan Aymaz kaldırıldığı hasta-
nede hayatını kaybetti. Kasten öldürme su-
çundan tutuklanan Mehmet Caymaz'ın ilk
ifadesinde, “Ben bu şahsı öldürmek 
istemedim" dediği öğrenildi.  I SAYFA 3

�

MUHALEFET GÖREVi AKP’YE BIRAKILMAMALITTüürrkkiiyyee İşçi Partisi (TİP) İstanbul 3. Bölge Milletvekili
adayı gazeteci Umur Talu, Dam-
ga'yı ziyaret etti. TİP'in güçlü bir 
şekilde Meclis'te olması gerektiğini
ifade eden Talu, “Sayın Kılıçdaroğ-
lu'nun TİP'e ihtiyacı olacak” dedi.
CHP listelerini kast ederek, “Mec-
lis'in çoğunluğunun yine AKP gibi
olacağını görüyoruz. Burada en

önemli görev ana mu-halefet olsa da muha-lefet görevini AKP'yebırakmamak. Muhale-feti AKP'ye bırakırsanızhakikaten 4 seneye de kalmaz 2 sene sonra devrandöner. Ve çok fena döner. Çokyazık olur. Bu nedenle muhalefeti
TİP yapmalı” diye konuştu. 

�

PARLAMENTER SiSTEME GEÇiŞ GERÇEKTEN DELiLiK!
MMuuhhaalleeffeettiinn en büyük vaat-leri arasında yer alan parla-

menter sisteme geçiş hakkında da
konuşan Umur Talu, “AKP birinci
parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik. Gerçekten delilik” 

yorumunu yaptı. Adaylığı kesinle-
şince yazı yazmayı bıraktığını dile 
getiren Talu, “Bunu hangi ülkede 

yapıyoruz? Medyanın tek tip başlıkları attığı bir dönemde yapıyo-
ruz. Gazetecilerin uşak demeyim
de ulak olduğu bir dönemde yapı-
yoruz” dedi. Geçmişte çok medya
eleştirisi yaptığını belirten Talu, o
gün ki kartel medyasının Cum-hurbaşkanı Erdoğan'ın yolunuaçtığını savundu. I SAYFA 9

�
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BUNLARIN iSi PALAVRA!
MMiilllleett İttifakı'nın ortak cumhurbaşkanı adayı,

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve

cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Demokrat Parti

(DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, Sinop'ta yurt-

taşlarla bir araya geldi. Burada seçmenlere seslenen

ve 14 Mayıs'ı işaret eden Kılıçdaroğlu, “Boyabat'ta

oylarımız düşük. Peki kabahat kimde? Kabahat

bizde. Sizden sadece bir şey istiyorum. Allah rızası

için kul hakkı yiyene oy vermeyin” diye konuştu.

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adıyaman’ın
Kahta ilçesinde konuştu. İstanbul seçimlerinin

6 Mayıs 2019’da YSK tarafından iptal edildiğini ha-

tırlatan İmamoğlu, “Anacığımın ak sütü kadar bana

helaldir o seçim. Seçimi iptal ettiler. O seçimi iptaletti diye, hep birlikte,milletçe tam 806 bin oyfarkla kocaman bir de-mokrasi tokadı attılarbunlara. Hala akıllanmı-yorlar. Efendim neymiş?Onlar giderse kaos olurmuş. Sen gidersenhuzur gelir, huzur” dedi. 

�

BBeelleeddiiyyee Meclis toplantı-sında konuşan AK Partili
Halit Cebeci, İBB tarafından İstanbul Caddesi'nde yapılançalışmaları eleştirdi. “Beceriksiz-

lik olur da bu kadar mı olur?”diyen Cebeci, CHP'li Meclis üyelerine seslenerek, “Bu ilçeye
yapılan zulme neden sessiz kalı-
yorsunuz?”diye sordu.Cebeci’ye

cevap verenCHP'li CavitGaniç ise “25yılda Bakır-köy’e bir çiviçakmayanzihniyetin 4 yılda aldığıhizmete bak-mak lazım”diye konuştu.I SAYFA 4
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Halit Cebeci

YYeennii Akit’in binasında çıkanyangının İBB itfaiyesi tarafın-
dan kasıtlı olarak söndürülmediği 
iddiasıyla İBB’ye müfettiş gönderildi.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
danışmanı Murat Ongun, “İstanbul
İtfaiyesi'ne ve çalışanlarına yönelik
bu yaklaşımları vicdanlara havale 
ediyoruz” dedi. İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Murat Yazıcı da “Ülkenin
en seçkin itfaiye teşkilatının fedakar
personelini, kendini bilmezlere yedirmem” dedi. I SAYFA 9

�

İBB’ye yangınsoruşturması

SSaarrııyyeerr''ddee evine yürüyen Asmin K. (27) arkasından 
yaklaşan motosikletli bir kişi tarafın-
dan taciz edildi. Motosikletli tacizci,
olay yerinden hızla kaçtı. O anlar 
çevredeki bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Yaşananları anlatan
Asmin K., “Bağırıyorum, insanlara
sesleniyorum 'Yardım edin' diye. 
Birkaç kişi vardı sokakta erkek, onlar
da basıp gittiler. Bakmadılar bile 
suratıma” diye dert yandı. I SAYFA 3
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Suratıma bilebakmadılar!

İİYYİİ PPaarrttii Genel BaşkanıMeral Akşener ile Ankara
Büyükşehir Belediye BaşkanıMansur Yavaş, Bursa'da seçimmitinginde konuştu. Gabar Dağı’nda keşfedilen petrol rezervi hak-kında konuşan Ak-şener, “Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nu vebeni Gabar'a gö-müyordu. Mezarkazarken,

petrol 
bulmuş.
Şimdi

yakın za-
manda
Gabar'da,petrol bu-

lundu ya,
şimdi 
herhalde 
Cudi'de
de başla-
yacak
kazma”
dedi. 
I SAYFA 7
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MEZAR KAZIRKENPETROL BULMUŞ!

TİP MİLLETVEKİLİ ADAYI UMUR TALU’DAN SEÇİM SONRASI İÇİN İLGİNÇ YORUM2 YILA KALMAZDEVRAN DONER!TİP Milletvekili Adayı Umur Talu Damga'ya konuştu. TİP'in güçlü bir şekilde

Meclis'te olması gerektiğini belirten Talu, “Listelere bakınca Meclis'in

çoğunluğu yine AKP gibi olacak. Burada en önemli görev muhalefet

görevini AKP'ye bırakmamak. Muhalefeti AKP'ye bırakırsanız 2 sene sonra

devran döner” dedi. Talu, parlamenter sisteme dönülmesi hakkında da

“AKP birinci parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik” yorumunu yaptı

EKREM
HACIHASANOĞLU
HABER

Kendisine en çok acı veren olayı 
açıklayan Umur Talu, “Gezi gibi bir

muhteşem olayın ardından o 
meydandakilerin bir bölümü tekrar bu

kölelik düzenine teslim oldu. O 
plazalara girdiklerinde cesaretlerini
kaybettiler. Bu hakikaten çok çarpıcı 

bir yabancılaşmadır. Bunun en 
yoğun olduğu sektörlerdenbiri de gazetecilik” dedi. 

KÖLELiK DÜZENiNE TESLiM OLDULAR!

İLK İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Kadıköy'de akılalmaz bir cinayet yaşandı. Rıhtım’da

şarkı söyleyen Cihan Aymaz, kendisinden istenen

türküyü çalmadığı için bıçaklanarak öldürüldü

TTİİSS görüşmelerinde anlaşma sağlanamadı, 3Mayıs Dünya Basın ÖzgürlüğüGünü'nde Agence France-Presse
Türkiye (AFP) Bürosu çalışanları
greve çıktı. AFP çalışanları, AFP
İstanbul Bürosuna “Bu iş yerinde
grev vardır” pankartını astı, grev
halayı çekildi. TGS, gerçek enflas-
yonu görmezden gelen AFP işvere-
nin, gazetecilerin taleplerine kulak
tıkadığını açıkladı. I SAYFA 8
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İnatçı kilolardanKURTULUN!Beslenme ve Diyet Uz-manı Deniz UzunoğluKorkmaz inatçı  kilolar-dan kurtulmanın 9 püfnoktasını anlattı, önemli uyarılar ve önerilerdebulundu. I SAYFA 2
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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TERORLE TERORLE 
MUCADELEYI MUCADELEYI 
BEKLIYORUZ!BEKLIYORUZ!
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, resmi ziyaret kapsamında geldiği Irak’ın başkenti 
Bağdat’ta Irak Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Fuad Hüseyin ile yaptığı 
görüşme sonrasında ortak basın toplantısı düzenledi. Bakan Fidan basın toplan-
tısında “Emperyal güçlerin maşası haline gelmiş olan PKK terör örgütüne karşı 
Iraklı kardeşlerimizin mücadelesini her seviyede destekliyoruz” dedi

DIŞIŞLERI Bakanı Hakan 
Fidan konuşmasında 
şu açıklamaları yaptı; 

“Değerli basın mensupları bugün 
burada Bağdat’ta bulunmaktan 
duyduğum memnuniyeti ifade 
etmek istiyorum. Özellikle değerli 
dostum Başbakan Yardımcısı, 
Dışişleri Bakanı Sayın Fuad Hü-
seyin’in misafiri olmaktan duy-
duğum memnuniyeti ifade etmek 
istiyorum. Kendisinin de konuş-
masında ifade ettiği gibi daha 
önceki görevim esnasında düzenli 
şekilde sürekli Bağdat ziyaretleri-
miz, Irak ziyaretlerimiz oluyordu. 
Gerçekten Irak’ta çok değerli 
dostluklarımız, arkadaşlarımız 
var. Çok sıkıntılı dönemlerde 
yıllar içerisinde beraber çalıştık bu 
arkadaşlarla. Birçok bölgesel ve 
ikili sorunların çözümünde emek 
harcadık beraber. Şimdi yeni 
görevimde Türkiye Cumhuriyeti 
Dışişleri Bakanı olarak yine aynı 
şekilde değerli dostlarımla başta 

Sayın Fuad Hüseyin olmak üzere 
Türkiye-Irak ilişkilerini en üst dü-
zeye çıkarmak, var olan sorunları 
minimize etme konusunda tekrar 
yeni bir ruhla çalışacak olmaktan 
dolayı duyduğum memnuniyeti 
ifade etmek istiyorum.”

Hükümeti destekliyoruz
Irak’ta kurulan hükümeti des-
teklediklerini de anlatan Fidan, 
“Değerli dostlar, bildiğiniz gibi 
Türkiye Cumhuriyeti için kom-
şumuz Irak’la ilişkilerimiz dış 
politikamızda en fazla önem ve 
öncelik verdiğimiz konulardan bi-
ridir. Irak’ın toprak bütünlüğünün 
siyasi birliğinin ve egemenliğinin 
korunması, dış politika öncelik-
lerimizdendir. Bu yaklaşımımızı 
bugüne kadar olduğu gibi bun-
dan sonra da titizlikle muhafaza 
edeceğiz. Irak’ı stratejik hedeflere 
birlikte ulaşabileceğimiz güvenilir 
bir ortak olarak görüyoruz. Irak’ın 
refah, güvenlik ve istikrarının 

Türkiye’nin refah güvenlik ve 
istikrarına katkı yaptığına ve ya-
pacağına inanıyoruz. Bu nedenle 
ifade etmek istiyorum ki, Başba-
kan Sayın Şiya Sudani tarafından 
kurulan hükümeti destekliyoruz 
ve özellikle kendisinin ve hükü-
metinin Irak’ın altyapı sorunlarını 
çözmede gösterdiği çabayı takdir-
le karşılıyoruz” dedi.

Kalkınma projesine destek 
Irak’ın kalkınma projesine de 
desteğini açıklayan Fidan, “Sa-
yın Sudani tarafından öncülüğü 
yapılan kalkınma yolu projesini 
de kuvvetle destekliyoruz. Bu 
stratejik hamlenin Irak’ı, bölgenin 
Ulaştırma Üssü haline dönüştü-
receğini düşünüyoruz. Projenin 
ayrıca bölgemizin istikrarına ve 
refahına çarpan etkisiyle katkı-
da bulunacağına inanıyoruz. Bu 
nedenle tüm bölge ülkelerini bu 
projeye destek vermeye çağırıyo-
ruz” diye konuştu. DHA

IRAK’A çağrıda da bulunan 
Hakan Fidan, “Değerli basın 
mensupları, Sayın Bakan’ın da 
az önce ifade ettiği gibi bugünkü 
kapsamlı görüşmelerimizde çok 
çeşitli konuları ele aldık. Bunların 
başında terörle mücadele gelmek-
te. Ortak düşmanımız olan PKK 
terör örgütünün ikili ilişkilerimizi 
zehirlemesine izin vermemeliyiz. 
PKK’nın Irak egemenliğine mey-
dan okumasına kayıtsız kalama-
yız. PKK terör örgütü Sincar’ı, 
Mahmur’u, Kandil’i, Süleymani-
ye’yi ve daha birçok Irak köylerini 
işgal etmiş durumdadır. Suriye ve 
Irak arasında sınırları yok sayarak 
kurduğu terör koridoruyla bu iki 
bölgeyi birleştirme arayışındadır. 
Emperyal güçlerin maşası haline 
gelmiş olan PKK terör örgütü-
ne karşı Iraklı kardeşlerimizin 
mücadelesini her seviyede des-
tekliyoruz. Ayrıca kendilerinden 
dostluk ve kardeşlik gereği PKK’yı 
resmen terör örgütü olarak tanı-
malarını da bekliyoruz. Biz ismi 
ne olursa olsun ister PKK ister 
DEAŞ Irak’ın toprak bütünlüğüne 
ve siyasi birliğine kasteden, Iraklı 
kardeşlerimizin istikrar ve refahına 
göz diken, insanlık suçu işleyen her 
türlü terör örgütüne karşı müca-
delede Irak’la çalışmaya hazırız” 
ifadelerini kullandı. 

PKK’yı terör PKK’yı terör 
örgütü olarak tanıyın örgütü olarak tanıyın 

YUNANISTAN’IN Dedeağaç 
bölgesinde Cumartesi günü 
başlayan ve devam eden or-

man yangınlarında, itfaiye ekipleri 18 
kişinin cesedini buldu. Yanmış halde 
bulunan cesetlerin Dedeağaç şehrinin 
kuzeyindeki Avantas bölgesindeki bir 
barakanın yakınında bulunduğu belir-
tildi. Yetkililer, bölgede yerel halk-
tan bir kayıp ihbarı almadıkları için 

hayatını yitirenlerin mülteci olduğunu 
varsaydıklarını vurguladı. Birleşmiş 
Milletler Mülteciler Yüksek Komiserli-
ği (UNHCR) Yunanistan Ofisi, konuyla 
ilgili açıklamasında “Yunanistan’dan 
acı verici haber, 18 kişilik bir grubun 
hayatını kaybettiği son yangında ölü 
sayısı arttı, muhtemelen göçmen ya 
da mülteciler, Avantas’ta bulundular” 
ifadelerini kullandı. DHA

ORMAN YANGINLARINDA 
18 kişinin cesedi bulundu
Yunanistan’da devam eden orman yangınlarında mülteci olduğu düşünülen 18 kişinin cesedi bulundu

JAPONYA’DA 2011’deki bü-
yük deprem felaketi sonrasında 
yaşanan tsunami ile 7’inci düzey 

nükleer kaza meydana gelen ve reak-
törlerinde erime başlayan Fukushima 
Daiichi Nükleer Santrali’nin soğutma 
çalışmalarında kullanılan su, yaklaşık 
12 yıldır santral yerleşkesinde depolanı-
yordu. Radyoaktif madde içerdiği öne 
sürülen ancak Japonya ve Uluslararası 
Atom Enerjisi Ajansı (IAEA) tarafından 
temizlendiği vurgulanan suyun, okyanusa 
deşarj işleminin Perşembe günü başlaya-
cağı duyuruldu. Japonya ve deşarj planını 
onaylayan IAEA, suyun temizlendiğini ve 
okyanusa salınmasıyla insanlar ve çevre 
üzerindeki radyolojik etkisinin tehlikeli 
düzeyde olmayacağını belirtmişti.

Çok sayıda su boşaltılacak
Santrali işleten Tepco’nun verilerine göre 
3 Ağustos itibariyle depolanan soğutma 
suyunun toplam depolama kapasite-
sinin yüzde 98’ine ulaştığı vurgulandı. 
Gelişmiş Sıvı İşlemi Sistemi (ALPS) ile 
temizlendiği söylenen 1 milyon 343 bin 
metreküp suyun okyanusa bırakılmasıyla 
ilgili bugün açıklama yapan Greenpeace, 
açıklamasında Greenpeace Tokyo Proje 

Müdürü Hisayo Takada’nın sözlerine yer 
verdi;  “Japon Hükümeti’nin radyoaktif 
maddeler içeren suyu okyanusa bırakaca-
ğını açıklaması karşısında derin bir hayal 
kırıklığı ve öfke duyuyoruz. Balıkçılar, 
vatandaşlar, Fukushima sakinleri ve başta 
Pasifik bölgesi ve komşu ülkeler olmak 
üzere uluslararası toplum tarafından dile 
getirilen endişelere rağmen bu karar alın-
mıştır.” Greenpeace açıklamasında “Bilim 
insanları, deşarjlardan kaynaklanan radyo-
lojik risklerin tam olarak değerlendirilme-
diği ve deşarjlarda açığa çıkacak trityum, 
karbon-14, stronsiyum-90 ve iyot-129’un 
biyolojik etkilerinin göz ardı edildiği ko-
nusunda uyardı” ifadelerini kullandı.

İki bela santral!
IAEA standartlarına göre bir nükleer 
kazanın tehlike düzeyi en yüksek 7 olacak 
şekilde derecelendirilmiştir. Uluslararası 
Nükleer ve Radyolojik Olay Ölçeği’ne 
(INES) göre dünya üzerinde iki kez 7 
düzeyinde nükleer kaza yaşanmıştır. Bun-
lardan bir tanesi Çernobil Kazası, diğeri 
ise Fukushima Kazası’dır. Fukushima’da 
tsunami sonrasında meydana gelen 
hasarla nükleer reaktörlerin 3 tanesinde 
nükleer erime başlamıştır. DHA

Fukushima tehlikesiFukushima tehlikesi
Japonya’daki Fukushima Nükleer Santrali’nin depolanan ve radyoaktif 
madde içerdiği ileri sürülen suyun, Perşembe günü okyanusa bırakılaca-
ğı açıklandı. Çevre konusunda çalışan sivil toplum kuruluşu Greenpeace, 
bilim insanlarının suyun bırakılmasından kaynaklanan radyolojik riskle-
rin tam olarak değerlendirilmediğini belirterek kararı eleştirdi

Danimarka F-16 verecek
Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski, Hollanda temaslarının ardından Danimarka’ya giderek burada Başbakan Mette Fre-
deriksen ile ortak basın toplantısı düzenledi. Zelenski, Danimarka’nın, Ukrayna’ya 19 adet F-16 vereceğini doğruladı

ZELENSKI, resmi Teleg-
ram hesabından yaptığı 
açıklamada, “Ekibimle 

birlikte Danimarka Kraliyet 
Hava Kuvvetleri’nin Skrydstrup 
hava üssünü ziyaret ettim. Ha-
rika haberlerimiz var. Ukrayna 
için 19 adet F-16. F-16’larda 
eğitim gören Ukraynalı kadın 

ve erkeklerle konuştum. Mette 
Frederiksen ve ekibiyle görüş-
meler yaptık. Ukrayna için daha 
da fazla sonuç almak üzere eli-
mizden geleni yapıyoruz. Bugün 
özellikle eğitim misyonlarının 
genişletilmesi konusunu ele 
aldık. Eğitimi hızlandırmak için 
her türlü çabayı gösteriyoruz. 

Sayın Başbakana, Danimarka 
Hükümetine ve tüm Danimarka 
halkına teşekkür ediyorum” 
dedi.

Hollanda da verecek 
Öte yandan dün Hollanda 
ziyaretini gerçekleştiren Ze-
lenski, Başbakan Mark Rutte 
ile F-16’lar konusunda anlaş-
ma sağlandığını duyurmuştu. 
Zelenski açıklamasında, “Bugün 
Ukrayna’nın hava savunmasını 
güçlendirmek için bir adım daha 
atıyoruz. F-16. Rus teröristleri 
Ukrayna’nın şehir ve köylerin-
den uzak tutmak için kullana-
cağımız uçaklar. Mark Rutte ve 
ben, pilotlarımızın ve mühen-
dislerimizin eğitiminden sonra 
Ukrayna’ya sağlanacak F-16 
sayısı konusunda anlaştık, 42 
uçak. Bu sadece bir başlangıç. 
Teşekkürler Hollanda” ifadele-
rini kullanmıştı. DHA

YEVGENY Pri-
gozhin’in dün 
Wagner’le ilişkili 

bir Telegram kanalından 
yayınlanan videosunda “Ça-
lışıyoruz. Sıcaklık +50 - her 
şey istediğimiz gibi. Wagner 
PMC keşif ve arama faali-
yetleri yürütüyor, Rusya’yı 
tüm kıtalarda daha da 
büyütüyor ve Afrika’yı daha 
da özgür kılıyor” açıklama-
sını yaptı. 23 Haziran’daki 
isyanından sonra ilk defa 
video paylaşan Yevgeny 

Prigozhin’in hangi ülkede 
olduğu veya videonun ne 
zaman çekildiği hakkında 
bilgi paylaşılmadı. Öte 
yandan Rusya Dışişleri 
Bakanı Sergey Lavrov ise 
BRICS Zirvesi görüşmeleri 
için bugün Güney Afrika’ya 
geldi. Çin Devlet Başkanı 
Şi Cingpin zirve için dün 
Güney Afrika’ya gelmişti. 
BRICS Zirvesi Kapsamında 
Brezilya, Rusya, Hindistan, 
Çin ve Güney Afrika lider-
leri zirveye katılacak. DHA

Isyandan sonra ilk defa göründü
Rusya devleti adına askeri faaliyetlerde bulunan paramiliter Wagner Grubu’nun lideri 
Yevgeny Prigozhin, 23 Haziran’daki isyanından sonra ilk defa videolu mesaj paylaştı. Pri-
gozhin, Afrika’da çekildiği öne sürülen videosunda “Wagner PMC keşif ve arama faaliyetleri 
yürütüyor, Rusya’yı tüm kıtalarda daha da büyük ve Afrika’yı daha da özgür kılıyor” dedi
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ÜNLÜ çift, aşk dolu anlarını 
sosyal medya hesaplarından 
paylaştıkları fotoğraflarla 

takipçileriyle paylaştı. Melisa Aslı 
Pamuk ve Yusuf Yazıcı’nın samimi 
ve sevgi dolu kareleri, aşklarını ilan 
etmek için seçtikleri özel bir yol 
oldu. Paylaşımlar kısa sürede binler-
ce beğeni ve yorum aldı.Paylaşılan 
fotoğraflarda çiftin birlikte romantik 
anlar yaşadığı ve gülümseyerek ka-
meralara poz verdiği görülüyor. Bu 
tatlı anlar, hayranları tarafından da 
büyük bir sevinçle karşılandı. Melisa 
Aslı Pamuk ve Yusuf Yazıcı’nın mut-
luluğu, sosyal medya üzerinde geniş 
yankı uyandırdı.

Harika bir çift 
İkilinin paylaşımlarına gelen yo-
rumlar arasında, “Harika bir çiftsiz-
siniz!”, “Birlikte çok güzelsiniz!”, 
“Umarım her zaman mutluluğu-
nuzu paylaşırsınız!” gibi sevgi dolu 
mesajlar yer aldı. Hayranlar, çiftin 
mutluluğunu paylaşarak onları 
desteklemekten geri durmadı. Ünlü 
oyuncu Melisa Aslı Pamuk ile genç 
milli futbolcu Yusuf Yazıcı’nın aşkı, 
kariyerlerin farklı alanlarında başarı 
yakalayan iki genç yeteneğin buluş-
masını temsil ediyor. Hem sinema 
dünyasının hem de sporun içinde yer 
alarak büyük başarılara imza atan bu 
çift, takipçileri tarafından büyük bir 
ilgi ve sevgiyle karşılandı. Melisa Aslı 
Pamuk ve Yusuf Yazıcı’nın aşkı, sos-
yal medya üzerinden yapılan roman-
tik paylaşımlarla resmi olarak ilan 
edildi. Hayranları, çiftin mutluluğunu 
ve uyumunu kutlarken, ikilinin sevgi 

dolu anları 
geniş bir ilgi 

gör-
dü.
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06:15 Küçük Ağa
07:45 Baht Oyunu
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber

04:05 Seksenler
06:25 Adını Sen Koy
09:10 Kalk Gidelim
12:00 Son Toplayıcılar
13:15 Seksenler
16:15 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Hayatımın Neşesi
23:45 Benim Güzel Ailem

08:00 Güne Başlarken
09:00 Haber Merkezi
10:40 Paranın Nabzı
11:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:40 Laf Aramızda
18:00 Günün İçinden
18:30 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler 
20:00 Ana Haber
21:00 Pasaport

04:00 Haber 
Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Enine Boyuna

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber

04:30 Haber 
Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:00 Ana Haber Bülteni
20:30 Özgür İfade

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Perdenin Önü Arkası

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
13:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
15:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
22:00 Gündem Özel
23:00 Gün Biterken

05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi’nin Kızı
12:15 Aslı Hünel İle Gelin 
Evi
15:00 Didem Arslan Yıl-
maz’la Gerçeğin Peşinde
18:45 Show Ana Haber
20:00 Gerzek Şaban
21:45 Şaşkın Hırsızlar

04:30 Kalp Yarası
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 Yok Artık 2
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kod 335
22:25 Creed 2: Efsane 
Yükseliyor

06:00 Yaz Şarkısı
08:30 Çalar Saat
10:00 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 En Güzel Dönüşüm
13:30 Mucize Doktor
16:15 Adım Farah
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Kısmet 
23:45 Su Koruyucuları

04:00 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Doğduğun
Ev Kaderindir
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
16:00 İşte Gelin İşte 
Kaynana
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

Eşine poz verdi

Arka Sokaklar tanıtım yaptı

SON olarak Netflix 
platformunda yayın-
lanan ve başrollerin-

de Çağatay Ulusoy, Salih 
Bademci gibi isimlerin 
yer aldığı Terzi dizisinde 
boy gösteren Ece Sükan, 
sosyal medya hesabında 
yayınladığı bikinili pozla-
rıyla dikkat çekti. Çağatay 
Ulusoy ile aşk iddiaları-
na”Çağatay benim çok 
eski arkadaşım. Aynı pro-
jede yer aldığımız için son 
dönemde çok sık bir araya 
gelmeye başladık. Durum 
bundan ibaret” açıklaması 
yapan Sükan şu sıralar 
arkadaşlarıyla tatilde. 46 
yaşındaki Sükan beyaz bi-
kinisini giyip plaja indi ve 
taşların üzerine sere serpe 
uzanarak fiziğini sergiledi. 
Yıllara meydan okuyan 
fit görünümüyle beğeni 
toplayan Ece Sükan’a “Bu 
ne güzellik”, “Taş gibisin”, 
“Bu fitlik herkese nasip 
olmaz” yorumları geldi.

ECE BUYULUYOR!ECE BUYULUYOR!
Oyuncu Çağatay Ulusoy ile Oyuncu Çağatay Ulusoy ile 
aşk yaşadığı iddialarıyla aşk yaşadığı iddialarıyla 
gündeme gelen Ece Sükan gündeme gelen Ece Sükan 
arkadaşlarıyla tatile çıktı. arkadaşlarıyla tatile çıktı. 
Yıllara meydan okuyan Yıllara meydan okuyan 
güzelliğini sergileyen güzelliğini sergileyen 
pozlar veren Sükan beyaz pozlar veren Sükan beyaz 
bikinisiyle taşlara sere bikinisiyle taşlara sere 
serpe uzandıserpe uzandı

Büyük aşk Büyük aşk 
yaşıyoryaşıyor
Türkiye’nin tanınmış oyuncusu 
Melisa Aslı Pamuk ve genç 
milli futbolcu Yusuf Yazıcı, 
aşklarını sosyal medya üzerin-
den yaptıkları romantik payla-
şımlarla resmi olarak duyurdu. 
İkilinin mutlu anları, takipçileri 
tarafından coşkuyla karşılandı

VEDA MEKTUBU FINAL YAPTI
Kanal D’nin, yapımını Most Production, yapımcılığını Gül Oğuz’un üstlendiği, yayın hayatına başladığı günden bu 
yana ekran başarısını sosyal medyada da yakalayan dizi Veda Mektubu dün akşam final bölümü ile ekrana geldi

BAŞROLLERINDE Nurgül 
Yeşilçay, Selim Bayrak-
tar, Rabia Soytürk, Emre 

Kıvılcım ve Bennu Yıldırımlar’ın 
yer aldığı dizi yayınlanan final 
bölümüyle de büyük ilgi gördü. 
Reytinglerde günün en çok izle-
nen dizisi olmayı başaran Veda 
Mektubu; Total kategorisinde 
2.47 reyting yüzde 9,52 izlenme 
payı, 20+Abc1 kategorisinde 
2.55 reyting yüzde 9,38 izlenme 
payı ile, Ab kategorisinde ise 
1.80 reyting ve 7,46 izlenme payı 

aldı. Dizinin final bölümü sosyal 
medyada da oldukça konuşuldu.

Başarılı isimler vardı
Yönetmen koltuğunda Deniz 
Çelebi Dikilitaş’ın oturduğu hika-
yesini Gamestory, senaryosunu 
ise Deniz Akçay’ın kaleme aldığı 
Veda Mektubu’nun oyuncu kad-
rosunda; Hakan Karsak, Ümmü 
Putgül, Hande Elaman, Hazar 
Motan, Ahmet Kaynak, Elif 
Çakman, Kerem Alp Kabul, Asya 
Kasap, Elif Uslusoy, Deniz Altan 

ve Elena Viunova gibi başarılı 
isimlerde yer alıyor. 

ASLI Enver, 39 yaşındaki 
oyuncu, 6.5 milyon takipçisine 
sahip olan Instagram hesabında 

havuzda eşine poz verdiği bir fotoğrafı 
yayınladı. Paylaşımında eşini etiketleyen 
Enver, kısa süre içerisinde 138 bin beğe-
ni aldı. Takipçileri tarafından büyük ilgi 
gören paylaşım altında, Enver’in doğal 
güzelliğine ve anneliğe kattığı güzel-
liklere dair bin 200’den fazla olumlu 
yorum yapıldı. Aslı Enver ve Berkin 
Gökbudak çifti, uzun süredir devam 
eden mutlu bir evliliğin ardından, geç-
tiğimiz ay ilk çocuklarına kavuşmuştu. 
Oyunculuk kariyeri boyunca elde ettiği 

başarıların yanı 
sıra, sosyal medya 
platformlarında da 
geniş bir takipçi 
kitlesine sahip olan 
Enver, hayranlarıy-
la mutluluklarını 
paylaşmaya devam 
ediyor.

Başarılı oyuncu Aslı Enver ve iş insanı Berkin 
Gökbudak, geçtiğimiz ay ilk kez anne-baba ol-
manın mutluluğunu yaşamışlardı. ‘Kavak Yelleri’, 
‘Suskunlar’ ve ‘İstanbullu Gelin’ gibi dizilerle adını 
geniş kitlelere duyuran Aslı Enver, mutlu evliliği 
devam eden çiftin sevinç dolu anlarına dair bir 
fotoğrafını Instagram hesabından paylaştı

BAŞROLLERINI Zafer 
Ergin, Özgür Ozan, İlker 
İnanoğlu ve Ozan Çobanoğ-

lu’nun paylaştığı Arka Sokaklar’ın 
yeni tanıtımı yayınlandı. Bambaş-
ka bir hikâye ile yeni sezona baş-
layacağının sinyalini veren tanıtım 
ekrana gelir gelmez büyük ilgi 
gördü. Diziyi merakla bekleyen 
fanlar bu tanıtımdan sonra sosyal 
medya üzerinden binlerce yorum 

yaptı. Kadrosuna kattığı dört yeni 
oyuncu ile sezona bomba gibi 
giriş yapmaya hazırlanan Arka 
Sokaklar, bu kez çok daha farklı 
bir hikâye ile açılış yapacak. Başta 
Rıza Baba olmak üzere, hayatla-
rını, bedenlerini ve ruhlarını iyilik 
için adamış bir avuç gizli kah-
raman bu kez hayata bambaşka 
bir yerden bambaşka bir şekilde 
başlayacak.

Kanal D’nin, Türk televizyon tarihinin en uzun soluklu fenomen dizisi olan Arka Sokaklar 18’inci sezonu ile ekrana gelmeye hazırlanıyor. Ya-
yınlandığı günden bu yana ilgiyle izlenen ve Cuma akşamlarına damga vuran dizinin 18’inci sezonunun yapımcılığını ise D Media üstleniyor



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de
ligin en iyisi konumunda.

Geçen sezonu sollad

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş,
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi.

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum
silahlarndan biri olacağn ispatlad.
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet
sistemini devam ettireceği öğrenildi.
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha
fazla orta yapmalarn isteyeceği 
öğrenildi.

Onyekuru moral buldu

Ocak ay transfer döneminde takma
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer
ve yüksek atlamada Fatma Damla
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2
bronz madalya olmak üzere toplamda
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60
metrede altn madalya kazanan Esra
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi.

13 madalya kazandlar

Milli takmn kafile başkan Ensar
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e 
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör 
Sergen Yalçn, ikinci devrenin
başndaki 5 puanlk kaybn 
ardndan “Savaşmz şimdi
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş
ligde 20 galibiyetle ligde 
en fazla kazanan takm 
durumunda. Sadece
5 mağlubiyet alan siyah 
beyazllar 62 gol atarak 
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok
yüksek olduğunu dile getiren Japon
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en
iyisini yaparak takmma olabildiğince
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon
hedefleri için ise şunlar söyledi:
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim

kadar çok puan getirmek istiyorum.
Bununla birlikte bir podyum görürsem
bu inanlmaz olur. 
Fakat şimdilik planm hzlca takma
ve araca adapte olup elimden gelenin
en iyisini yapmak."

Gasly çok hzl

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o
dönemde Red Bull Junior programna
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş
geldin partisine Pierre ve Franz Tost

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba'
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de
bir çaylak olarak aracm ve kendimi
zorlayarak ona yardmc olacağm.
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte
göreceğiz" diye konuştu.

Gasly: çok objektifiz

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor.
Bu sebeple takmn her yl çok önemli
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim.
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki
Tsunoda'nn takm için de kendisi için
de yeni olduğunu belirten Fransz
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum.
Geçen sene onu Formula 2 Dünya
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle
yl sonunda doğru çok etkileyici bir
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler
var. Ama en önemli konu, birlikte bir
takm olarak çalşabilmemiz, onun
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz"
diye konuştu.

Arac daha çok sevdim

Gasly yeni araç için şunlar söyledi,
"Yeni aracmz harika gözüküyor.
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu
yl çok değişmediğini söyleyebilirim.
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir
araya getiren bir takmda yer almak
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn
gelişmesini görmek ve bu projenin bir
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA

KARTAL HER 
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda,
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi

14 15 MART 2021 PAZARTESİ SPORwww.gazetedamga.com.tr

İŞLER
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK

En çok galibiyet alan takm: 20
En az yenilen takm: 5
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE 
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor 1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE 
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik,
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş,
Masör Osman Doğru ve Masör
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi.

MKE Ankaragücü ile Demir Grup
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn
gönderilişinin şokunu yaşayan 

Galatasaray, deplasmandaki Hes
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz

ortamndan çkmay başard

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli
Takm, VIRTUS Avrupa Salon 

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa
şampiyonluğuna ulaşt
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FENERBAHCE’YE 
REKOR GELİR
SARI-lacivertli yönetim, 

şampiyonluk özlemini 
bitirmek istediği 2023-24 

sezonu için kaliteli kadro kurma 
çalışmalarına devam ederken, 
bazı oyuncularla da yollarını 
ayırdı. Yapılan satışların ardın-
dan sarı-lacivertlilerin kasasına 
yaklaşık olarak 53 milyon Euro 
gibi bir rakam girdi. Ancak bu 
rakamın Altay Bayındır’ın olası 
satışının ardından 60 milyon 
Euro’ya yükselmesi bekleniyor. 
Arda Güler transferinden 20 
milyon Euro kazanan Fenerbah-
çe, Attila Szalai’den 12.3 milyon 
Euro, Bruma’dan 6.5 milyon 

Euro, Rossi’den 5.163 milyon 
Euro, Berisha’dan 4 milyon 
Euro, Arao’dan 3 milyon Euro, 
Gustavo Henrique’den ise 1.2 
milyon Euro’yu kasasına koydu. 
Sarı-lacivertliler bu transferlerin 
yanı sıra transferi gündemde olan 
milli kaleci Altay Bayındır’dan ise 
7 milyon Euro gibi bir rakamı da 
gelirlerine ekleyecek. Söz konusu 
transferin gerçekleşmesi duru-
munda ise Fenerbahçe’nin geliri 
yaklaşık olarak 60 milyon Euro’ya 
çıkacak. Satışların ardından sa-
rı-lacivertli kulüp yabancı oyuncu 
sınırı kontenjanını da rahatlat-
mış oldu. Öte yandan şarta bağlı 

bonuslarla ise Fenerbahçe ek 
olarak Arda Güler transferinden 
10 milyon, Rossi’den ise 1 milyon 
Dolar daha gelir sağlayacak.

Pedro da kazandırabilir
Fenerbahçe’nin Brezilya ekibi 
Gremio FBPA’ya satın alma 
opsiyonuyla kiraladığı Joao Pedro 
ise önemli bir katkı sunabilir. 
Gremio FBPA, Joao Pedro’nun 
satın alma opsiyonunu kullanmak 
isterse sarı-lacivertliler, 3.5 mil-
yon Euro daha gelir elde edecek. 
Bu oyuncunun yanı sıra Crespo, 
Joshua King ve Batshuayi’nin de 
satılma ihtimali bulunuyor. DHA

Yeni sezon hazırlıkları kapsamında çalışmalarını sürdüren Fenerbahçe’de takıma dahil edi-
len oyuncuların yanı sıra gönderilen oyuncularla da ekonomik anlamda feraha kavuşuldu

SÜPER Lig’in 3’üncü hafta-
sında sahasında Antalyaspor’u 
konuk edecek Sivasspor maçın 

hazırlıklarına yaptığı antrenmanla 
devam etti. Kulüp tesislerinde akşam 
saatlerinde gerçekleştirilen antren-
man öncesinde teknik direktör Servet 
Çetin, basın mensuplarına açıklama-
larda bulundu. İlk olarak ligin 2’nci 
hafta maçında deplasmanda Gazi-
antep FK ile oynadıkları ve 3-1 galip 
geldikleri maçı değerlendiren Çetin, 
“Zor bir maçtı bizim için. İçeride 
Samsunspor ile berabere kalmıştık. 
Gaziantep FK’yı çok iyi analiz ettik. 
Hafta içi çok doğru çalıştık. Futbol-
cu kardeşlerim maçta ne istediysek 
hepsini yaptı. Bu da skora ve 
oyuna yansıdı. Çok güzel bir 
galibiyet oldu. Futbolcularımızı 
tebrik ettim. Güzel bir galibiyet 
oldu” ifadelerini kullandı.

Kolay bir maç olmayacak
Süper Lig’in 3’üncü haftasında 
sahalarında Antalyaspor ile 
zorlu bir müsabakaya çıkacak-
larını kaydeden Çetin, “Antal-
yaspor çok iyi organize olan, 
daha düzenli bir takım. Çok 
iyi hazırlanmamız gerekiyor. 
İnşallah bir eksiğimiz olmaz. 
Kolay bir maç olmayacak. 
Bakıp göreceğiz neler olacak” 

diye konuştu.  Transfer çalışmalarının 
devam ettiğini söyleyen Çetin, “Eksik 
bölgelerimiz var, gönül isterdi ki Rey 
Manaj transferini daha önce biti-
rebilseydik. Ama maalesef transfer 
dönemi biraz uzun ve sancılı oluyor, 
hemen bitiremiyorsunuz. Tabi onun 
da antrenman eksikliği var. Takımıyla 
çok çalışamamış. Kısa sürede topar-
lamamız gerekiyor. Gönül isterdi 
ki sezon başı aramıza katılsaydı ve 
lige hazır olsaydı. Aramızda olduğu 
için mutluyuz ama hazır olmadığın-
dan dolayı biraz sıkıntı yaşayacağız. 
İnşallah hem onun hem de takım için 
hayırlı olur. Özellikle kenar oyuncusu 
istiyoruz, başka düşüncemiz de var 

ve yönetimimizle 
konuşuyoruz. Şu 
anda kenar oyuncusu 
arayışımız var, belki 
bir forvet daha olabi-
lir. Yönetimimiz de 
çalışıyor, onlarda biz 
de oyuncu arıyoruz. 
Her antrenmandan 
sonra bütün zamanı-
mızı oyuncu izleyerek 
geçiriyoruz. İnşallah 
bize uygun oyun-
cuları takımımıza 
katarsak biraz daha 
güçleneceğiz” şeklin-
de konuştu. DHA

Antalya maçı çok
kolay olmayacak
Süper Lig ekiplerinden Sivasspor’da teknik direktör Servet Çetin, ligin 3’üncü 
haftasında oynayacakları Antalyaspor maçıyla ilgili, “Çok iyi hazırlanmamız 
gerekiyor. İnşallah bir eksiğimiz olmaz. Kolay bir maç olmayacak” dedi

İYİ MÜCADELE
ETMELİYİZ

Sorunlarını çözmeye hazırız

SÜPER 
sında sahasında Antalyaspor’u 
konuk edecek Sivasspor maçın 

BEŞİKTAŞ Kulübü, Anderson 
Talisca ve Sergio Ramos’la 
yapılan transfer gö-

rüşmelerinin maddi 
anlaşmazlıklar nede-
niyle sonlandırıldı-
ğını açıklamıştı. İşte 
yaşananların perde 
arkası: Siyah-beyazlı-
larda yönetim, her iki 
oyuncuyla ilgili temas-
larda bulundu ancak 
ortaya çıkan tablo 
geri adım atıl-
masına neden 
oldu. Talisca 
için kulübü 
Al-Nass-
r’ın 15-20 
milyon 
Euro arası 
bonservis 
beklentisi 

olurken Brezilyalı futbolcu da 7.5 
milyon Euro yıllık ücret istedi. Bu 
durumda 29 yaşındaki futbolcunun 
iki yıllık maliyet hesabı 30 milyon 

Euro’yu buldu. Sergio Ramos ise 
Beşiktaş’tan 2 sezonluk kontrat, 8 

milyon Euro yıllık ücret, ayrıca 
1.5 milyon Euro imza parası ve 
bonus talep etti. İspanyol stope-
rin toplam maliyeti ise 20 milyon 
Euro’ya ulaştı. İki futbolcu için 

ortaya 
çıkan 50 
milyon 

Euro’luk 
(1 milyar 

475 milyon 
TL) tablo, kulübün 

ekonomik yapısı ve gelir-gi-
der dengesinin sürdürüle-
bilirliği açısından yöneti-
min masadan kalkmasına 
neden oldu.

50 milyon euro 
VAZGEÇİRTTİ!
Beşiktaş, 50 milyon euro’yu bulan şartlar nedeniyle Ander-
son Talisca ve Sergio Ramos transferlerinden geri adım attı

Talisca ve Sergio Ramos’la 
yapılan transfer gö-

rüşmelerinin maddi 
anlaşmazlıklar nede-
niyle sonlandırıldı-
ğını açıklamıştı. İşte 
yaşananların perde 
arkası: Siyah-beyazlı-
larda yönetim, her iki 
oyuncuyla ilgili temas-
larda bulundu ancak 
ortaya çıkan tablo 
geri adım atıl-
masına neden 
oldu. Talisca 
için kulübü 
Al-Nass-
r’ın 15-20 
milyon 
Euro arası 
bonservis 
beklentisi 

milyon Euro yıllık ücret istedi. Bu 
durumda 29 yaşındaki futbolcunun 
iki yıllık maliyet hesabı 30 milyon 

Euro’yu buldu. Sergio Ramos ise 
Beşiktaş’tan 2 sezonluk kontrat, 8 

milyon Euro yıllık ücret, ayrıca 
1.5 milyon Euro imza parası ve 
bonus talep etti. İspanyol stope-
rin toplam maliyeti ise 20 milyon 
Euro’ya ulaştı. İki futbolcu için 

ortaya 
çıkan 50 
milyon 

Euro’luk 
(1 milyar 

475 milyon 
TL) tablo, kulübün 

ekonomik yapısı ve gelir-gi-
der dengesinin sürdürüle-
bilirliği açısından yöneti-
min masadan kalkmasına 
neden oldu.

BEŞİKTAŞ 
Talisca ve Sergio Ramos’la 
yapılan transfer gö-

YKT Filo, 2023-2024 futbol sezo-
nunda da RAMS Başakşehir’in 
takım şortlarında yer alacak. 

Yenilenen işbirliği için Başakşehir Fatih 
Terim Stadyumu’nda gerçekleştiri-
len imza törenine Başakşehir Kulübü 
Başkanı Göksel Gümüşdağ, sponsor 
firmanın yönetim kurulu Başkan Yaşar 
Ceylan, sponsor firmanın yönetim 
kurulu başkan yardımcısı Ercan Ceylan, 
Başakşehir Teknik Direktörü Emre 
Belözoğlu ile futbolcular Krzysztof Pi-
atek, Dimitrios Pelkas ve Deniz Türüç 
katıldı.

Başarılar dileriz
İmza töreninde açıklamalarda bulunan 
Başkan Göksel Gümüşdağ, Trendyol 

Süper Lig’in 3’üncü haftasında bu hafta 
sonu oynayacakları Fenerbahçe maçının, 
sarı-lacivertlilerin Avrupa Konferans 
Ligi’nde oynayacağı mücadele nedeniyle 
ertelenmesiyle alakalı olarak, “Avru-
pa’da mücadelede eden takımlarla ilgili 
karar alındı. Keşke daha erken alınsaydı. 
Geç alınan bir karar olarak görüyorum. 
Bizim Avrupa’da oynadığımız zaman-
larda da alınsaydı. 3 günde bir maç 
oynadığımız zamanlar oldu. Zamanında 
Kulüpler Birliği ve zamanın TFF Başka-
nı’yla bununla ilgili konuşmuştum. Alı-
nan karar doğru. Avrupa mücadele eden 
takımlara başarılar diliyoruz. Zamanı 
geleni çıkar oynarız” ifadelerini kullan-
dı. Lansman, toplu fotoğraf çekiminin 
ardından sona erdi. DHA

Sitemkar Başakşehir
YKT 
nunda da RAMS Başakşehir’in 
takım şortlarında yer alacak. 

Gomez Cadiz’e 
KİRALANDI
Trabzonspor’un Uruguaylı 
santrforu Maxi Gomez, 
İspanyol ekibi Cadiz’e sa-
tın alma opsiyonlu olarak 
bedelsiz kiralandı

TRABZONSPOR'UN 
yeni sezon kadrosun-
da düşünmediği ve 

takımdan ayrılmak istediği 
bilinen Maxi Gomez, İspan-
yol ekibi Cadiz'e 1 yıl süreyle 
kiralandı. Trabzonspor'dan 
Kamuyu Aydınlatma Platfor-
mu'na (KAP) yapılan açıkla-
maya göre, Maxi Gomez'in 
transferi karşılığında Ca-
diz'den bedel alınmayacak. 
Sezon sonuna kadar kira-
lanan Uruguaylı golcünün 
satın alma opsiyonu ise 3 
milyon 750 bin Euro olarak 
belirlendi. Anlaşmaya göre 
İspanyol kulübü, Gomez'in 
bu sezona ilişkin tüm maaş 
ve hak edişlerini üstlenecek. 

TRABZONSPOR'UN 
yeni sezon kadrosun-
da düşünmediği ve 

SÜPER Lig’in 3’üncü 
haftasında deplasmanda 
Trabzonspor ile karşılaşacak 

olan Çaykur Rizespor hazırlıklarını 
sürdürüyor. Karadeniz derbisini 
değerlendiren yeşil-mavili ekibin 
teknik direktörü İlhan Palut, şöyle 
konuştu: “İki haftadır oynuyoruz. 
Adana Demirspor maçında da 
mağlup olmayabilirdik. Ama Alan-
yaspor maçında bir puan aldık. Ge-
nel manada takımın sahada beraber 

duruşundan, oyun düzeninden 
ve mücadelesinden memnunum. 
Özellikle ofansif üretkenlik nokta-
sında daha iyi olmamız gerektiği bir 
gerçek. Yeni bir takımız. Sahada 
uygulanan bir ciddiyeti var ve bu 
önemli ama bunun üzerine geliştir-
memiz gereken çok yönlerimiz var. 
Bunlar için de hızla çalışmaya de-
vam ediyoruz. Bu hafta da bildiğiniz 
gibi Trabzonspor maçı hazırlıkları-
na devam ediyoruz” 

SOSYAL medya hesa-
bından bir açıklama 
yapan Hasan Arat, 

“Beşiktaş’ımızda süregelen 
gelişmeler onarılamaz bir 
güvensizlik yaratmıştır. 
Camiamız uzun süredir 
huzursuz ve endişelidir. 
Beşiktaş’ımızın, mevcut 

yönetimle kaybedecek bir günü 
daha yoktur. Beşiktaş Yönetim 

Kurulu’nu, Olağanüstü Se-
çimli Kongre kararı almaya 
davet ediyorum. Camiamız 
müsterih olsun; Beşik-
taş’ımızın tüm sorunlarını 
çözmeye hazırız” ifadeleri-

ni kullandı. DHA

Çaykur Rizespor Teknik Direktörü İlhan Palut, deplas-
manda Trabzonspor’a konuk olacakları karşılaşmaya 
ilişkin, “Çok iyi mücadele edip, birlikte oynamamız 
lazım, bunun yanı sıra ofansif üretkenlikler sunmalıyız. 
Umarım her iki takım için seyir açısından güzel müca-
dele olur. Biz oradan iyi bir sonuçla ayrılırız” dedi

Beşiktaş’ta daha önce bir sonraki seçimde başkanlığa aday olacağını açıklayan Hasan 
Arat, siyah-beyazlı camianın uzun süredir huzursuz ve endişeli olduğunu, bunun için 
mevcut yönetimin en kısa zamanda olağanüstü seçim kararı alması gerektiğini ifade etti

SÜPER 
haftasında deplasmanda 
Trabzonspor ile karşılaşacak 

SOSYAL 
bından bir açıklama 
yapan Hasan Arat, 



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Cimbom, 25’te Oliveira, 29’da İcardi ve 90+4’e Midtsjö’nün golleriyle 
sonuca gitti, 29 Ağustos’ta evinde oynayacağı rövanş öncesi büyük 
avantaj elde etti. Molde’nin sayıları Ellingsen ile Haugen’den geldi

GALATASARAY, Şampiyonlar Ligi 
play-off turu ilk maçında deplasman-
da Molde’yi 3-2 mağlup etti. Suni 

çimde oynanan mücadelede sarı-kırmızılılar 
vasatın altında bir performans sergileme-
sine rağmen galibiyete uzandı, grupların 
kapısını araladı. Cimbom, 29 Ağustos’ta sa-
hasında oynayacağı rövanşta berabere bile 
kalsa gruplara kalacak. Ev sahibi maça hızlı 
başladı, 8. dakikada Breivik korneri kullan-
dı, Ellingsen kafayla ağları sarstı: 1-0. 

Fernando Muslera ayakta tuttu
13’te kaleci Muslera, Eikrem’e gol izni 
vermedi. 25’te Oliveira frikiği kullandı, 
barajdan seken top filelere gitti: 1-1. 29’da 
Yunus’un pasında İcardi, çok şık bir 
gol attı: 1-2. 40’ta Mertens’in vuruşu 
direği sıyırıp auta gitti. 45+2’de Bre-
ivik’in şutunu Muslera çeldi. 56’da 
Knutdson ortaladı, Haugen sert vur-
du: 2-2. 73’te Haugen, 74’te Ellingsen 
net fırsatları kullanamadı. 90+4’te 
İcardi’nin asistinde Midtsjö son sözü 
söyledi: 2-3.

Martin Linnes oynamadı
Molde’nin kaptanı Martin Linnes, 

son idmanda yaşadığı sakatlık nedeniyle 
dün forma giymedi. 2016-2021 arasında 
sarı-kırmızılı formayı giyen Norveçli sağ 
bek, maç öncesi Galatasaraylı futbolcular 
ve yöneticilerle yakından ilgilendi.

Torreira’nın yokluğu hissedildi
Ljubljana karşılaşmasında kırmızı kart 
gören ve cezası nedeniyle dün oynamayan 
Torreira’nın eksikliği fazlasıyla hissedildi. 
Uruguaylı futbolcunun yerine oynayan 
Berkan tel tel döküldü. Galatasaray’ın iki 
beki de sık sık arkalarına adam kaçırdı, 
Nelsson-Abdülkadir ikilisi vasatın altında 
kaldı. Muslera, kritik kurtarışlarıyla takımı 
ayakta tuttu.

GALATASARAY, 
Anderson Talisca’yı 
renklerine bağlamak 

için sessiz ve derinden 
çalışıyor. Sportif A.Ş Baş-
kanvekili Erden Timur, Al 
Nassr yetkilileri ile önceki 
görüştü. Talisca’yı kirala-
mak istediklerini belirten 
Timur, 10 milyon Euro 
isteyen Brezilyalı futbolcu 
konusunda sponsorları 

devreye sokacak. Beşiktaş 
Asbaşkanı Emre Kocadağ 
ise, “Talisca para için başka 
bir camiaya gitme refleksi 
gösterirse, Beşiktaş tarafta-
rı zaten bunu kabul etmez. 
Oyuncunun Türkiye’ye 
gelme durumu olursa giri-
şim yapmayız demiyoruz” 
ifadelerini kullanarak Ta-
lisca yarışında olduklarını 
açıkladı.

Timur’un aklı Talisca’da

DEVLER LİGİ
ASKINA

ARJANTİNLİ gol 
makinesi Mauro İcardi, Molde 
deplasmanında da sahnedeydi. 

Yunus Akgün’ün pasında ceza saha-
sında topu kontrol edip bekletmeden 
sert bir şutla ağlara gönderdi, kariye-
rinin en güzel gollerinden birini attı. 

İcardi, son 3 resmi maçta gol 
sayısını 4’e çıkardı. Tangocu 

son golün de asistini 
yaptı.

Molde’yiMolde’yi
İcardi yıktıİcardi yıktı

Yunus Akgün
şov yaptı

İNGİLİZ ekibi Leicester City’ye 
transfer olması beklenen Yunus 
Akgün, dün ilk 11’de sahaya çıktı, 
adeta resital sundu. Frikik golü 
öncesi faulü alan Yunus, İcar-
di’nin golünde asist yaptı. Genç 
futbolcunun 43. dakikadaki golü 
VAR’dan dönerken Yunus dün 
gece sahanın en iyisiydi. 

FLAŞ transferlerle ta-
raftarının yüzünü gül-
düren Galatasaray’da 
Molde deplasmanında 
ilk 11’de sahaya çıkan 
tek yeni isim Angelino 
oldu. Günay, Bakam-
bu, Halil, Kerem 
Demirbay ve 
Tete yedek 
soyunurken, 
sakat olan 
Zaha ile 
hazır olma-
yan Ziyech 
kadroda yer 
almadı.

Angelino 11’de

TEKNİK Direktör Okan 
Buruk, orta saha takviyesinin 
Molde maçından sonra bit-
mesini istiyor. Daha fazla geç 
kalmak istemeyen Galatasaray 
için Marco Verratti iddiası 
ortaya atıldı. Fransızların ünlü 
gazetesi L’Equipe, Al-Ahli, 
ile ekonomik şartlarda anla-
şamayan Verratti’nin rotasını 
Avrupa’ya çevirdiğini, ekono-
mik şartlar zor olsa da sarı-kır-
mızılıların şartları zorlamaya 
hazır olduğunu yazdı.

L’Equipe’ten
Verratti iddiası GALATASARAY’IN yıldız ismi 

Mauro Icardi’nin eşi ve mena-
jeri Wanda Nara, sosyal medya 
hesabından sorulara cevap verdi. 
Wanda Nara, “İcardi’nin Gala-
tasaray’a olan bu sevgisi nereden 
geliyor?” sorusuna, “Benden 
geliyor olabilir ve artık Galatasa-
ray’ı benden daha çok sevdiğini 
düşünüyorum” 
şeklinde cevap 
verdi. Wanda 
Nara’nın bu 
paylaşımı çok 
sayıda beğeni ve 
yorum aldı.

Wanda kıskandı



KİRA tespit, tahliye, uyarlama, 
kontrat kaynaklı sorunlar, 
taşınmaz paylaşımı, kat mülki-

yetinden kaynaklı uyuşmazlıklar gibi 
davalar için 1 Eylül itibarıyla arabulu-
culuk dönemi başlıyor. Ev sahibi ya da 
kiracılar arabulucuya gitmeden dava 
açamayacak. Davayı açmak isteyen 
tarafın başlatacağı arabuluculuk süre-
ciyle ilgili detayları avukat Iyaz Çimen 
anlattı. Kiracı ve ev sahibi davaları 
nedeniyle mahkemelerde ortaya çıkan 
yoğunluğun arabuluculuk yöntemiyle 
azalacağına dikkat çeken Çimen, “Uz-
laşıldığı zaman da tarafların uzlaşma 
durumuna göre bu arabuluculuk tuta-
nağı aynı bir mahkeme kararı hükmün-
de oluyor” ifadelerini kullandı.  

Yine uzlaşma olmazsa mahkeme!
Avukat Iyaz Çimen, “Arabuluculuk 

alternatif çözüm yöntemlerinden bir 
tanesi. 2013 yılından beri ülkemizde 
uygulanan bir yol ve bazı davalarda da-
vayı açmadan önce tarafların öncelikle 
arabuluculuk kanunu yoluna başvuru 
yapması gerekiyor. Burada kiracıyla 
ilgili olan uyuşmazlıklarda geçen sene 
kanunlaştığı üzere 1 Eylül’den itibaren 
eğer bir tahliye ya da kiranın belirlen-

mesiyle ilgili bir uyuşmazlık sözkonu-
suysa bununla ilgili taraflar arabulucu-
luk kanunu yoluna başvuru yapacaklar. 
Akabinde arabuluculukta uzlaşma 
gerçekleşmezse dava yoluna ancak o 
şekilde gidebilecekler. Zorunlu olduğu 
için eğer ki arabuluculuk yolunda 
uzlaşma olmazsa daha sonra dava 
aşamasında kaybeden kısım kimse o 
taraf arabuluculuk masrafını ödemekle 
yükümleniyor. Eğer ki bir uzlaşma söz 
konusu olursa da arabuluculuk ücreti 
taraflar arasındaki anlaşmaya göre bir 
tarafın ya da karşılıklı ödeme yönte-
miyle ödenebiliyor” dedi.  

Mahkemenin yükü azalacak
Çimen, “Arabuluculuk başvurusu ya-

pıldığından sonraki 3 haftalık süreçte, 
arabuluculuk başvurusunun bir netice-
ye bağlanması yönünde süreci tamam-
laması gerekiyor. Zorunlu hallerde 
1 haftalık ek süre, uzatma olabiliyor. 
Arabuluculuğa başvuru yaptığımızdaki 
temel mantığımız şu. Tarafların yar-
gılama sürecine bilfiil dahil olmasıyla 
birlikte hem onların içindeki adalet 
inancının artması hem de mahkemele-
rin iş yükünün azalması amaçlanmak-
ta. Dolayısıyla arabuluculuk kanunu 

yoluyla yapılan başvurularda bir nebze 
olsun bir anlaşma sürecine gidildiğinde 
mahkemeye gidilmemiş olacak ve mah-
kemenin dava yükünün sayısı azalmış 
olacak” diye konuştu. 

Yüzde hesapları yapılıyor
Çimen, “Artık günümüzde hemen 

hemen herkes, ya kiracı ya mülk sahibi 
olduğu için bahsettiğimiz uyuşmazlı-
ğın bir tarafı haline geldi. Bu da sulh 
hukuk mahkemelerinde yoğunluğun 
çok fazla artmasını, duruşmaların 1 yıl 
hatta 1.5 yıl kadar sonraya verilmesine 
sebep oluyor. Bundan kaynaklı da hem 
yargılama uzamış oluyor, adaletin tesisi 
gecikmiş oluyor. Dolayısıyla da taraflar 
haklarına ulaşmada problem yaşıyor-
lar. Arabuluculuk aşamasında da ta-
rafların uzlaşabildiği oranda yargılama 
aşamasındaki bu yoğunluk azalacaktır. 
Daire 
Baş-
kanlığı 
bu yüz-
denin 
yüksek 
oldu-
ğunu 
söyle-

mekle birlikte bizim taraf olduğumuz 
dosyalarda yüzde 10 ila 20 arasında bir 
uzlaşma sözkonusu olabiliyor. Uzlaşıl-
dığı zaman da tarafların uzlaşma du-
rumuna göre bu arabuluculuk tutanağı 
aynı bir mahkeme kararı hükmünde 
oluyor ve taraflar uzlaşma şartlarına 
uymazlarsa bu karar doğrudan icra 
edilebilir nitelikte oluyor” ifadelerini 
kullandı.  

Kiracı ve ev sahibi uzlaşmak istiyor
Kiracı Erol Karaca, “Ben mahkemeye 

gitmek isterim. Kanunun kestiği parmak 
acımaz onun için ben orada halletmek 
isterim” dedi. Ev sahibi Behiye Üstün 
de, “Ben uzlaşmayı tercih ederim. Gü-
nümüz şartlarında kiralar pahalı olduğu 
için herkes isyanlarda. Oturduğum 
yerde mal sahipleri kirayı hep 15-20 
milyara çıkarıyor” diye konuştu. DHA

www.gazetedamga.com.tr

Ev sahipleriyle kiracılar arasında yaşanan uyuşmazlıklarla ilgili arabuluculuk dönemi 1 Eylül’de başlıyor. 
Arabulucuya gitmeden mahkemeye gidemeyecek olan ev sahibi ve kiracıların bazıları böyle bir durumda 
uzlaşmayı tercih edeceklerini söylerken, avukat Iyaz Çimen “Şu anki durum Sulh Hukuk mahkemelerinde 
yoğunluğun çok fazla artmasını, duruşmaların 1 yıl hatta 1.5 yıl kadar sonraya verilmesine sebep oluyor” dedi

Daha önce birçok kez estetik 
operasyon geçiren Seda Sayan bu sefer 
de göğüs bölgesindeki kırışıklıklardan 
kurtulmak için “Dekolte Canavarı” 
adı verilen işlemi yaptırdı. Sayan, 
operasyon esnasını da takipçileriyle 
paylaşmayı ihmal etmedi

25 AĞUSTOS 2023 CUMA

Ev sahibi ile kiracı için

Estetiğe
doymadı

ARABULUCU!

ÖZEL hayatı ve yaptırdığı 
estetiklerle adından sıkça söz 
ettiren 60 yaşındaki sunucu ve 
şarkıcı Seda Sayan, tatil dönüşü 
soluğu yine güzellik merkezinde 
aldı. Ünlü isim bu sefer de çizgi-
lerinden kurtulmak için “Dekol-
te Canavarı” adı verilen işlemi 
yaptırdı. Yıllardır yaptırdığı her 
işlemi Instagram hesabından 
açıkça paylaşan Seda Sayan, 
göğüs bölgesindeki kırışıklar-
dan kurtulmak için “Dekolte 
Canavarı”, yüzü için de “Altın 
Dokunuş” işlemini yaptırdı. O 
anları 3,5 milyon takipçisinin 
bulunduğu Instagram hesa-
bından paylaşan Sayan, “Ben 
yaptırdığım her şeyi yayınlarım, 
saklamıyorum” dedi.

HABER MERKEZİ

Avukat Iyaz Çimen, “Ara-
buluculuk alternatif çözüm 
yöntemlerinden bir tanesi. 
2013 yılından beri ülkemizde 
uygulanan bir yol ve bazı da-
valarda davayı açmadan önce 
tarafların öncelikle arabulu-
culuk kanunu yoluna başvuru 
yapması gerekiyor” dedi.

YKS’DE dereceye giren ve 
İstanbul Medipol Üniversitesi’ni 
tercih eden öğrencilerin tanıtıl-
dığı basın toplantısı üniversitenin 
Güney Kampüsü’nde düzenlendi. 
Toplantıda öğrenciler, kendilerini 
tanıtarak yaşadıkları süreçleri 
aktardı. Onları başarıya götüren 
adımları paylaşan öğrenciler 
hayatlarının bu yeni döneminde 
kendilerini bekleyen yolları güzel 
bir şekilde yürüyeceklerini belirtti.

Çok çalıştı ve başardı
6 Şubat depremlerine Kahraman-
maraş’ta yakalanan ve evlerinin 
hasar alması sonrası taşındıkları 
Adana’da sınava hazırlanarak ek 
puanla TYT birincisi olan Esma 
Koçoğlu ise depremin kendisini 
çok olumsuz etkilediğini söyledi. 
Depremde sınıf arkadaşının vefat 
ettiğini ifade eden Koçoğlu şöyle 
dedi; “Liseyi Kahramanmaraş’ta 
okudum. 9’uncu sınıftan itibaren 
düzenli çalışan birisiydim. Sınava 
kalan son aylarda ise çalışmaları-
mı daha da artırarak bu başarıyı 
elde ettim. Derslere dönmem de 
açıkçası hem öğretmenlerimden 
aldığım psikolojik destek hem de 
kendi hedefime aşırı kitlenmem 
etkili oldu. Depremden sonra 
evimiz ağır hasar aldı. Bu yüzden 
depremden 2 gün sonra Adana’ya 
geçtik. Bu yüzden alışmam daha 
kolay oldu. Sınıfımdan vefat 
eden arkadaşım da Tıp Fakültesi 
istiyordu. O gerçekleştiremese 
de ben hem onun adına hem de 
kendi adıma bu hedefi gerçekleş-
tirmek istedim” şeklinde konuştu.

Ülkemiz için çok çalışacağız
Eşit ağırlık alanında Türkiye 1’in-
cisi, sayısalda ise Türkiye 50’ncisi 
olan Emre Ekici, İstanbul Medi-
pol Üniversitesi Uluslararası Tıp 
Fakültesi’ni tercih ettiğini belirtti. 
Ekici, “Türk gençliği olarak bizler 
ülkemizi muasır medeniyetler 
seviyesinin üzerine çıkarmaya 
çalışacağız” diye konuştu.

Birincilerin
tercihi belli!
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nda 
(YKS) farklı puan türlerinde birinci 
olan 5 öğrenci İstanbul Medipol 
Üniversitesi’ni tercih etti
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